



EURÓPSKA ÚNIA



OPERAČNÝ PROGRAM
KONKURENCIESCHOPNOSŤ
A HOSPODÁRSKY RAST



NSRR SR
2007 - 2013



Slovensko
SLOVENSKÁ AGENTÚRA
PRE CESTOVNÝ RUCH

DODATOK č. 6

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/039/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : I&P Slovakia, a.s.
sídlo : Oponice 271, 956 14 Oponice, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.: Sa,
vl.č. 10339/N
konajúci : Iveta Nováková, predseda predstavenstva
Peter Novák, podpredseda predstavenstva
IČO : 36 711 951
DIČ : 2022300753
banka :
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2009, dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6. *Časový rámec realizácie Projektu*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa mení termín začiatku a ukončenia realizácie aktivít projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí s tým, aby bol tento dodatok zverejnený v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 07. 10. 2011

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Slovenská agentúra pre výskum a vývoj
Nám. L. Štúra 1, P. O. Box 31
974 06 Banská Bystrica

Za Prijímateľa v OPOHICIACH, dňa 12. 10. 2011

Podpis:

Iveta Nováková,

predseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

I&P Slovakia, a.s.
956 14 Oponice 271

Podpis:

Peter Novák, podpredseda predstavenstva spoločnosti I&P Slovakia, a.s.

Prílohy:

- Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
- Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia kaštieľa v Oponiciach	
Kód ITMS	25130120039	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolu financovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	05 vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Oponice
Ulica	-
Číslo	271

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je rekonštrukcia kaštieľa v obci Oponice a celková obnova jeho príslušného parku za účelom skvalitnenia cestovného ruchu v Topoľčianskom okrese, ktorý sa v tejto oblasti vyznačuje veľkým potenciálom.
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie konkurencieschopnosti cieľového regiónu v oblasti poskytovania služieb cestovného ruchu s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova schátratej kultúrnej pamiatky za účelom zachovania historického odkazu ďalším generáciám v súlade s medzinárodnou chartou ICOMOS.
Špecifický cieľ projektu 3	Propagácia cieľového regiónu prostredníctvom kultúrneho, historického a kultúrneho dedičstva
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality ľudského potenciálu prostredníctvom uskutočňovania seminárov a kongresov v obnovennej historickej budove

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	6	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2 747 858,99	2011	4 183 562,37	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	30	2011	40	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	1 286 795,46	2011	1 650 401,64	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

		Horizontálna priorita rovnosť príležitostí				
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	9	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	21	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	9	2011	12	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	21	2011	28	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO-01 – 06, SO-09, SO-12 - 16	Počet vytvorených produktov CR	počet	6

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
SO-01 – Kaštieľ	✓ 06/2009	10/2011
SO-02 – Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova – obnova)	↓ 09/2009	10/2011
SO-03 – Bowling, wellness, bazén	✓ 06/2009	10/2011
SO-04 – Kočiareň – údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	✓ 12/2009	12/2010
SO-05 – Park (Obnova parku)	↓ 06/2009	10/2011
SO-06 – Oplotenie	✓ 06/2009	10/2010
SO-09 – Vonkajšie káblové rozvody	✓ 06/2009	05/2011
SO-12 – ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	↓ 03/2010	12/2010
SO-13 – Retenčná nádrž (požiarna)	✓ 09/2009	11/2010
SO-14 – Kanalizačná prípojka	↓ 12/2009	02/2011
SO-15 – Vonkajšie slaboprúdové rozvody	✓ 06/2009	08/2011
SO-16 – Zariaďovacie predmety	↓ 06/2010	10/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ¹	✓ 06/2009	10/2011
Publicita a informovanosť	✓ 06/2009	10/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	Aktivity: SO-01-06;09;12-16
CELKOVO	7 761 351,33	5 385,65	7 766 736,98	

¹ Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO-01 Kaštieľ	3 922 130,92	5 385,65	3 927 516,57
2	SO-02 Prevádzková budova kaštieľa (Hospodárska budova - obnova)	225 116,42	0	225 116,42
3	SO-03 Bowling, wellness, bazén	795 645,81	0	795 645,81
4	SO-04 Kočiareň - údržba parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	144 312,75	0	144 312,75
5	SO-05 Park (Obnova parku)	1 749 051,70	0	1 749 051,70
6	SO-06 Oplotenie	231 568,96	0	231 568,96
7	SO-09 Vonkajšie káblové rozvody	19 553,37	0	19 553,37
8	SO-12 ČOV, lapač tukov, ORL, dažďová kanalizácia	92 505,78	0	92 505,78
9	SO-13 Retenčná nádrž (požiarna)	25 402,84	0	25 402,84
10	SO-14 Kanalizačná prípojka	94 129,01	0	94 129,01
11	SO-15 Vonkajšie slaboprúdové rozvody	36 522,43	0	36 522,43
12	SO-16 Zariadenovacie predmety	425 411,34	0	425 411,34
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		7 761 351,33	5 385,65	7 761 351,33

Názov aktivity	Objektový výberový postup	P.č.	Názov výstavby	MJ	Začlenené množstvo v Eur	Podiel poskytovateľa	Časť zml. v Eur	Časť zml. v Eur	Mesačný výber v Eur	Iskúšobná ponuka	MPF v Eur	Termín realizácie
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1	PS-1201 Slavnica Nováča	ks	1 310,04	1	1 310,04	1 310,04	1 310,04	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2	Scarpa EM43M	ks	2 799,83	1	2 799,83	2 799,83	2 799,83	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3	Scarpa EM43M S	ks	2 149,18	1	2 149,18	2 149,18	2 149,18	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4	SFA-Z540 dvojnásobný zariadený 2x200W/100V, 1073U	ks	942,54	3	2 827,63	2 827,63	2 827,63	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5	SFA-2120 dvojnásobný zariadený 2x120W/100V, 1072U	ks	799,07	1	799,07	799,07	799,07	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6	PMC 61TC nelineárny reproduktor 6W, plastová skrinka	ks	39,48	66	2 614,95	2 614,95	2 614,95	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7	PMC 61TQAX nelineárny reproduktor 10W, plastová skrinka	ks	83,77	23	1 466,08	1 466,08	1 466,08	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8	Zlata reproduktívna súprava LPS EM1200AP, 100 W, 220V, 35 mm	ks	689,12	2	1 370,24	1 370,24	1 370,24	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9	Kábel 1CHRELV 2x1,5 lančová sieťovacia pri podlaží po dĺžke 100 mm podľa STN EC 60331	m	1,17	1351	1 583,03	1 583,03	1 583,03	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10	Kábel 1CHRELV 3x2,5 lančová sieťovacia pri podlaží po dĺžke 100 mm podľa STN EC 60331	m	1,81	56	100,70	100,70	100,70	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11	Kábel JE-HS9H-V 8x2x0,8 lančová sieťovacia pri podlaží po dĺžke 150 mm podľa STN EC 60331	m	3,76	67	215,69	215,69	215,69	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12	Systém kábli CAT6 FTP, 4x4, 4 páry 500m kábla, LSZH	m	0,50	15	7,47	7,47	7,47	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13	Vodivé rozvodné drôty CY 6 H7V4U 2/5	m	0,59	56	32,90	32,90	32,90	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14	Prispôbená mreža CP 630-20 HL11	20kg	79,86	2	151,36	151,36	151,36	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15	OS4568R-A Stĺpcový akčný rozvádzač, 4S1 (E450 a J450) z rozvahy 2100, plastový obal	ks	712,61	1	712,61	712,61	712,61	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16	OS011263, Bočnica profilu pre podstaviec (pale) 600mm	ks	35,08	1	35,08	35,08	35,08	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17	OS0F 1263, Predný kryt a stĺpcový podstaviec 600mm	ks	19,47	1	19,47	19,47	19,47	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18	OS0F 1262, Zadný kryt a stĺpcový podstaviec 600mm	ks	14,32	1	14,32	14,32	14,32	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19	DL 14003-A 19" stĺpcový rozvádzač panel 6 (modulárny, 3 kábelový, 600x450)	ks	147,61	1	147,61	147,61	147,61	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20	68014802, 19" modulárny panel 2U	ks	3,86	1	3,86	3,86	3,86	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21	6AB3M10, Kryt panelu s výškou 45 mm pre modulárny rozvádzač na DIN šlaku, 3U	ks	15,68	1	15,68	15,68	15,68	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22	8W1ACAPU19, rozvodný panel 600x900, 1U, 3m, 6army	ks	37,67	2	75,34	75,34	75,34	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23	6SS9M4M, moduluje sofitu s výškou 46 mm (pre stĺpcový podstaviec), 5U 1a	ks	11,34	1	11,34	11,34	11,34	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24	AS3R4400 Kapsa pre dokumentáciu	ks	2,84	1	2,84	2,84	2,84	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25	Späť 11 ASK02P1	ks	6,16	1	6,16	6,16	6,16	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26	SLP 215 V, 15A (B20), výmenny modul verzie 2017, mod. ver. Z30V59H2, II. stupňa	ks	32,76	2	105,52	105,52	105,52	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27	sl68 11,5M 18 06P1	ks	4,10	1	4,10	4,10	4,10	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28	sl68 11,5M 18 06P1	ks	4,24	1	4,24	4,24	4,24	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29	Zluzovka na DIN šlaku Z3006, prívod zo spodu aj zhora, plastová	ks	7,04	3	21,13	21,13	21,13	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30	Oslnivky reálnobly modulu	ks	13,93	1	15,93	15,93	15,93	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31	Výstupná reťaz	ks	10,61	25	415,17	415,17	415,17	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32	Zariadenie rozvádzača	ks	10,61	18	265,71	265,71	265,71	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33	Prázdne a sporné vstupujúce rozvádzače	ks	16,61	1	16,61	16,61	16,61	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34	Dokumentácia stúbovitého výhľadového	ks	189,87	1	165,97	165,97	165,97	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35	Ovládač pre rútu náboj kábel do D 48 mm, vypínače do výšky 200 mm	m	1,81	680	1 232,42	1 232,42	1 232,42	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36	Ukážkové ovládacích káblov do 5 x 4 mm2	ks	3,45	189	648,36	648,36	648,36	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37	Prípravné ovládanie	ks	3,86	2	7,73	7,73	7,73	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	38	Mrežové rozvádzače sofitového panelového rozvádzača do výšky 200 mm	ks	49,14	1	49,14	49,14	49,14	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39	Mrežové rozvádzače, uzávierky, separátory rozvodných	ks	20,42	2	40,84	40,84	40,84	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40	Prívod pri hrúbke a šírke do 15 cm do D 20 mm	ks	1,79	37	66,08	66,08	66,08	0,00	40,00%	jun 02
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41	Prívod pri hrúbke a šírke do 30 cm do D 20 mm	ks	2,87	29	86,25	86,25	86,25	0,00	40,00%	jun 02

Skupina aktivít	Pr. č.	Názov výstavby	MJ	Podrobný popis v Eur	Práca jednotlivo v Eur	Chýbajúce v Eur	Opisovaný výstavby v Eur	Maximálny výstavby v Eur	Percento plnenia	MP v Eur	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 01	ka	Sociál. miestna s. náb.	25,47	25,47	25,47	25,47	0,00	10,10	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 02	soša	Očistič popravcových filterov	7,40	30,000	224,70	224,70	0,00	86,80	jan 09
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 03	ka	Elektronik. filterička ICB	40,83	23,000	1 141,80	1 141,80	0,00	450,04	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 04	ka	Súprava filterového média ICB 100	8,32	23,000	191,32	191,32	0,00	78,53	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 05	ka	Mikrobiálna sieťka s meškom	75,52	12,000	906,19	906,19	0,00	362,48	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 06	ka	Spodný diel z bodových tabuliek	5,14	12,000	81,82	81,82	0,00	24,85	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 07	ka	DATA PRO 360/260/21 T1 prepisová ochrana	77,20	5,000	387,51	387,51	0,00	155,00	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 08	ka	ErnetPro2001T prepisová ochrana liney C	76,94	1,000	76,94	76,94	0,00	30,78	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 09	ka	Opticko optický medz. PAU	51,85	2,000	103,70	103,70	0,00	41,48	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 10	ka	OT-multiplexovaný hlas PAM	82,14	1,000	82,14	82,14	0,00	24,86	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 11	ka	Náhradná sieťka pre ICB	1,86	5,000	7,97	7,97	0,00	3,19	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 12	ka	Teleskopická jst	19,16	1,000	86,16	86,16	0,00	35,86	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 13	ka	Technický prídatok pre úroveň hlasu Sema B100 s ICB02001	410,81	1,000	410,81	410,81	0,00	164,32	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 14	ka	Stužkový plýn	31,71	2,000	83,43	83,43	0,00	25,37	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 15	m	Kábel 1-CHREV-30x2,5 lanžubá odizolovaný pre požiar do dĺžky 180 m podľa STN EC 60331	1,91	19,000	36,20	36,20	0,00	14,48	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 16	m	Kábel JE-HR3H-R-1x2x0,8 100mestový kábel, 100m, 100m	0,47	274,000	1 079,41	1 079,41	0,00	431,76	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 17	m	Kábel JE-HR3H-R-1x2x0,8 100mestový kábel, 100m, 100m	0,76	477,000	370,50	370,50	0,00	140,20	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 18	m	Kábel JE-HR3H-R-2x2x0,8 100mestový kábel, 100m, 100m	1,20	48,000	57,84	57,84	0,00	23,13	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 19	m	Kábel JE-HR3H-R-2x2x0,8 100mestový kábel, 100m, 100m	3,78	83,000	238,40	238,40	0,00	85,36	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 20	m	FOP-16 optický japonský kábel s kordónom PVC, 100m, 100m	0,33	560,000	104,31	104,31	0,00	63,72	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 21	m	Vodivý zvodový oštet CY 6 H07VU11 2L	0,30	19,000	11,16	11,16	0,00	4,47	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 22	20kg	Prepísaná sieťka CP-836-20 HELL	79,88	1,000	76,89	76,89	0,00	30,27	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 23	hod	Práca a úprava v existujúcom rozvode	16,81	1,000	16,81	16,81	0,00	8,84	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 24	ka	Debarmentácia súčasných výstavieb	165,97	1,000	105,97	105,97	0,00	86,30	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 25	m	Rúfka povrch. odizolovaná z PE, nepožíratelná, ušlechtilá, pevnosť vertikál. do D 18,5 mm	1,15	500,000	574,25	574,25	0,00	229,70	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 26	m	Držiak na ručičku alebo kľúč do D 48 mm, výškove do 1400	1,81	2 225,000	4 032,56	4 032,56	0,00	1 813,03	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 27	ka	Ukazovacie svetelné tabule do 5 x 4 mm2	3,45	2,000	6,90	6,90	0,00	2,76	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 28	ka	Prepisová ochrana	3,86	6,000	23,18	23,18	0,00	8,27	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 29	ka	Meriaci meradlá do výšky 20 kg	9,02	1,000	5,02	5,02	0,00	2,01	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 30	ka	Meriaci meradlá, kotlanový, napájací, rozmerový	20,42	8,000	122,51	122,51	0,00	46,00	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 31	ka	Prepisov. prí. linka steny do 15 cm do D 26 mm	1,76	37,000	66,06	66,06	0,00	26,43	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 32	ka	Prepisov. prí. linka steny do 30 cm do D 26 mm	2,87	11,000	32,72	32,72	0,00	13,09	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 33	ka	Prepisov. prí. linka steny do 60 cm do D 26 mm	9,09	43,000	255,78	255,78	0,00	102,31	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 34	m	Vodiv. NH a VN vodič vodičový CY 6	0,45	19,000	8,64	8,64	0,00	3,46	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 35	ka	Výškové prepisovacie prepisky (vodor. aj zvislé)	1,80	81,000	145,60	145,60	0,00	58,24	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 36	ka	Výškové prepisovacie prepisky (zvislé 4 tabule)	3,16	2,000	6,33	6,33	0,00	2,53	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 37	ka	Zvislé prepisovacie linky prepravné svetelné linky z PVC	1,70	488,000	692,05	692,05	0,00	278,93	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 38	pln	Indukčné napájanie na rozbehom označovaním tabule v výškových rozvodech	3,17	21,000	872,75	872,75	0,00	286,10	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 39	m	Výškové prepisovacie prepisky	0,32	2 725,000	859,31	859,31	0,00	343,72	október 11
SO-01 Kvalif	117002	Rekonštrukcia a modernizácia 40	m	Kábel do 6 mm vonk. priemeru v rozvodech linky bez odizol. a zvonč. linky	0,98	1 835,21	1 835,21	1 835,21	0,00	684,06	október 11

Kódový súhrn	Název výstavby	Kódový súhrn výstavby	P.č. P.č.	Název výstavby	M.J.	Lokalizácia výstavby	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Cena za jednotku v EUR	Mesačný výdavok v EUR	Mesačný výnos v EUR	Hranica pomery	NFP v EUR	Termín realizácie	
														od	do
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238	Spätné Tingo 1 - pod orámkou P/44	ja	0,42	20,00	128,31	0,00	40,00%	51,32	0,00	40,00%	51,32	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239	Spätné Tingo 5 - pod orámkou P/44	ja	7,93	5,00	39,65	0,00	40,00%	15,96	0,00	40,00%	15,96	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240	Spätné Tingo 6 - pod orámkou P/44	ja	8,42	8,00	51,32	0,00	40,00%	20,53	0,00	40,00%	20,53	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241	Spätné Tingo 6.5B pod orámkou P/44	ja	10,44	4,00	41,74	0,00	40,00%	18,70	0,00	40,00%	18,70	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242	Spätné Tingo 6.7 pod orámkou P/44	ja	8,09	1,00	8,05	0,00	40,00%	3,22	0,00	40,00%	3,22	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243	Spätné Tingo 6.7 pod orámkou P/44	ja	13,19	7,00	108,30	0,00	40,00%	42,92	0,00	40,00%	42,92	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244	Základňa TANCO pod am. dvorák	ja	4,99	355,00	1 770,64	0,00	40,00%	708,26	0,00	40,00%	708,26	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245	T. Zámie 55 (M. 2008 B P/40)	ja	7,11	15,00	108,90	0,00	40,00%	42,68	0,00	40,00%	42,68	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246	Základňa TANCO dvorák em. 5x, lemná 2x6,4x5	ja	40,41	81,00	2 404,07	0,00	40,00%	985,99	0,00	40,00%	985,99	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247	Súťažná	ja	101,87	8,00	811,23	0,00	40,00%	244,49	0,00	40,00%	244,49	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248	EK-PS-12 12VDC 30VA nap. zdroj	ja	42,83	8,00	256,98	0,00	40,00%	102,79	0,00	40,00%	102,79	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249	OBO-50150/7 prepájač 1889	ja	5,26	3,00	15,85	0,00	40,00%	6,34	0,00	40,00%	6,34	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250	Švorka WAGO 275-253 3x2,5mm	ja	0,16	1 750,00	255,59	0,00	40,00%	102,24	0,00	40,00%	102,24	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	251	Švorka WAGO 275-254 4x2,5mm	ja	0,19	1 200,00	238,03	0,00	40,00%	85,21	0,00	40,00%	85,21	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	252	Švorka WAGO 275-255 5x2,5mm	ja	0,22	880,00	146,40	0,00	40,00%	56,60	0,00	40,00%	56,60	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	253	Bernard svetla UZS 01	ja	0,51	280,00	144,16	0,00	40,00%	57,66	0,00	40,00%	57,66	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	254	Práca CU	ja	0,73	280,00	204,47	0,00	40,00%	81,79	0,00	40,00%	81,79	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	255	Prípojzariadenie kábelová vlnička	mč	144,23	5,00	721,14	0,00	40,00%	289,46	0,00	40,00%	289,46	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	256	Sútra izolácia 30kg/m3 neč.	kg	0,38	1 800,00	683,53	0,00	40,00%	273,41	0,00	40,00%	273,41	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	257	HR-Čalúna 8	kg	1,53	428,00	654,80	0,00	40,00%	261,92	0,00	40,00%	261,92	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	258	HR-Čalúna 10	kg	1,53	54,00	82,81	0,00	40,00%	33,12	0,00	40,00%	33,12	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	259	HR-Plávajúca 30M (lyže tm)	kg	1,74	485,00	842,95	0,00	40,00%	337,18	0,00	40,00%	337,18	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	260	HR-Posypem PV 11	ja	1,42	312,00	445,43	0,00	40,00%	178,17	0,00	40,00%	178,17	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	261	HR-Posypem PV 15 C-BP/AMAC	ja	1,14	180,00	204,40	0,00	40,00%	81,76	0,00	40,00%	81,76	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	262	HR-Švorka S102	ja	1,95	78,00	105,66	0,00	40,00%	42,26	0,00	40,00%	42,26	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	263	HR-Švorka SK	ja	0,81	35,00	44,38	0,00	40,00%	17,75	0,00	40,00%	17,75	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	264	HR-Švorka SO	ja	1,15	40,00	48,15	0,00	40,00%	18,46	0,00	40,00%	18,46	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	265	HR-Švorka SR 02 Jst B'	ja	0,75	42,00	31,59	0,00	40,00%	12,84	0,00	40,00%	12,84	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	266	HR-Švorka SR 03	ja	1,17	80,00	93,77	0,00	40,00%	37,91	0,00	40,00%	37,91	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	267	HR-Švorka SS	ja	0,56	180,00	88,22	0,00	40,00%	35,26	0,00	40,00%	35,26	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	268	HR-Švorka ST 10	ja	2,04	15,00	31,27	0,00	40,00%	12,51	0,00	40,00%	12,51	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	269	HR-Švorka SZ	ja	1,47	39,00	57,25	0,00	40,00%	22,90	0,00	40,00%	22,90	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	270	HR-Zemná tyč Z1 24	ja	18,95	39,00	688,86	0,00	40,00%	290,46	0,00	40,00%	290,46	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	271	A - sv. Zariadenie etapa 7SW, IP20	ja	370,38	45,00	16 667,12	0,00	40,00%	6 666,65	0,00	40,00%	6 666,65	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	272	B - sv. Zariadenie námierné do vonku 7SW, IP44	ja	29,79	12,00	357,01	0,00	40,00%	142,81	0,00	40,00%	142,81	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	273	C - sv. Zariadenie námierné 80W IP20	ja	28,99	348,00	9 338,78	0,00	40,00%	3 795,90	0,00	40,00%	3 795,90	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	274	D - sv. Integrované LEDové 50W/20W, IP 20	ja	18,30	70,00	1 281,03	0,00	40,00%	512,41	0,00	40,00%	512,41	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	275	E - sv. námierné Zariadenie ventilátora kára a dca, 2x20W, IP20	ja	127,49	123,00	15 891,25	0,00	40,00%	6 272,90	0,00	40,00%	6 272,90	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	276	F - sv. Zariadenie námierné do vonku so snímačom 7SW, IP44	ja	184,16	8,00	1 068,95	0,00	40,00%	438,96	0,00	40,00%	438,96	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	277	G - sv. kábelov, IP20	ja	1 281,34	4,00	5 125,39	0,00	40,00%	2 050,14	0,00	40,00%	2 050,14	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	H - sv. kábelov ná záves, IP20	ja	3 897,07	3,00	11 093,92	0,00	40,00%	4 437,87	0,00	40,00%	4 437,87	jan 09	október 11

Identifikačný kód	Skupina výrobkov	P.č.	Názov výrobku	MJ	Uzatvárací výber	Podiel	Objem	Intenzita	RRP	Termín
					Y/BP	objektu	Y/BP	pomocí	Y/BP	dob
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	J - sv žiarivková na závese ZS09W640, P54	ks	40,21	80,00	3 690,90	0,00	1 478,78	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	280	K - sv žiarivková stropná K10N640 P20	ks	58,44	45,00	3 979,59	0,00	1 501,83	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	281	L - sv žiarivková domátná L20W, P20	ks	48,77	11,00	530,44	0,00	214,98	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	282	M - sv žiarivková v nábe na podlahe M09W640, P20	ks	32,15	37,00	1 189,68	0,00	475,97	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	283	P - sv nadvieska 11W, antenová s 1 hod. P20	ks	85,83	77,00	6 608,77	0,00	2 843,51	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	284	Rozvádzač R 1.1	ks	2 209,86	1,00	2 209,86	0,00	883,94	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	285	Rozvádzač R 1.2	ks	683,96	1,00	685,90	0,00	274,36	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	286	Rozvádzač R 1.3	ks	939,48	1,00	939,49	0,00	375,78	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287	Rozvádzač R 2.1	ks	2 241,04	1,00	2 241,04	0,00	868,42	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288	Rozvádzač R 2.2	ks	2 290,43	1,00	2 290,43	0,00	904,17	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289	Rozvádzač R 2.3	ks	814,47	1,00	814,47	0,00	325,70	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290	Rozvádzač R 3.1	ks	2 990,36	1,00	2 990,39	0,00	1 199,75	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291	Rozvádzač R 3.2	ks	2 108,36	1,00	2 108,36	0,00	842,55	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292	Rozvádzač R 3.3	ks	1 143,34	1,00	1 143,34	0,00	457,34	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293	Rozvádzač RK 1	ks	945,93	1,00	945,93	0,00	364,37	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294	Rozvádzač RH	ks	9 321,19	1,00	5 321,19	0,00	2 128,48	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295	Rozvádzač R-ov	ks	1 264,78	1,00	1 264,78	0,00	505,91	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm -0,901.1	ks	3,93	180,00	928,07	0,00	251,47	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm -0,001.1	ks	4,83	70,00	338,17	0,00	135,27	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 100x100x50 mm -0,001.1	ks	4,23	1426,00	6 030,92	0,00	2 412,37	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 30 mm s l. do 70 mm -0,001.1	m	4,95	2 130,00	10 539,00	0,00	4 215,90	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 30 mm s l. do 150 mm -0,001.1	m	5,32	770,00	4 096,85	0,00	1 638,96	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301	Rúžový žiarivkový svetelný zdroj bez žiar. svietky 30 cm hrúbka, 30 cm dĺžka, 20 cm šírka, 2 žiarivky, 1,3 W	m	1,03	400,00	411,87	0,00	164,75	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302	Významná oblasť a navesie bled. priemeru profilu do 30 mm s l. do 70 mm -0,001.1	m	2,70	400,00	1 080,79	0,00	432,32	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303	Prova signálu terenu v zóne s 3 aby narušená kvôli rušeniu vidieka ako 2 cm od vodiča žiarivky, žiarivka s 2 žiarivkami	m2	1,41	140,00	107,32	0,00	78,93	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304	VR032 koncentrátor	ks	12,78	250,00	3 164,91	0,00	1 277,97	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305	PWR02 modul záves - 32 VDC pre max 32 RSMU alebo 16 RSMU3	ks	414,36	4,00	1 657,54	0,00	683,02	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306	PWR04 modul záves - 48 VDC pre max 64 RSMU alebo 32 RSMU3	ks	310,96	1,00	310,66	0,00	124,26	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307	RS485/RS485 modul pre max 2 rúrnicové	ks	589,98	1,00	589,98	0,00	227,98	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308	RSM-EN27 modul (maximálne 2 rúrnicové)	ks	414,92	26,00	10 788,02	0,00	4 315,21	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309	RFE011 žiarivka 100x100mm	ks	155,10	28,00	4 032,56	0,00	1 613,03	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310	RFE002 žiarivka USB1 PC na USB port	ks	82,45	45,00	3 710,12	0,00	1 484,05	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311	MOXA MO-DE11 konvertor sériový žiarivka 1-RS232C/2424US USB/41 14,1W a nap. adaptátom	ks	131,99	4,00	527,82	0,00	211,13	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312	CB02 žiarivka s elektrickým napájaním, 2 r. výstup 12 VDC, 7 žiarivka biele	ks	91,33	44,00	2 258,42	0,00	903,37	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313	TT002 koncentrátor a napájacie napájanie	ks	91,33	44,00	2 258,42	0,00	903,37	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314	Elektrická žiarivka 12VDC	ks	28,18	44,00	1 162,07	0,00	460,83	jan 05
SO-01/Kaňaf	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315	1789, elektrická žiarivka	ks	85,97	55,00	3 628,51	0,00	1 451,40	jan 05

Název aktivity	Oblasť výskytnej porúčky	I.P.	Název výrobku	M.J.	Množstvo jednotiek	Cena za jednotku v EUR	Celková cena v EUR	Odhodnotenie výkonnosti v EUR	Množstvo výrobkov v EUR	Množstvo jednotiek v EUR	NFP v EUR	Termín realizácie	
												od	do
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	RSMD modul a napájecí zdroj s prevíjanim 100x100mm, typ ERS	ks	180,00	14,00	2 533,80	2 533,80	0,00	40,00%	1 013,54	jan 08	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	RSMD modul a napájecí zdroj s prevíjanim 100x100mm, typ ERS - odlišný a odlišnou dĺžkou	ks	180,00	4,00	723,90	723,90	0,00	40,00%	288,58	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Prúžka s mramor	ks	1 910,46	2,00	3 020,91	3 020,91	0,00	40,00%	1 200,36	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	IR 1200 písk. prevíjací odlišný dĺžka a typ. keram. zrk. 100x120	ks	38,17	44,00	1 879,61	1 879,61	0,00	40,00%	871,84	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	RSMD015 modul pre mramor 2 mramor	ks	414,92	5,00	2 074,62	2 074,62	0,00	40,00%	826,85	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	PWR18 modul zdroj - 48 VDC pre max 18 RSMD	ks	200,92	3,00	600,77	600,77	0,00	40,00%	248,31	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	CD10 konektory	ks	256,70	3,00	770,37	770,37	0,00	40,00%	310,52	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	MOXA MC-DE311 konektorový panel 16RS232C/24256 DB9F/M 1dLAN s nap. adaptátom	ks	131,96	3,00	395,87	395,87	0,00	40,00%	158,39	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	RSMD modul a napájecí zdroj s prevíjanim Ceram. odlišnou dĺžkou, napájanie 12 VDC IP65	ks	175,90	8,00	1 406,44	1 406,44	0,00	40,00%	562,56	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Prípojnice bodových trúb	ks	7,51	7,00	52,54	52,54	0,00	40,00%	21,01	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Prípojnice bodových trúb	ks	39,04	1,00	39,04	39,04	0,00	40,00%	15,61	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Krabička KUR82 1901 unv 7m42	ks	1,54	8,00	9,24	9,24	0,00	40,00%	3,70	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Zábr. perforovaný siv 60x60	m	9,65	4,00	22,80	22,80	0,00	40,00%	9,04	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Vodiv. izolovaný drôt CY 6 H17VJ1 zlf	m	0,36	12,00	7,05	7,05	0,00	40,00%	2,82	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Kabel CTVY-J 3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	40,00%	4,94	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Sklenená tabuľka CAT8 FTP, dĺžka 4 m, 500m spájaná, LSQ4	m	0,30	15,00	7,47	7,47	0,00	40,00%	2,96	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Kabel BNYFE 10x2x0,8	m	2,66	330,00	908,78	908,78	0,00	40,00%	363,51	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Kabel BNYFE 10x2x0,8	m	1,23	10,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,93	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR50 ohrývací pás s termostátom PEPE, aktívne čistič pre výsadkové materiály	m	1,14	65,00	74,22	74,22	0,00	40,00%	29,89	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR80 ohrývací pás s termostátom PEPE, aktívne čistič pre výsadkové materiály	m	1,34	100,00	133,77	133,77	0,00	40,00%	53,51	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR40 CE ohrývací pás	ks	2,32	1,00	2,32	2,32	0,00	40,00%	0,93	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR 03 ľavica káblov 1, FXXV3 a FXXV8	ks	1,97	1,00	1,97	1,97	0,00	40,00%	0,74	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR 50 CE ľavica ohrývací	ks	1,64	1,00	1,64	1,64	0,00	40,00%	0,74	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	FXVPR 50 ľavica káblov 1, FXXV3 a FXXV8	ks	1,65	1,00	1,65	1,65	0,00	40,00%	0,74	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Výhodové revízie	ks	18,61	1,50	24,91	24,91	0,00	40,00%	9,00	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Meradl. modul, odlišný, ergonom. ochr. prúžka	ks	20,42	11,00	224,59	224,59	0,00	40,00%	89,84	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Meradl. svetelného zdroja	ks	21,90	3,00	65,69	65,69	0,00	40,00%	26,26	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Meradl. svetelného zdroja	ks	16,61	24,00	398,57	398,57	0,00	40,00%	159,43	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Štandard. mod. v. výsadkové pásy, 2. zóna, 2. zóna	ks	22,86	8,00	182,91	182,91	0,00	40,00%	73,18	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Štandard. mod. v. výsadkové pásy, 2. zóna, 2. zóna	ks	4,36	8,00	26,11	26,11	0,00	40,00%	10,44	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka aplikácie na 1000mm v. spoj. ohrývací pás, bez trúbic	m	1,81	4,00	7,22	7,22	0,00	40,00%	2,86	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka aplikácie na 1000mm v. spoj. ohrývací pás, bez trúbic	m	0,45	12,00	5,46	5,46	0,00	40,00%	2,19	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka aplikácie na 1000mm v. spoj. ohrývací pás, bez trúbic	m	0,45	15,00	8,92	8,92	0,00	40,00%	3,57	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka aplikácie na 1000mm v. spoj. ohrývací pás, bez trúbic	m	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Ukážka aplikácie na 1000mm v. spoj. ohrývací pás, bez trúbic	m	0,36	15,00	8,91	8,91	0,00	40,00%	3,57	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Zhrnovanie káblových trúb na podhľad, kábel bez odliš. 3 x 2	ks	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	40,00%	7,57	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Kábel do 1002 ukážka v. trúbic, kábel bez odliš. 3 x 2	m	0,79	348,00	259,91	259,91	0,00	40,00%	103,98	jan 09	október 11
SO-01 Kabel	71702	Rekonštrukcia a modernizácia	Zhrnovanie káblových trúb, prepravovanie ohrývací pásy	ks	1,70	28,00	47,49	47,49	0,00	40,00%	19,00	jan 09	október 11

Rozsah projektu

Identyfikačný kód	Objekt	Popis objektu	M.J.	Podiel projektanta	Časová cena v EUR	Objemový výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Intenzita požiadavky	Práca v EUR	Termín realizácie
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 568	tus	1,040,92	1 040,92	1 040,92	0,00	40,00%	410,97	október 11
		Krajce zálehy PSP 300 rozmery 28x53 (Diel 90x2mm) kapacita cca 200 kg / hod. celkovú kapacitu prevádzky, príkon 0,55 kW / 230 V								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 567	tus	912,73	512,73	512,73	0,00	40,00%	205,09	október 11
		Sada dielov 1 PSP okružná V-Z-SZ (okružná) s dielom 2mm-2mm) príkonové P2 (roz. 2 mm) hmotnosť: P4 (hmotnosť 44, mm) kapacita: P58-SE (Diel 84, mm)								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 568	tus	437,28	437,28	437,28	0,00	40,00%	174,91	október 11
		Váha MW1 váhová 0,3 alebo 15kg, 5 miestny LCD veľký displej 210x100mm, 4 množstevný 1/3V, veľký selektívny výhľad, ochranné zaoblenie 950... klas. DPH								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 569	aktor	950,81	950,81	950,81	0,00	40,00%	380,32	október 11
		Manuál technológie pre inštaláciu na zakúpenom tablety hybrid								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 570	tus	264,59	10,00	2 555,93	0,00	40,00%	1 022,37	október 11
		Manuál hydrantu								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 571	tus	26,40	263,90	263,90	0,00	40,00%	105,60	október 11
		prerazný line príslušenstvo 6kg								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 572	tus	26,21	487,37	487,37	0,00	40,00%	186,95	október 11
		prerazný line príslušenstvo 5kg								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 573	tus	65,72	657,24	657,24	0,00	40,00%	262,90	október 11
		170 vody								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 574	tus	50,94	459,42	459,42	0,00	40,00%	183,37	október 11
		Manuál hasiacich príslušen								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 575	tus	44,55	1 550,12	1 550,12	0,00	40,00%	613,65	október 11
		Informačná sieťový príslušen								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 576	aktor	56,90	56,90	56,90	0,00	40,00%	22,76	október 11
		Práčky automatické RIGPS 6kg optičná RB 12,5 mm, inštal. práčky 100mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 590	m2	38,10	6 317,00	6 317,00	0,00	40,00%	2 528,02	október 11
		Práčky automatické RIGPS 6kg optičná RB 12,5 mm, inštal. práčky 100mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 591	m2	34,47	428,04	16 388,45	0,00	40,00%	6 565,36	október 11
		Práčky automatické RIGPS 6kg optičná RB 12,5 mm, inštal. práčky 100mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 592	m2	39,28	10 289,87	10 289,87	0,00	40,00%	4 115,95	október 11
		Závesná sieťová automatická RIGPS 6kg optičná RB 12,5 mm, inštal. práčky 100mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 593	m2	61,76	59 902,70	59 902,70	0,00	40,00%	23 065,06	október 11
		Manuál nová z veľk. 20 cm P15 na model LVC-2,5								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 594	m3	213,36	85,00	18 137,90	0,00	40,00%	7 255,16	október 11
		Podlahy RIGPS RB 12,5-OK, podkrovné oporné								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 595	m2	40,40	2 878,31	120 240,80	0,00	40,00%	48 069,92	október 11
		Podlahy betonové základové so železobetónom tr. 120								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 596	m3	127,68	315,00	40 282,07	0,00	40,00%	18 112,83	október 11
		Vnútorná omietka výplňová alebo výplňová omietka								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 597	m2	11,05	2 738,24	30 250,07	0,00	40,00%	12 100,03	október 11
		Podlahový materiál vnútorných dverí Termosta								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 598	m2	5,34	5 048,88	31 256,52	0,00	40,00%	12 502,61	október 11
		Termosta prackový s vyhrievaným príslušením bod P710								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 599	m2	26,14	5 648,65	152 888,43	0,00	40,00%	61 136,33	október 11
		Vnútorná omietka dverí Termosta Termosta s vyhrievaným príslušením bod P721								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 600	m	76,35	315,00	24 048,99	0,00	40,00%	9 616,60	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na G								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 601	m	76,35	51,00	3 893,65	0,00	40,00%	1 567,48	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na G								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 602	m	26,34	271,00	7 137,67	0,00	40,00%	2 835,16	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na G								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 603	ka	370,26	13,00	4 813,62	0,00	40,00%	1 925,45	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na A								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 604	ka	200,95	28,00	5 458,74	0,00	40,00%	2 183,50	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na B								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 605	ka	129,76	57,00	7 397,93	0,00	40,00%	2 899,17	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na C								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 606	ka	418,09	4,00	1 664,34	0,00	40,00%	665,74	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na D								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 607	ka	271,03	11,00	2 981,31	0,00	40,00%	1 102,52	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na E								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 608	ka	49,81	7,00	320,65	0,00	40,00%	126,26	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na F								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 609	ka	362,84	6,00	2 175,86	0,00	40,00%	870,34	október 11
		Fasádna izolácia prvky z polyuretánového systému PROTELITE-30na G								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 610	m2	13,51	3 420,98	46 337,45	0,00	40,00%	18 534,96	október 11
		Vnútorná omietka dverí výplňová alebo výplňová omietka dverí výplňová								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 611	m2	14,85	3 420,98	50 980,72	0,00	40,00%	20 364,26	október 11
		Vnútorná omietka dverí výplňová alebo výplňová omietka dverí výplňová								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 612	m3	128,26	12,66	1 625,07	0,00	40,00%	650,03	október 11
		lacovanie a izolácia prackami tr. 100-120(15) hr. 4x4 50 60 80 mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 613	m3	7,92	220,92	1 749,85	0,00	40,00%	699,64	október 11
		Prípr. za stĺpovú poruchu mrazový múr pre hr. obdĺžnikových mrazových múrov 50 60 80 mm								jan 09
SO-01/Kaňaf	717002	Rakovňárenská a modernizácia 614	l	1 411,00	8,77	9 551,06	0,00	40,00%	3 820,42	október 11
		Výklad mrazovni a izolácií (2 kamenné) z rúchových blokov zo zvláštnych mas z dielov typu XA01								jan 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Miestna územná jednotka	P.A.	Název výstavby	M.J.	Ukazovateľ výdavkov	Počet jednotiek	Celková výška	Ukazovateľ výdavkov	Množstvo výdavkov	Hranica percent	NFP	Termín realizácie	
												€	€
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	054	Práca na vytyčení pozemkového územia v objazdoch výšky do 17,65 m.	%	0,19	3765,93	879,25	879,25	0,00	40,00%	271,70	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	055	Výstavba typ A	ks	1496,67	14,00	20439,10	20439,10	0,00	40,00%	8173,26	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	056	Výstavba typ B	ks	1960,36	11,00	17383,96	17383,96	0,00	40,00%	8955,56	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	057	Výstavba typ C objazd	ks	2188,77	2,00	4367,53	4367,53	0,00	40,00%	1759,01	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	058	Práca na vytyčení pozemkového územia výšky do 12 m.	%	0,17	3731,00	1268,69	1268,69	0,00	40,00%	506,88	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	059	Krytie z medeného Cu plechu štítu stavby za sedákmi výšky do 0,50 m, so sklonom do 30 st.	m ²	78,52	155,00	12170,30	12170,30	0,00	40,00%	4388,12	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	060	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 75-100mm.	ks	29,91	7,00	2063,36	2063,36	0,00	40,00%	83,74	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	061	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 100-150mm.	ks	42,89	5,00	214,42	214,42	0,00	40,00%	85,77	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	062	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 150-200mm.	ks	46,70	1,00	46,70	46,70	0,00	40,00%	18,69	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	063	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 200-250mm.	ks	90,09	2,00	180,18	180,18	0,00	40,00%	72,07	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	064	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 250-300mm.	ks	24,38	219,00	5338,62	5338,62	0,00	40,00%	2135,45	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	065	Ukrytie nivy terénnej úrovne z med. Cu plechu na výšku štítu štítového bránia s D 300-350mm.	ks	26,78	19,00	518,02	518,02	0,00	40,00%	207,21	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	066	Zlomy z Cu plechu poddoprovodové potrubie r 330 mm.	m	39,70	280,00	8500,75	8500,75	0,00	40,00%	3460,30	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	067	Zlomy z Cu plechu poddoprovodové potrubie r 400 mm.	m	38,16	178,40	4890,45	4890,45	0,00	40,00%	1999,78	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	068	Doplnky žliabok - žliabk. štítový pan vlny v priemere do 150 mm.	ks	53,31	24,00	1391,16	1391,16	0,00	40,00%	598,47	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	069	Zlomy z medeného Cu plechu štítu štítového bránia poddoprovodové žliabky rozmernov 200 x 300 x 400 mm.	ks	47,42	1,00	47,42	47,42	0,00	40,00%	18,97	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	070	Opäťobnovenie parapetu z medeného Cu plechu.	m	18,25	98,15	1851,32	1851,32	0,00	40,00%	740,53	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	071	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu výška štítu do 250 mm.	m	24,08	69,50	1647,68	1647,68	0,00	40,00%	659,15	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	072	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu r 200 mm.	m	18,93	372,00	7040,54	7040,54	0,00	40,00%	2818,22	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	073	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu r 330 mm.	m	25,75	17,25	444,21	444,21	0,00	40,00%	177,66	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	074	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu r 400 mm.	m	47,78	24,00	1148,66	1148,66	0,00	40,00%	458,86	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	075	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu r 500 mm.	m	22,94	1,00	22,98	22,98	0,00	40,00%	9,18	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	076	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu štítového bránia s priemerom 100 mm.	m	26,40	268,00	5934,95	5934,95	0,00	40,00%	2379,96	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	077	Opäťobnovenie štítu štítového bránia z medeného Cu plechu štítového bránia s priemerom 120 mm.	m	33,91	51,00	1709,12	1709,12	0,00	40,00%	683,65	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	078	Práca na vytyčení pozemkového územia výšky nad 12 do 24 m.	%	0,08	10336,55	788,70	788,70	0,00	40,00%	315,49	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	079	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 1. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	1297,75	10,00	12377,82	12377,82	0,00	40,00%	4951,01	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	080	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 1. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	57,62	10,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	081	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 1. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	1297,75	3,00	3713,26	3713,26	0,00	40,00%	1483,30	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	082	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 1. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	57,62	3,00	173,47	173,47	0,00	40,00%	69,39	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	083	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 1. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	2930,87	2,00	5241,75	5241,75	0,00	40,00%	2068,70	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	084	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	118,65	2,00	231,30	231,30	0,00	40,00%	92,52	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	085	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 800/1065, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	3208,72	2,00	6417,43	6417,43	0,00	40,00%	2568,97	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	087	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 100/2400, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	1902,74	1,00	1502,74	1502,74	0,00	40,00%	601,10	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	089	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 110/2400, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	57,82	1,00	57,82	57,82	0,00	40,00%	23,13	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	089	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 110/2400, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	2569,02	3,00	7650,08	7650,08	0,00	40,00%	3080,02	jan 09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	090	Drevená diera vnútorná rámová výškovo jeh. 2. triedové s priemerom 120/2700, sálka 150, dub, zámok PZ	ks	118,65	3,00	348,95	348,95	0,00	40,00%	138,78	jan 09	október 11

Miesto aktivity	Miesto výstavby	P.č.	Název výstavby	M.J.	Uzatváranie výstavby	Práca jednotlivo	Celková výstavba v Eur	Upravená výstavba v Eur	Mesačný výdavok v Eur	Intenzita pomoci	Jasp v Eur	Kumulatívne realizácia	
												od	do
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	007	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1300/2800 dĺžková PZ	ka	3 843,56	1,00	3 843,56	3 843,56	0,00	40,00%	4 377,42	jun 08	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	007	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1300/2800 dĺžková PZ	ka	119,65	1,00	119,65	119,65	0,00	40,00%	46,26	jun 08	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	003	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	2 854,26	1,00	2 854,26	2 854,26	0,00	40,00%	1 021,70	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	004	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	115,65	1,00	115,65	115,65	0,00	40,00%	46,26	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	005	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	0 304,46	2,00	12 408,97	12 408,97	0,00	40,00%	4 983,59	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	006	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	399,59	2,00	770,99	770,99	0,00	40,00%	308,46	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	007	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	3 008,37	1,00	3 008,37	3 008,37	0,00	40,00%	1 203,35	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	008	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	102,75	1,00	102,75	102,75	0,00	40,00%	77,10	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	009	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 2400/2800 dĺžková PZ	ka	4 571,61	2,00	9 143,82	9 143,82	0,00	40,00%	3 657,53	jun 09	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	700	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1800/1450 750 dĺžková PZ	ka	280,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jun 09	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	701	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1720/2445 500 dĺžková PZ	ka	4 354,97	1,00	4 354,97	4 354,97	0,00	40,00%	1 741,83	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	702	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1720/2445 500 dĺžková PZ	ka	280,12	1,00	280,12	280,12	0,00	40,00%	115,65	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	703	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1720/2445 500 dĺžková PZ	ka	4 354,97	2,00	8 709,94	8 709,94	0,00	40,00%	3 672,42	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	704	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1720/2445 500 dĺžková PZ	ka	280,12	2,00	578,24	578,24	0,00	40,00%	231,30	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	705	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1720/2445 500 dĺžková PZ	ka	3 645,45	1,00	3 645,45	3 645,45	0,00	40,00%	1 456,18	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	706	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 1800/1450 750 dĺžková PZ	ka	280,12	1,00	280,12	280,12	0,00	40,00%	115,65	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	707	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	2 319,67	4,00	11 318,46	11 318,46	0,00	40,00%	4 337,39	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	708	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	231,30	4,00	925,19	925,19	0,00	40,00%	370,08	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	709	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	2 09,62	5,00	14 148,10	14 148,10	0,00	40,00%	5 059,24	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	710	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	231,30	5,00	1 156,49	1 156,49	0,00	40,00%	462,90	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	711	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	1 634,12	1,00	1 634,12	1 634,12	0,00	40,00%	653,85	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	712	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	111,79	1,00	111,79	111,79	0,00	40,00%	44,72	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	713	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	1 634,12	1,00	1 634,12	1 634,12	0,00	40,00%	653,85	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	714	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	111,79	1,00	111,79	111,79	0,00	40,00%	44,72	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	715	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	4 164,86	1,00	4 164,86	4 164,86	0,00	40,00%	1 677,94	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	716	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	717	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	4 164,86	1,00	4 164,86	4 164,86	0,00	40,00%	1 677,94	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	718	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	719	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	4 164,86	1,00	4 164,86	4 164,86	0,00	40,00%	1 677,94	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ZK	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	250,57	1,00	250,57	250,57	0,00	40,00%	100,23	jun 05	október 11
SO-01 Káňab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	721	Drevená dvera vodiacie rámové výťahové zábradlie 820/1955 100 dĺžková PZ	ka	2 829,54	1,00	2 829,54	2 829,54	0,00	40,00%	1 131,82	jun 09	október 11

Rozpočet projektu

Název stavby	Bližšie výkresy projektov	P. I.	Název systému	M.J.	Množstvo množ. v EUR	Počet jednotiek	Cena v EUR	Kapitálový výdavok v EUR	Investičný výdavok v EUR	Rozpočet v EUR	termín realizácie dd
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799	Siemenné schodisko brňovského prerozu s podlažnicami, s výškovým rozdelením, jednorázovým zábradlím, bez galérie a bez odbočiek hrany stúpa galérie	ks	7 965 033	1,00	7 965 033	7 965 033	0,00	3 180 011	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790	Siemenné schodisko brňovského prerozu s podlažnicami, s výškovým rozdelením, jednorázovým zábradlím, bez galérie a bez odbočiek hrany stúpa galérie	ks	3 413 561	1,00	3 413 561	3 413 561	0,00	1 305 433	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791	Galéria v pôvodnom dĺžke 50 km s odbočkami hrany stúpa a s medziami bodcom	ks	31 340 85	1,00	31 340 85	31 340 85	0,00	12 530 296	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792	Galéria v pôvodnom dĺžke 50 km s odbočkami hrany stúpa a s medziami bodcom	ks	13 431 71	1,00	13 431 71	13 431 71	0,00	5 372 088	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793	Kučiacna priamo dĺžka 28,6 km a výška 3,3m bez dverí a zábradlí	ks	38 093 81	1,00	38 093 81	38 093 81	0,00	15 237 44	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794	Kučiacna priamo dĺžka 28,6 km a výška 3,3m bez dverí a zábradlí	ks	18 325 85	1,00	18 325 83	18 325 83	0,00	8 530 33	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795	Kučiacna priamo dĺžka 59,3 km a výška 4,7m bez dverí a zábradlí	ks	77 393 51	1,00	77 393 51	77 393 51	0,00	30 957 40	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796	Kučiacna priamo dĺžka 59,3 km a výška 4,7m bez dverí a zábradlí	ks	33 188 85	1,00	33 188 85	33 188 85	0,00	13 287 46	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797	Osas ošien s vlnitými ošienkami rozmer 1830x2900 mm s odbočkami	ks	1 827 84	6,00	9 765 82	9 765 82	0,00	3 908 33	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	798	Osas ošien s vlnitými ošienkami rozmer 1830x2900 mm s odbočkami	ks	997 36	6,00	4 185 35	4 185 35	0,00	1 874 14	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799	Stropná rímsa rozmer 80x55 cm, dĺžka 38,8 km	ks	4 010 22	1,00	4 010 22	4 010 22	0,00	1 804 06	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	770	Stropná rímsa rozmer 80x55 cm, dĺžka 38,8 km	ks	1 718 86	1,00	1 718 86	1 718 86	0,00	687 47	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	771	Podlažné korytny galérie 1250x395 cm	ks	329 81	48,00	15 831 11	15 831 11	0,00	8 332 44	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	772	Podlažné korytny galérie 1250x395 cm	ks	164 91	48,00	7 815 55	7 815 55	0,00	3 188 27	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	773	Interiérové podlažia - kombinácia ľavýchých dverí	m2	178 97	305 04	54 578 13	54 578 13	0,00	21 831 85	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	774	Interiérové podlažia - kombinácia ľavýchých dverí	m2	76 88	305 04	23 391 06	23 391 06	0,00	9 386 42	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	775	Zemné ochr. izolačné - zrnité zábradlie	ks	29 908 86	1,00	29 908 86	29 908 86	0,00	10 803 47	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	776	Zemné ochr. izolačné - bafón svenoplyšové brídlo	ks	10 888 44	1,00	10 888 44	10 888 44	0,00	4 275 36	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	777	Zemné ochr. izolačné - bafón svenoplyšové brídlo	ks	10 888 44	1,00	10 888 44	10 888 44	0,00	4 275 36	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	778	Zemné ochr. izolačné - ochr. ochr. svenoplyšové	ks	4 285 42	1,00	4 285 42	4 285 42	0,00	1 708 17	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	779	Zemné ochr. izolačné - ochr. ochr. svenoplyšové	ks	9 871 87	1,00	9 871 87	9 871 87	0,00	3 548 75	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	780	Príslušenstvo k ochr. ochr. svenoplyšové	%	0,04	340 885,00	14 301,27	14 301,27	0,00	5 720,51	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	781	Manrák odbočiek a odbočiek ľavých máš 12,4x 24 cm hrany 300x150 mm výška 150 mm	m	2,36	829,83	1 948,30	1 948,30	0,00	579,72	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	782	Manrák odbočiek a odbočiek ľavých máš 12,4x 24 cm bez poruší, úpravy alebo glet, hrany 300x150 mm	m2	19,08	572,38	10 924,92	10 924,92	0,00	4 308 87	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793	Dieličky barančie s možnosťou povrchom lica úpravou A 3067-005/10 7 m	m2	53,43	640,17	30 339,55	30 339,55	0,00	14 535,42	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794	Príslušenstvo k ochr. ochr. svenoplyšové máš 12,4x 24 cm	%	0,16	5 653,09	884,70	884,70	0,00	353 90	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	795	Kučiacna dĺžka 27 km s výškou 4,7m bez dverí a zábradlí	m2	21,73	942,31	20 613,30	20 613,30	0,00	8 385,32	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	796	Dieličky barančie s možnosťou povrchom lica úpravou A 3067-005/10 7 m	m2	75 18	1 200,80	90 281,37	90 281,37	0,00	38 112,55	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	797	Príslušenstvo k ochr. ochr. svenoplyšové máš 12,4x 24 cm	%	0,20	14 813 90	2 940,53	2 940,53	0,00	1 179 21	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	798	Zemné ochr. izolačné - ochr. ochr. svenoplyšové	m2	10 88	1 888 16	21 037 61	21 037 61	0,00	8 655 04	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	799	Kučiacna dĺžka 27 km s výškou 4,7m bez dverí a zábradlí	m2	62 86	2 187,00	136 914,23	136 914,23	0,00	54 785 06	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	790	Veternoplyšové panely 2200x164x15 odbočiek výška 12,4x 24 cm	%	0,04	41 535 07	1 744 07	1 744 07	0,00	687 63	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	791	Podlažie z epoxidovej práškoviny hr. 5 mm máš 12,4x 24 cm	m2	43 98	215 89	9 486 68	9 486 68	0,00	3 794 67	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	792	Príslušenstvo k ochr. ochr. svenoplyšové máš 12,4x 24 cm	%	0,03	2 485 18	75 89	75 89	0,00	30 36	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	793	Manrák odbočiek ľavých máš 12,4x 24 cm	m2	20 78	293 98	6 101,19	6 101,19	0,00	2 440 47	október 11
SO-01 Kallab	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	794	Ochr. ochr. izolačné - ochr. ochr. svenoplyšové	m2	54,00	299,45	16 186 96	16 186 96	0,00	6 467 99	október 11

Skupina výkonných prác	Práca	Název výstavby	MJ	Podrobný popis	Podiel jednotiek	Časová hodnota v EUR	Maximálna výkonnosť v EUR	Interzistia pomou	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 908	ks	SNC-D77P Sečová univerzálna dĺžka transformácie vlnového 1M Super HAD CCD	1 191,06	9 000	10 724,06	0,00	4 298,09	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 907	ks	YI-42B70 Matričková sada do profilu pre kameru SNC-D77P	131,12	9 000	1 180,04	0,00	472,02	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 906	ks	SNC-D54P Sečová univerzálna dĺžka transformácie vlnového 1M Super HAD CCD 480 Tl	904,33	5 000	4 522,07	0,00	1 609,07	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 909	ks	YI-42B40 Matričková sada do profilu pre kameru SNC-D54P	118,18	5 000	590,89	0,00	232,36	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1000	ks	09K30000 DEVICE LICENCE REV pre camera and p p server compatible with V2000	117,92	14 000	1 650,90	0,00	690,38	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1001	ks	09A40000 Rozhranie satelitný pre 3 roby	58,06	14 000	825,47	0,00	330,10	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1002	ks	09A00312 V2000 RECORDER for max. 16 IP camera, 19" and 3U, 1.2 Tb HDD, 10 bps/sec, 60000 EStream interface 100 Base-T rekonštrukcia power supply: (4300007207)	8 422,94	1,00	8 422,96	0,00	3 399,18	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1003	ks	09A00010 V2000-FL4 FANLESS HIGH PERFORMANCE VISUALIZATION MODULE AVCA output, 1024x768 (Linux O S)	2 400,54	1,00	2 400,54	0,00	980,22	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1004	ks	09A00007 Approval and device license key for P4 V2001	421,15	1,00	421,15	0,00	166,40	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1005	ks	Monitor S2103-K LCD 21.5" Eizo S2103-K čierny	1 007,11	1,00	1 007,11	0,00	402,83	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1006	ks	PC zostava Pavilion X542Z12M8 DDR 2x4GB 17" WGB DVD repl. Win XP Prof SK Base T, 100MHz, vstupná BTP - 4 plety	3 980,13	1,00	3 980,13	0,00	1 385,85	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1007	ks	DL 100 ETH STP ochrana aad Ethernet DL-ETH 100	93,96	10 000	935,64	0,00	374,23	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1008	ks	DM 275 DJ modul na bázu DM 36 s rama signálna jednotka color modul 200/650Hz, 800kHz	42,44	2,00	84,87	0,00	33,95	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1009	ks	RM-2148-SC prídavná jednotka MAC-2113-SC 10/100/1 RAS na implementáciu 100/1 SC-10 at-48Vc	248,01	2,00	496,03	0,00	199,93	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1010	ks	Transformátor tenzový V1, ZAMKAVIENVA, v 1ks krabica-2ks podstavka	28,89	5 000	143,40	0,00	57,26	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1011	m	KE5005230UT Dvsný kábel 40x Cat5e FTP (UFTP) Kábel 50MHz LSZH do zeme	0,97	342,00	330,35	0,00	132,14	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1012	m	KE5005204 Dvsný kábel 40x Cat5e FTP (UFTP) Kábel 50MHz LSZH	0,54	487,00	252,06	0,00	101,07	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1013	ks	REL-CH-3-015 pech kábel, cat 6e, 800MHz, SFTP, diač LSZH, 1,5M Kábel	8 800	7,000	48,17	0,00	19,27	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1014	ks	REL-CH-3-030 pech kábel, cat 6e, 800MHz, SFTP, diač LSZH, 2M Kábel	8 810	9,000	79,20	0,00	31,71	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1015	m	Kábel CHKY-O 20x1 5	0,36	278,00	104,28	0,00	41,71	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1016	m	Kábel C85M 20x1 5	0 500	84,00	32,29	0,00	12,82	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1017	m	Kábel CHKY-J 3x2,5	0 820	380,00	321,06	0,00	126,42	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1018	m	Šifrový rebrýtor kábel H855S-F 20x1	1 480	84,00	93,28	0,00	37,30	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1019	m	N204 2x2,5 kábel so zbraňou normovaná	1 340	18 000	25,42	0,00	10,17	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1020	m	FDP 20 dĺžková jarmovná rúrka z termoplastu PVC, pre štandardnú montáž	0 450	220 000	98,59	0,00	39,43	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1021	ks	Konvertor RJ45	0 560	44 000	24,54	0,00	9 810	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1022	ks	Výživa na konvertor RJ45	0 120	44 000	5,29	0,00	2 110	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1023	ks	Dvsná rúrka s prep. odmerou 10mm 5592-238 8Z, 250VAC, 10A, Čierna	30 040	1 000	30,04	0,00	12 010	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1024	ks	REL-C68-S-01 100pin kábelový modul RJ45x Cat 6e	1 540	2 000	3 090	0,00	1 230	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1025	ks	Kábel K10697 1801 10m 75x42	3 120	1 000	3 820	0,00	1 530	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1026	ks	TAN-1018-IP podvýkonný zariadenie Tingo	3 350	1 000	3 350	0,00	1 420	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1027	ks	Rámik pod podvýkonný zariadenie	0 760	1 000	0 760	0,00	0 300	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1028	ks	A-VZ001Y 12-EM125 BeamOut kábel ZSC2C, 130m	194,32	1 000	104,52	0,00	41,81	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1029	ks	A-VZ001Y 12-EM125 BeamOut kábel ZSC2C, 200m	148,34	1 000	148,34	0,00	59,33	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1030	20kg	Prispôbená mlieč CP 836-20 H4.T1	75 600	1 000	75 600	0,00	30 270	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1031	ks	W51402016 ústavný rozvádzač Z5620x145 (M6)	39 050	8 000	237,86	0,00	95 150	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1032	ks	W51402016 ústavný rozvádzač Z5620x145 (M6)	3 940	8 000	23,96	0,00	9 480	október 11
SO-01 Kvalita	717002	Rekonštrukcia a modernizácia 1033	ks	DL 100 ETH STP ochrana aad Ethernet DL-ETH 100 Base T, 100MHz, vstupná BTP - 4 plety	93 960	8 000	561,38	0,00	224 550	október 11

Název aktivity	Skupina výstupov / podvýsledkov	P.č.	Název výstupu	MJ	Kolárskosť (v %)	Podľa jednotiek	Časová cena (v EUR)	Objemový objem (v m ³)	Objemový objem (v m ³)	Intenzita pomoci	NFP v EUR	Termín realizácie (od - do)
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1111	Montáž montážneho systému a ukladanie montážneho systému súčastí do 1000 kusov (montážna práca)	ks	21,99	2,00	43,79	43,79	0,00	40,00%	17,92	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1112	Montáž oceľového perleťu a plynulák	ks	70,75	1,00	70,75	70,75	0,00	40,00%	28,30	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1113	Montáž dĺžkových oceľových ohradení odčerpávacieho nádrže	ks	9,93	14,00	130,68	130,68	0,00	40,00%	52,27	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1114	Montáž rekonštrukcie, zapojenie elektrických rozvádzačov	ks	63,16	1,00	63,16	63,16	0,00	40,00%	25,26	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1115	Montáž výškových ramien	ks	14,03	14,00	196,30	196,30	0,00	40,00%	78,96	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1116	Montáž čerpadla	ks	0,93	56,00	46,47	46,47	0,00	40,00%	18,59	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1117	Výroba trasy hľadisko vodára vo veľkom líniovom	km	35,34	0,36	12,56	12,56	0,00	40,00%	5,03	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1118	Zrehabilitácia potrubí m 141	ks	2,34	17,80	41,66	41,66	0,00	40,00%	16,66	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1119	Hĺbenie káblových výhyb 50 cm hĺbkou a 80 cm hĺbkou, v zariadení triedy 3	m	4,78	330,00	1 877,36	1 877,36	0,00	40,00%	630,95	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1120	Hĺbenie káblových výhyb 50 cm hĺbkou a 120 cm hĺbkou, v zariadení triedy 4	m	16,90	26,00	428,93	428,93	0,00	40,00%	171,57	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1121	Rúrka ochranná z PE, novotvar ep., ukladacia voľne	m	1,36	69,33	94,13	94,13	0,00	40,00%	37,65	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1122	Ochranná KOPORLEX (K 7581)	m	1,51	69,33	90,89	90,89	0,00	40,00%	36,27	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1123	Rúrka ochranná z PE, novotvar ep., ukladacia voľne	m	1,18	1 040,00	1 184,45	1 184,45	0,00	40,00%	477,76	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1124	HEPE-40 ochranná pre optický kábel	m	1,36	110,00	148,61	148,61	0,00	40,00%	59,44	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1125	FA0VRS0 ochranná rúrka z tvrdého HDPE, elektrónizovaná, pre vysoké napätie	m	1,14	800,00	1 081,94	1 081,94	0,00	40,00%	424,76	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1126	FA0VM 50 CE anglická chránidlo	ks	1,64	90,00	165,50	165,50	0,00	40,00%	66,20	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1127	FA0VDR 50 hromové lištice z FA0VRS a FA0VVR	ks	1,65	90,00	166,10	166,10	0,00	40,00%	66,44	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1128	Zariadenie chrániča kábla z galvanizovanej oceľovej tyče hĺbkou do 65 cm, hrúbka steny 5 cm	m	0,91	1 424,00	1 246,16	1 246,16	0,00	40,00%	516,06	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1129	Zariadenie ochranné káblového kábla z oceľovej tyče hĺbkou, v rúre 60 cm, hrúbka steny 10 cm	m	0,83	366,00	296,43	296,43	0,00	40,00%	118,17	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1130	KAMEIKO PREDERGEN 0-240 B	m3	22,35	52,46	1 192,40	1 192,40	0,00	40,00%	478,66	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1131	Rozvádzač a ukladacia výstupná lišta z PVC do výhy.	m	0,36	368,00	105,17	105,17	0,00	40,00%	42,07	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1132	Fala výstupná 250x20	m	0,14	368,00	50,61	50,61	0,00	40,00%	20,33	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1133	Rubový zámp ocele, káblových výhy bez zvlášť zámpy 50 cm hĺbkou, 80 cm hĺbkou a zariadenia 3	m	2,23	330,00	736,11	736,11	0,00	40,00%	264,44	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1134	Rubový zámp ocele, káblových výhy bez zvlášť zámpy 50 cm hĺbkou, 120 cm hĺbkou a zariadenia 4	m	3,07	28,00	103,22	103,22	0,00	40,00%	41,20	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1135	Otvorenie povrchu tvrdým materiálom nádrže zapojenie hľadiskových potrubí	m2	0,45	165,00	74,49	74,49	0,00	40,00%	29,70	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1136	Trivoxal samovoľne	kg	7,54	8,60	49,73	49,73	0,00	40,00%	19,66	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1137	Prívod kábla v zariadení z zariadenia 4, aby nerovnosť levanca nebola väčšia ako 2 cm od vodiča kábla	m2	1,86	366,00	640,48	640,48	0,00	40,00%	256,19	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1138	Zariadenie podšiftovej výhy, zo žiaru, veľkosť 10 cm	m2	0,95	13,00	7,21	7,21	0,00	40,00%	2,88	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1139	Kamerovo tabuľkové tlačidlo dĺžka 6-18 B	m3	19,42	1,30	25,24	25,24	0,00	40,00%	10,10	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1140	Zariadenie podšiftovej výhy, z tabuľky alebo hľadiskového	m3	30,02	1,30	36,02	36,02	0,00	40,00%	15,61	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1141	Bežná B-15 ocm perleť k do 22mm, ep. 60-100mm	m3	91,26	1,30	118,67	118,67	0,00	40,00%	47,47	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1142	Jednotlivé rozvádzače z tabuľky, vrchná časť 20 cm	m2	3,44	13,00	44,71	44,71	0,00	40,00%	17,86	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1143	Bežná perleťový výhy, 1 ocm, perleť k do 16mm	m3	106,22	2,60	276,17	276,17	0,00	40,00%	110,47	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1144	Výškové ocele, ep. ocele, nar. z tabuľky alebo z hľadiskového kábla hĺbkou 45 cm	ks	67,74	2,00	135,47	135,47	0,00	40,00%	54,16	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1145	Rozvádzač elektrického hľadiskového kábla alebo podšiftovej výhy nar. 100 do 150 mm	m	11,80	52,00	613,62	613,62	0,00	40,00%	245,45	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1146	Doplnky	%	399,07	3,60	1 328,40	1 328,40	0,00	40,00%	531,36	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1147	Podružky materiál	%	78,60	3,00	228,90	228,90	0,00	40,00%	91,62	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1148	PPV	%	136,80	8,00	814,76	814,76	0,00	40,00%	325,91	jan 09 - október 11
SO-01 Kvalif	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1149	Montáž lepiacej izolácie	m2	4,53	548,00	2 485,66	2 485,66	0,00	40,00%	994,27	jan 09 - október 11

Identyfikačný kód	Príloha	Názov výstavby	MU	Podrobný popis výstavby v EUR	Príloha (množstvo)	Čistá cena v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Podiel v EUR	Podiel (%)	MPP v EUR	Termín realizácie od	Termín realizácie do	
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1150	Typová izbová 18	m	0,45	1 240,00	498,04	498,04	0,00	40,00%	199,22	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1151	Typová izbová 22	m	0,44	590,00	291,14	291,14	0,00	40,00%	104,46	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1152	Typová izbová 26	m	0,47	140,00	66,45	66,45	0,00	40,00%	26,56	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1153	Typová izbová 35	m	0,55	190,00	104,06	104,06	0,00	40,00%	41,03	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1154	Typová izbová 42	m	0,64	198,00	89,01	89,01	0,00	40,00%	37,65	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1155	Typová izbová 52	m	0,66	52,00	45,57	45,57	0,00	40,00%	16,23	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1156	Typová izbová 62	m	1,02	414,00	423,26	423,26	0,00	40,00%	199,30	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1157	Typová izbová 76	m	1,31	4,00	10,52	10,52	0,00	40,00%	4,21	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1158	Príslušenstvo k izbovým - pokiač, legend	sub	350,97	1,00	350,97	350,97	0,00	40,00%	140,36	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1159	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	156,06	4,00	624,23	624,23	0,00	40,00%	249,89	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1160	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	79,03	2,00	146,06	146,06	0,00	40,00%	56,42	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1161	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	80,46	2,00	178,92	178,92	0,00	40,00%	71,57	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1162	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	314,01	1,00	314,01	314,01	0,00	40,00%	123,61	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1163	Kľúčový programový zabezpečenie SUBBERS Logman GB 182.100	sub	9 698,08	4,00	22 784,31	22 784,31	0,00	40,00%	9 113,72	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1164	Zariadenie obrábacie TV Logitar 5001	sub	1 614,71	2,00	3 629,42	3 629,42	0,00	40,00%	1 431,77	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1165	Prípojnice čerpadlové skupine točiv	sub	694,36	4,00	2 497,51	2 497,51	0,00	40,00%	999,00	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1166	Kanáliza TP 4, obsahujúce arbutol, príslušenstvo, arbutol, príslušenstvo, arbutol, príslušenstvo	sub	2 836,34	1,00	2 836,34	2 836,34	0,00	40,00%	1 142,14	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1167	Regulácia Logman 4122	sub	471,02	2,00	942,04	942,04	0,00	40,00%	378,52	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1168	Regulácia Logman 4122 2 SK	sub	182,57	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1169	Model F1442	sub	204,47	1,00	204,47	204,47	0,00	40,00%	81,79	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1170	Model F1457	sub	182,25	1,00	182,25	182,25	0,00	40,00%	72,88	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1171	Model F1441	sub	215,43	1,00	215,43	215,43	0,00	40,00%	84,17	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1172	Seznam F1472	sub	18,26	5,00	91,26	91,26	0,00	40,00%	36,51	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1173	Dynamod - základná jednotka sady pre 4 body	sub	897,27	1,00	897,27	897,27	0,00	40,00%	354,81	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1174	Dynamod - sada DN 250 /m	sub	94,03	5,00	470,15	470,15	0,00	40,00%	192,06	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1175	GAH DN 200/60	sub	167,66	3,00	503,04	503,04	0,00	40,00%	225,21	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1176	Spoločná točivá do prevádzky - meranie amper a napätia	sub	140,05	4,00	564,21	564,21	0,00	40,00%	233,99	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1177	Výkonnosť súčinná	sub	791,68	1,00	791,68	791,68	0,00	40,00%	300,75	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1178	Odborná príslušenstvo točivá	sub	436,16	1,00	436,16	436,16	0,00	40,00%	175,26	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1179	Rezonančné a zberné kumulatívny RS 1 meričkou	sub	1 069,81	1,00	1 069,81	1 069,81	0,00	40,00%	435,63	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1180	Duplikovane voľy do systému UK	sub	453,13	1,00	453,13	453,13	0,00	40,00%	181,25	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1181	Náklady separačné tlakové súčinná 1401	sub	235,15	1,00	235,15	235,15	0,00	40,00%	94,06	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1182	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	29,82	1,00	29,82	29,82	0,00	40,00%	11,93	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1183	Čerpadlá implementované súčinná TOP 3 307	sub	248,77	2,00	497,53	497,53	0,00	40,00%	199,01	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1184	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	529,11	4,00	2 116,48	2 116,48	0,00	40,00%	846,56	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1185	Meridá kľúčov implementovaných na príslušenstvo a výstavbu 06.100 MW	sub	13,33	6,00	79,98	79,98	0,00	40,00%	31,99	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1186	Príslušenstvo D 18 a meričkou	sub	5,33	1 240,00	6 810,37	6 810,37	0,00	40,00%	2 644,15	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1187	Príslušenstvo D 20 a meričkou	sub	5,64	590,00	3 481,91	3 481,91	0,00	40,00%	1 302,76	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1188	Príslušenstvo D 26 a meričkou	sub	7,67	140,00	1 073,46	1 073,46	0,00	40,00%	429,40	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1189	Príslušenstvo D 32 a meričkou	sub	0,65	198,00	1 720,51	1 720,51	0,00	40,00%	668,20	jan 09	október 11
SO-01/Ka/bf	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1190	Typový a separačné príslušenstvo točivá	sub	5 779,76	1,00	5 779,76	5 779,76	0,00	40,00%	2 311,91	jan 09	október 11

Rozsah projektu

Miesto stavby	Objekt	Miesto výstavby	M.I.	Uzemnená oblasť (m²)	Jednotlivé položky (m²)	Celková výška (m²)	Množstvo výstavby (m²)	Množstvo výstavby (m²)	Množstvo výstavby (m²)	Množstvo výstavby (m²)	Množstvo výstavby (m²)	termin realizácie	
												mesiac	rok
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1197	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 12	18,11	108,00	1 739,84	1 739,84	0,00	41,88%	695,94	jan 08	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1192	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 40	17,86	50,00	925,80	925,80	0,00	40,00%	370,32	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1193	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 50	22,02	414,00	9 487,12	9 487,12	0,00	40,00%	3 794,85	jan 08	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1194	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 76	31,68	8,00	253,43	253,43	0,00	40,00%	101,37	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1195	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 118	2,33	380,00	962,93	962,93	0,00	40,00%	385,17	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1196	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	8,93	12,00	83,21	83,21	0,00	40,00%	33,28	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1197	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 127	18,81	2,00	33,22	33,22	0,00	40,00%	13,28	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1198	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 40	0,23	2 320,00	5 335,06	5 335,06	0,00	40,00%	2 144,02	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1199	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 50	0,35	414,00	1 451,12	1 451,12	0,00	40,00%	569,03	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1200	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 85	0,53	8,00	4,28	4,28	0,00	40,00%	1,71	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1201	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	16,18	6,00	97,07	97,07	0,00	40,00%	38,83	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1202	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 50	23,79	12,00	285,50	285,50	0,00	40,00%	114,20	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1203	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 65	27,40	4,00	109,61	109,61	0,00	40,00%	43,95	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1204	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	0,66	180,00	128,26	128,26	0,00	40,00%	50,51	jan 06	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1205	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 172	0,66	20,00	18,61	18,61	0,00	40,00%	7,44	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1206	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 1	0,78	1,00	0,78	0,78	0,00	40,00%	0,31	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1207	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	1,93	376,00	726,26	726,26	0,00	40,00%	260,51	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1208	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 1	2,29	4,00	10,34	10,34	0,00	40,00%	4,14	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1209	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 54	3,08	16,00	40,25	40,25	0,00	40,00%	16,76	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1210	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 2	4,72	30,00	141,74	141,74	0,00	40,00%	56,70	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1211	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 2	8,05	4,00	24,19	24,19	0,00	40,00%	9,67	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1212	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 2	5,80	3,00	17,39	17,39	0,00	40,00%	6,06	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1213	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 54	1,90	180,00	360,75	360,75	0,00	40,00%	144,30	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1214	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 15	7,84	8,00	81,14	81,14	0,00	40,00%	24,46	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1215	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 1	10,16	4,00	40,72	40,72	0,00	40,00%	16,29	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1216	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 2	24,08	18,00	433,38	433,38	0,00	40,00%	173,35	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1217	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	26,43	3,00	70,35	70,35	0,00	40,00%	31,74	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1218	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 54	12,02	4,00	48,10	48,10	0,00	40,00%	19,24	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1219	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 2	22,29	6,00	133,73	133,73	0,00	40,00%	53,49	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1220	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 1	88,76	1,00	88,76	88,76	0,00	40,00%	35,50	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1221	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 54	8,80	12,00	105,64	105,64	0,00	40,00%	42,28	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1222	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	8,85	20,00	113,05	113,05	0,00	40,00%	45,22	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1223	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 50	27,31	8,00	183,87	183,87	0,00	40,00%	65,55	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1224	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 65	54,04	1,00	54,04	54,04	0,00	40,00%	21,62	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1225	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 127	12,87	4,00	50,68	50,68	0,00	40,00%	20,27	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1226	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 127	7,87	372,00	2 852,42	2 852,42	0,00	40,00%	1 140,97	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1227	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	14,48	184,00	2 371,32	2 371,32	0,00	40,00%	948,53	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1228	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	24,91	8,00	149,46	149,46	0,00	40,00%	59,78	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1229	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	48,43	14,00	640,72	640,72	0,00	40,00%	259,89	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1230	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	27,35	14,00	382,80	382,80	0,00	40,00%	153,15	jan 09	október 11
SO-01 Keľď	717002	Rekonštrukcia a modernizácia	1231	Prázdne trnky zariadených cestyových bezodtokých DN 122	5,28	20,00	105,87	105,87	0,00	40,00%	42,27	jan 09	október 11

Rozpočet projektu

Identyfikácia	Pr. a.	Popis výdavkov	MJ	Udelené množstvo	Plán. jednotka	Celkom	Uplatnené výdavky	Maximálny výdavok	Intenzita poskytnutia	MPP	Termín poskytnutia
				V Eur	V Eur	V Eur	V Eur	V Eur	%	V Eur	ed
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	4,43	43,00	190,20	190,20	190,20	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	4,02	43,00	172,71	172,71	172,71	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	2,46	56,00	144,43	144,43	144,43	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	4,64	131,00	633,76	633,76	633,76	0,00	46,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	14,19	54,00	746,01	746,01	746,01	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	17,31	105,00	1 818,03	1 818,03	1 818,03	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	60,01	2,00	121,22	121,22	121,22	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	61,71	2,00	123,41	123,41	123,41	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	60,00	1,00	66,00	66,00	66,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	70,47	5,00	352,35	352,35	352,35	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	74,85	11,00	623,36	623,36	623,36	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	79,23	1,00	79,23	79,23	79,23	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	83,25	10,00	632,50	632,50	632,50	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	92,01	12,00	1 104,16	1 104,16	1 104,16	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	100,76	4,00	403,11	403,11	403,11	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	104,79	6,00	628,76	628,76	628,76	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	86,54	1,00	86,54	86,54	86,54	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	62,01	6,00	736,11	736,11	736,11	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	107,71	2,00	215,43	215,43	215,43	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	82,52	3,00	247,56	247,56	247,56	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	68,00	10,00	879,97	879,97	879,97	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	93,11	10,00	931,09	931,09	931,09	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	98,36	3,00	295,76	295,76	295,76	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	133,91	4,00	531,63	531,63	531,63	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	159,03	1,00	159,03	159,03	159,03	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	61,79	1,00	61,79	61,79	61,79	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	69,09	5,00	445,46	445,46	445,46	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	67,13	8,00	674,13	674,13	674,13	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	104,79	5,00	523,97	523,97	523,97	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	150,80	3,00	452,40	452,40	452,40	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	168,50	3,00	499,50	499,50	499,50	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	113,75	1,00	116,75	116,75	116,75	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	127,80	2,00	255,59	255,59	255,59	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	151,17	1,00	151,17	151,17	151,17	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	209,95	1,00	209,95	209,95	209,95	0,00	46,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	290,42	1,00	290,42	290,42	290,42	0,00	46,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	112,64	2,00	225,29	225,29	225,29	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	124,31	5,00	622,55	622,55	622,55	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	132,01	4,00	531,63	531,63	531,63	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	150,36	1,00	150,36	150,36	150,36	0,00	40,00%	jan 09
SO-01/Ka/bf	117002	Rekonštrukcia a modernizácia	ks	119,40	2,00	238,80	238,80	238,80	0,00	40,00%	jan 09

Maier stavby	Stavby výhledově předpokládané	P.č.	Název stavby	MJ	Ustanovená cena za jednotku v Kč	Počet jednotek	Celková cena v Kč	Podíl jednotek v %	Podíl ceny v %	Maximální výhledová výše v Kč	Podíl v %	Intenzita procent	NFP v Kč	Termín realizace
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1273	Výstavba větrné elektrárny KORAD WEP 33K 6000/700	kg	120,26	7,00	841,82	0,04	0,04	904,60	0,04	40,00%	301,92	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1274	Výstavba větrné elektrárny KORAD WEP 33K 6000/800	kg	139,75	8,00	1 118,00	0,05	0,05	1 248,76	0,05	40,00%	495,50	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1275	Výstavba větrné elektrárny KORAD WEP 33K 6000/900	kg	125,61	1,00	125,61	0,01	0,01	125,61	0,01	40,00%	50,24	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1276	Výstavba větrné elektrárny KORAD WEP 33K 6000/1000	kg	301,05	1,00	301,05	0,02	0,02	301,05	0,02	40,00%	120,42	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1277	Upravení sítě KORAD	km	8,79	160,00	1 386,40	0,09	0,09	1 088,64	0,09	40,00%	434,85	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1278	MZ vypracování návrhů	sub	18,07	4,00	72,28	0,00	0,00	84,28	0,00	40,00%	25,77	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1279	Výroba návrhů 600/300	km	75,20	4,00	300,80	0,00	0,00	301,16	0,00	40,00%	120,46	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1280	MZ konceptů	sub	43,84	26,00	1 139,84	0,00	0,00	1 186,08	0,00	40,00%	474,87	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1281	Podlažní koncepty KT 1500	km	855,76	3,00	2 567,28	0,00	0,00	1 067,34	0,00	40,00%	798,93	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1282	Podlažní koncepty KT 1750	km	744,87	6,00	4 469,22	0,00	0,00	4 469,23	0,00	40,00%	1 787,09	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1283	Podlažní koncepty KT 3000	kg	1 123,88	11,00	12 362,68	0,00	0,00	12 362,68	0,00	40,00%	4 945,07	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1284	Podlažní koncepty 7 80 - 2500	kg	890,34	6,00	5 282,02	0,00	0,00	5 282,02	0,00	40,00%	2 112,81	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1285	Regulace k pod. konceptu	km	207,03	8,00	1 242,16	0,00	0,00	1 242,18	0,00	40,00%	498,87	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1286	Montáž a doobrazba celkových pomocných konstrukcí	sub	901,86	1,00	901,86	0,00	0,00	901,86	0,00	40,00%	360,75	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1287	Návrhy konstrukce potrubí do DN 50 mm	m	9,00	574,00	5 166,00	0,00	0,00	578,36	0,00	40,00%	230,55	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1288	Návrhy konstrukce potrubí do DN 100 mm	m	1,38	9,00	11,01	0,00	0,00	11,01	0,00	40,00%	4,40	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1289	VZT jednotka Lema KLM 3000/3000 učňůd	kg	10 453,41	1,00	10 453,41	0,00	0,00	10 452,41	0,00	40,00%	4 180,06	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1290	Timeň helio TH 10 500 x 800	kg	48,75	24,00	1 089,00	0,00	0,00	1 088,03	0,00	40,00%	439,21	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1291	Timeň helio TH 10 800 x 800	kg	73,90	86,00	6 255,40	0,00	0,00	4 263,08	0,00	40,00%	1 705,23	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1292	Podstava bloku PKI 800 x 315 - ZV	kg	243,84	2,00	487,68	0,00	0,00	487,67	0,00	40,00%	195,07	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1293	Podstava bloku PKI 900 x 400 - ZV	kg	238,97	2,00	477,94	0,00	0,00	473,14	0,00	40,00%	189,26	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1294	Výrobek VK 2 - 2 - 825 x 825 - R2	kg	81,86	14,00	1 146,04	0,00	0,00	1 146,08	0,00	40,00%	458,43	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1295	Výrobek VK 1 - 3 - 1 025 x 325 - R1	kg	95,23	1,00	95,23	0,00	0,00	95,23	0,00	40,00%	38,09	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1296	VZT šifrovací jednotka včetně regulačních členů	kg	7 312,85	1,00	7 312,85	0,00	0,00	7 312,85	0,00	40,00%	2 923,14	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1297	VZT šifrovací jednotka včetně regulačních členů	kg	1 150,17	1,00	1 150,17	0,00	0,00	1 150,17	0,00	40,00%	460,07	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1298	Mont. lebn. a spoj. mat.	kg	898,23	1,00	898,23	0,00	0,00	898,23	0,00	40,00%	350,29	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1299	VZT jednotka Lema KLM 12 7200/7200 učňůd	kg	16 317,36	1,00	16 317,36	0,00	0,00	16 317,36	0,00	40,00%	6 526,04	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1300	Integrovaný zdroj 1023 1200 x 2600 OT 4 - RKR - OS	kg	3 907,46	1,00	3 907,46	0,00	0,00	3 907,46	0,00	40,00%	1 428,09	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1301	Integrovaný zdroj 1023 1200 x 2600 OT 4 - RKR - OS	kg	1 970,11	1,00	1 970,11	0,00	0,00	1 970,11	0,00	40,00%	728,04	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1302	Ventilátor Xylex DX 200 230 - 150 - 35 W	kg	108,30	1,00	108,30	0,00	0,00	108,30	0,00	40,00%	43,32	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1303	Timeň helio TH 10 1000 x 800	kg	73,92	3,00	221,76	0,00	0,00	220,50	0,00	40,00%	88,20	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1304	Timeň helio TH 10 500 x 800	kg	45,75	4,00	183,00	0,00	0,00	183,00	0,00	40,00%	73,20	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1305	Podstava bloku PKI 500 x 400 - ZV	kg	238,97	2,00	477,94	0,00	0,00	473,14	0,00	40,00%	189,26	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1306	Větrná vývěva VY04 - B - D - P - H - 1 - 800	kg	103,82	2,00	207,64	0,00	0,00	211,83	0,00	40,00%	84,85	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1307	Tanový ventil přechod 731 160 - FR 160	kg	48,75	4,00	195,00	0,00	0,00	198,82	0,00	40,00%	79,57	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1308	Tanový ventil přechod 731 160 - FR 160	kg	263,07	1,00	263,07	0,00	0,00	252,87	0,00	40,00%	101,07	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1309	Tanový ventil přechod 731 160 + FR 100	kg	112,13	4,00	448,52	0,00	0,00	448,53	0,00	40,00%	179,41	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1310	Tanový ventil přechod 731 160 + FR 100	kg	33,70	6,00	202,20	0,00	0,00	202,21	0,00	40,00%	80,89	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1311	VZT šifrovací jednotka včetně regulačních členů	kg	3 954,39	1,00	3 954,39	0,00	0,00	3 954,39	0,00	40,00%	1 581,76	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1312	VZT šifrovací jednotka včetně regulačních členů	kg	463,91	1,00	463,91	0,00	0,00	465,01	0,00	40,00%	188,38	október 11
SO-01 Kvalif	171002 Rekonstrukce a modernizace	1313	Mont. lebn. a spoj. mat.	kg	810,60	1,00	810,60	0,00	0,00	810,60	0,00	40,00%	324,24	október 11

Učtová položka	Popis výdavkového predmetu	PL	Název výdavku	MJ	Podiel štátnych výdavkov V Eur	Podiel investičná	Čistá hodnota V Eur	Opisovaný výdavok V Eur	Maximálny výdavok V Eur	Podiel štátnych výdavkov %	Podiel V Eur	Podiel %	Termín realizácie
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1314	VZT jednotka Lencor KLM 2 4002 400 m3/hod	kgl	8 698,27	1,00	8 698,27	8 698,27	0,00	40,00%	3 479,31	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1315	Trnitú náku TH 10 500 x 900	ks	43,75	15,00	656,27	656,27	0,00	40,00%	274,51	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1316	Podlažná klapka PK1 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1317	Vývetka VK 2 - 2 - 525 x 225 - R1	ks	89,04	8,00	712,34	712,34	0,00	40,00%	284,93	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1318	Podlažná mriežka jednotková 625 x 625 s reguláciou	ks	170,74	4,00	682,94	682,94	0,00	40,00%	273,16	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1319	VZT Štandardná jednotka veľkosti regulovaných čiarov	kgl	5 070,93	1,00	5 070,93	5 070,93	0,00	40,00%	2 028,37	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1320	VZT Štandardná jednotka veľkosti regulovaných čiarov	kgl	1 007,04	1,00	1 007,04	1 007,04	0,00	40,00%	402,81	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1321	Mont. ísm. a spoj. mlá	kgl	598,92	1,00	598,92	598,92	0,00	40,00%	239,93	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1322	VZT jednotka Lencor KLM 2 4002 400 m3/hod	kgl	8 698,27	1,00	8 698,27	8 698,27	0,00	40,00%	3 479,31	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1323	Trnitú náku TH 10 500 x 900	ks	43,75	15,00	656,27	656,27	0,00	40,00%	274,51	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1324	Ventilátor Xpolar DX 200 Z30 -150 - 35 W	kgl	108,30	1,00	108,30	108,30	0,00	40,00%	43,32	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1325	Podlažná klapka PK1 400 x 315 - ZV	ks	214,08	2,00	428,16	428,16	0,00	40,00%	171,26	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1326	Vývetka VK 2 - 2 - 525 x 225 - R1	ks	89,04	8,00	712,34	712,34	0,00	40,00%	284,93	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1327	Podlažná mriežka jednotková 625 x 625 s reguláciou	ks	170,74	4,00	682,94	682,94	0,00	40,00%	273,16	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1328	VZT Štandardná jednotka veľkosti regulovaných čiarov	kgl	8 278,19	1,00	8 278,19	8 278,19	0,00	40,00%	3 311,26	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1329	VZT Štandardná jednotka veľkosti regulovaných čiarov	kgl	710,31	1,00	710,31	710,31	0,00	40,00%	287,72	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1330	Mont. ísm. a spoj. mlá	kgl	660,10	1,00	660,10	660,10	0,00	40,00%	278,04	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1331	Ventilátor Xpolar DX 200 Z30 -150 - 35 W	kgl	108,30	51,00	5 523,22	5 523,22	0,00	40,00%	2 209,29	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1332	Ventilátor K 250 M - protibakter. 2 x FR 250	kgl	145,58	1,00	145,58	145,58	0,00	40,00%	58,23	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1333	Ventilátor K 200 M - protibakter. 2 x FR 200	kgl	142,00	1,00	142,00	142,00	0,00	40,00%	58,80	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1334	VZT Štandardná jednotka veľkosti regulovaných čiarov	kgl	4 862,05	1,00	4 862,05	4 862,05	0,00	40,00%	1 956,82	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1335	Mont. ísm. a spoj. mlá	kgl	321,32	1,00	321,32	321,32	0,00	40,00%	128,53	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1336	Montáž 20 mm	kgl	10,44	165,00	1 723,06	1 723,06	0,00	40,00%	699,23	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1337	Chladíč Carrier 309WA 110 bez lydenzodu	kgl	18 900,75	1,00	18 900,75	18 900,75	0,00	40,00%	7 560,30	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1338	Vzdutácom odliadny kom. Carrier CAC 251 4P	kgl	13 839,11	1,00	13 839,11	13 839,11	0,00	40,00%	5 455,64	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1339	Fan-coil Carrier 42 N M 43 8 F - prapropovet štátn	kgl	901,52	22,00	13 013,34	13 013,34	0,00	40,00%	5 205,34	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1340	Tlakové zariadenie nádobu akumulačnú RECON 7008	ks	1 180,91	1,00	1 180,91	1 180,91	0,00	40,00%	472,20	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1341	Tlakové separačné nádoby s nádobou balne N 808	ks	108,86	1,00	108,86	108,86	0,00	40,00%	43,47	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1342	Čerpadlo do potrubia TDP - E 85A17 WELO OV-17 53	ks	1 003,82	1,00	1 003,82	1 003,82	0,00	40,00%	401,53	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1343	Čerpadlo do potrubia TDP - E 85A110 WELO OV-18 7	ks	2 002,83	1,00	2 002,83	2 002,83	0,00	40,00%	801,13	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1344	Čerpadlo do potrubia TDP - E 50A17 WELO OV-12 32	ks	1 614,80	1,00	1 614,80	1 614,80	0,00	40,00%	645,92	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1345	Regulačné DN 150 - 1 - 700 mm	ks	740,49	1,00	740,49	740,49	0,00	40,00%	296,20	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1346	Zborník DN 150 L 400 mm	ks	740,49	1,00	740,49	740,49	0,00	40,00%	296,20	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1347	Mont. ísm. a spoj. mlá	kgl	1 442,28	1,00	1 442,28	1 442,28	0,00	40,00%	578,91	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1348	Montáž - zariadenie vzduchotechniky	sub	33 508,44	1,00	33 508,44	33 508,44	0,00	40,00%	13 402,58	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1349	RT KLCDL 56 LCO tlámením 2 x 18 palcov, 2 ventily, lampy RS 232, modul podlažná	ks	144,08	2,00	288,12	288,12	0,00	40,00%	115,45	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1350	BP 12-17 jednotka 12V/17Ah	ks	48,14	2,00	92,28	92,28	0,00	40,00%	38,91	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1351	INTEGRA 64 uzivitel 16-64 reléov	ks	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1352	ANZ 512 reléový modul - 2 kan. 12 VOCT A	ks	7,60	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,09	40,00%	jan 05
SO-01 Kvalif	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1353	CS-60PP expandér - 8 reléov, 4 reléov - 4 OC výstup, lampy 2 x 2 A, svetyl, line PCB	ks	103,73	1,00	103,73	103,73	0,00	40,00%	41,49	40,00%	jan 05

Název objektu	Špecifika výstavby jednotlivých objektov	P.č.	Název výstavby	M.J.	Plánovaná cena v EUR	Cena v EUR	Odpovedajúca výška v EUR	Maximálny počet výstavby v EUR	Podiel na celkovej sume	NFP v EUR	od	do	Termín realizácie
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1432	Vetratec blavica	kus	35 05	12,00	420,83	0,00	40,00%	188 25	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1433	Čistič - stábiła karmelí termostatu v objektu do DN 125	m	0 53	713 00	377 49	0,00	40,00%	151 00	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1434	Čistič - stábiła karmelí termostatu v objektu DN 150 alebo DN 200	m	0 89	278 00	191 48	0,00	40,00%	78 59	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1435	Populár vodovodná DN 15 s montážou	m	10,03	728,00	7 290,33	0,00	40,00%	2 919 73	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1436	Populár vodovodná DN 20 s montážou	m	10,35	1 144,00	11 837,97	0,00	40,00%	4 735 19	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1437	Populár vodovodná DN 25 s montážou	m	15,26	98 00	1 498,50	0,00	40,00%	569 44	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1438	Populár vodovodná DN 32 s montážou	m	18 12	40 00	844 97	0,00	40,00%	257 90	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1439	Populár vodovodná DN 40 s montážou	m	18 59	84 00	1 581 76	0,00	40,00%	824 71	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1440	Populár vodovodná DN 50 s montážou	m	23 02	159 00	3 590 81	0,00	40,00%	1 438 32	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1441	Populár vodovodná DN 60 s montážou	m	28 77	187 00	5 370 09	0,00	40,00%	2 151 64	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1442	Populár vodovodná DN 80 s montážou	m	33 26	120 00	3 094 20	0,00	40,00%	1 587 71	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1443	Prípady vodovodná pre prívod propaga	sub	11,03	8 00	671 09	0,00	40,00%	268 43	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1444	Vývedenie a upravenie vypustak DN 15	kus	3 00	302 00	1 510 70	0,00	40,00%	604 26	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1445	Vývedenie a upravenie vypustak DN 25	kus	3 00	9 00	45 02	0,00	40,00%	18 01	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1446	Montáž armatúr zberových a prietok zberom	kus	4 25	82 00	283 51	0,00	40,00%	105 40	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1447	Montáž armatúr zberových a prietok zberom	kus	8 81	120 00	1 032 74	0,00	40,00%	413 10	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1448	Armatury zberové a prietokové podľa potreby	kus	5 72	4 06	22 86	0,00	40,00%	9 15	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1449	Montáž vodovodných armatúr a prietok zberom	kus	4 32	4 00	17 20	0,00	40,00%	8 82	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1450	Galvny uzáver G 94	kus	15 77	2 00	31 54	0,00	40,00%	12 02	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1451	Galvny uzáver G 2	kus	21 43	4 00	85 70	0,00	40,00%	34 26	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1452	Galvny uzáver G 3	kus	32 72	2 00	65 43	0,00	40,00%	28 17	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1453	Armatury zberové a dvozna zberové podľa Vy 3030 G 64	kus	14 71	1 00	14 71	0,00	40,00%	5 89	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1454	Verifikátívna súprava DN 13 7000 JV 4342 PN 0,6120 tlačivo C prama G 2	kus	78 89	2 00	157 79	0,00	40,00%	63 12	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1455	Montáž vodovodných armatúr a dvozna zberové	kus	3 76	3 00	11 35	0,00	40,00%	4 54	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1456	Montáž vodovodných armatúr a dvozna zberové	kus	4 55	8 00	27 30	0,00	40,00%	10 92	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1457	Montáž vodovodných armatúr a dvozna zberové	kus	8 93	2 00	13 86	0,00	40,00%	5 54	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1458	Hydrant - ležiaci typ DN 25 s montážou	kus	331 41	9 00	4 692 99	0,00	40,00%	1 877 06	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1459	Čistič blavica stály vodovodného populár do DN 50	m	1 07	2 250 00	2 407 14	0,00	40,00%	662 85	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1460	Čistič blavica stály vodovodného populár med DN 50 DN 100	m	2 16	307 00	682 49	0,00	40,00%	264 99	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1461	Prípravná a demontáž vodovodného populár do DN 100	m	0 99	2 957 00	1 784 59	0,00	40,00%	705 84	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1462	Montáž čistič blavica	sub	35 05	1 00	35 05	0,00	40,00%	14 02	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1463	Čerpadlo cirkulačné TOP 2	kus	814 06	1 00	614 08	0,00	40,00%	245 83	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1464	Trnitová čerpadla stanica hydro	sub	9 899 36	1 00	9 899 36	0,00	40,00%	3 875 76	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1465	Montáž a spustenie do prevádzky AT3	sub	905 53	1 00	905 53	0,00	40,00%	362 21	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1466	Armatury pre filterové stanice	sub	460 07	1 00	460 07	0,00	40,00%	184 03	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1467	WC toaleta - sedadlo s montážou	kus	24 06	56 00	1 347 49	0,00	40,00%	538 99	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1468	WC toaleta - sedadlo s montážou	kus	138 02	56 00	7 720 14	0,00	40,00%	3 091 88	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1469	WC toaleta - montáž prívodu a masou, sedákovi a filterom	sub	35 49	3 00	106 47	0,00	40,00%	42 59	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1470	Montáž prívodu do umyvadla	sub	354 18	3 00	1 092 54	0,00	40,00%	429 01	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1471	Montáž prívodu do umyvadla	sub	32 97	3 00	97 71	0,00	40,00%	38 06	jan 09	október 11	
SO-01/Kaňab	17002 Rekonštrukcia a modernizácia	1472	Sanitárne keramiky - populár do staníc	kus	463 26	3 00	1 380 76	0,00	40,00%	554 71	jan 09	október 11	

Skupina výstavby	Skupina výstavby podľa prílohy	Č. I.	Názov výstavby	(M)	Ukážková cena v EUR	Podiel jednotlivo	Čistá cena v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Investičný výdavok v EUR	Skupina výstavby podľa prílohy	Skupina výstavby podľa prílohy	Termín realizácie
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1473	Montáž umývadla	sub	21 05	63,00	1 320,38	1 320,38	0,00	40,00%	530,95	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1474	Sanitárne keramické umývadlo 1 boj na sifón + sifón	kur	77,70	59,00	4 584,32	4 584,32	0,00	40,00%	1 833,73	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1475	Usporiadanie na montážnom stojane	kur	393,70	4,00	1 302,76	1 302,79	0,00	40,00%	521,12	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1476	Montáž vmi	sub	45,46	41,00	1 863,82	1 863,82	0,00	40,00%	745,53	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1477	Vieška 170x70 - roztácky + sifón	kur	248,26	41,00	10 170,91	10 170,91	0,00	40,00%	4 071,96	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1478	Spracovaná mos - závesná - sifón	sub	358,82	7,00	2 511,71	2 511,71	0,00	40,00%	1 004,06	jan 08
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1479	Montáž spojovacieho mostu s uzamyk.	sub	43,84	7,00	310,46	310,46	0,00	40,00%	127,80	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1480	Drac jednotlivý + sifón	kur	80,03	1,00	90,03	90,03	0,00	40,00%	36,01	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1481	Montáž dveru jednotlivých	kur	18,92	1,00	15,92	15,92	0,00	40,00%	8,77	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1482	Montáž výťahy	sub	23,73	8,00	180,87	180,87	0,00	40,00%	75,95	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1483	Výlevka keramická	kur	215,03	8,00	1 720,22	1 720,22	0,00	40,00%	688,00	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1484	Montáž ventilátorových a prepisovacích rúrok G 1/2	kur	4,34	56,00	242,92	242,92	0,00	40,00%	87,17	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1485	Montáž ventilátor bez prepisovacej rúry G 1/2	kur	4,87	128,00	623,94	623,94	0,00	40,00%	248,56	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1486	Ventily rohové bez prepisovacej rúry G 1/2	kur	11,89	36,00	665,77	665,77	0,00	40,00%	266,31	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1487	Ventily rohové bez prepisovacej rúry T 80 G 1/2	kur	9,40	128,00	1 203,49	1 203,49	0,00	40,00%	481,36	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1488	Montáž balení náliekových	kur	13,14	8,00	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,09	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1489	Nádobná budova na výlehu	sub	33,96	8,00	266,74	266,74	0,00	40,00%	107,50	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1490	Montáž balení náliekových a dverových	kur	14,24	64,00	911,37	911,37	0,00	40,00%	364,55	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1491	Sieťové úpravnice súč.	kur	34,32	39,00	2 025,03	2 025,03	0,00	40,00%	810,01	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1492	Sieťové okru súč.	kur	34,98	1,00	34,98	34,98	0,00	40,00%	13,69	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1493	Montáž balení náliekových náliekových G 1/2	sub	18,07	41,00	658,70	658,70	0,00	40,00%	263,48	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1494	Nádobné veľvok + sprška + sifón	kur	45,25	41,00	1 853,34	1 853,34	0,00	40,00%	741,34	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1495	Montáž balení náliekových náliekových - spach keramika	kur	18,96	7,00	132,91	132,91	0,00	40,00%	53,16	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1496	Sieťové spracovk	kur	40,06	7,00	204,22	204,22	0,00	40,00%	113,86	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1497	Spôsobná súprava	kur	34,94	7,00	244,90	244,90	0,00	40,00%	97,84	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1498	Opory zariadeníacich armatúr predštrana	kur	1,81	260,00	417,71	417,71	0,00	40,00%	167,06	október 11
SO-01 Kvalif.	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1499	Príslušenstvo za použitia súčastného trupu	sub	981,02	1,00	981,02	981,02	0,00	40,00%	264,85	október 11
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1500	NT-GLCDL - 6L LCD tlakomera, 2 x 16 zmliev, 2 veľkosti, temper. RS 232, modré podsvietenie	sub	548,20	1,00	646,29	646,29	0,00	40,00%	258,51	október 11
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1501	SP 12-17 akumulátor 12V/17Ah	kur	144,06	3,00	432,18	432,18	0,00	40,00%	172,87	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1502	INTEGSA R4 izolácia 16-54 veľkosť	kur	46,14	1,00	46,14	46,14	0,00	40,00%	18,46	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1503	ETNA-1 Ethernet modul pre udržiavanie sieti INTEGSA	kur	278,56	1,00	278,56	278,56	0,00	40,00%	111,43	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1504	ETNA-1 Ethernet modul pre udržiavanie sieti INTEGSA	kur	180,93	1,00	180,93	180,93	0,00	40,00%	76,37	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1505	SPR KL2000 tlakový komarátor	kur	115,12	1,00	115,12	115,12	0,00	40,00%	40,05	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1506	AMZ512 Návěny zariadení - 2 nmk, 12 VDC/A	kur	7,86	2,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,06	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1507	CA-PAE expandér - 8 veľkosť, temper. šírka PCB	kur	50,52	1,00	50,52	50,52	0,00	40,00%	20,21	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1508	SAT458A tubusa 1 expander, temper. 170 x 260 x 40 mm (2x CAHE-04G-OR-CHOC)	kur	18,03	1,00	16,03	16,03	0,00	40,00%	6,41	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1509	Prístroj IR PIR s prídavnou kuzovkou, výmaka odmeráv. 90°, 15 m, -35+55 °C, 13 mA	kur	18,26	16,00	263,70	263,70	0,00	40,00%	117,48	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1510	OG-1 AE digitálny detektor - rmaln	kur	88,18	1,00	66,18	66,18	0,00	40,00%	26,46	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1511	IR 201 PIR detektor - široký, keramická optika, dĺžka do 18m	kur	97,26	2,00	184,52	184,52	0,00	40,00%	77,61	september 09
SO-02 Pevnidžové budovy ľadiska (Prepísaná budova - obnova)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1512	Kabel SYMPY SC20,3	m	0,82	4,00	2,46	2,46	0,00	40,00%	0,96	september 09

Název položky	Skupina výpočtových prídelov	P.č.	Název výdaju	JM	skladovaná cena v EUR	počet jednotiek	celková cena v EUR	optimovaný výdaj v EUR	rozpočítaný výdaj v EUR	intenzita pomoci	NFP v EUR	termín realizácie do
SO-07 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1620	Záveska 230V do mreže	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1621	DAI 275 V25-1 vývarná kábel modúl na kábel DNI 30mm, 3 žia chr.zmp.ved.230V/50Hz, II. zoskup.	ks	105,16	1,00	105,16	105,16	0,00	40,00%	42,06	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1622	Symet 2 ASHBUZVN	ks	26,06	1,00	26,06	26,06	0,00	40,00%	10,43	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1623	kaš 11LSN 10 0871	ks	4,10	3,00	12,31	12,31	0,00	40,00%	4,92	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1624	kaš 11LSN 25 021N	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00	40,00%	2,88	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1625	kaš 11LSN 6 0871	ks	4,24	3,00	12,71	12,71	0,00	40,00%	5,08	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1626	kaš 11LSN 2 0871	ks	6,56	1,00	6,56	6,56	0,00	40,00%	2,63	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1627	DAB34810- Kryt panel s výřezom 45 mm pre keramický trvančovník na DNI 16ks, 3U	ks	15,68	1,00	15,68	15,68	0,00	40,00%	6,27	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1628	ACAR 504 19' rozvodný panel 5020V, 2U, 3m	ks	30,47	2,00	60,94	60,94	0,00	40,00%	24,38	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1629	PS 40N - BM17707, 4000 VA, 2000 W, 18. zoskup. napájacieho modulu	ks	3 720,37	1,00	3 720,37	3 720,37	0,00	40,00%	1 488,15	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1630	DNI 16ks TS35100	ks	1,76	3,00	5,09	5,09	0,00	40,00%	2,04	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1631	RSAPF4 0,5-1mm2 svorka zaličnicová	ks	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1632	RS 2,57 svorkovnica 2,5mm2, hreď	ks	0,37	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1633	RS 2,57 svorkovnica 2,5mm2, modr	ks	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1634	RSD 88 kancová zovetka	ks	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1635	WS-C4503E Cuiabýř 4500 E, svork 3-ak	ks	693,59	1,00	693,59	693,59	0,00	40,00%	277,43	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1636	PWR-CAS 1000A Cuiabýř 4500 1000W AC, zoskup	ks	693,59	2,00	1 387,17	1 387,17	0,00	40,00%	554,87	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1637	WS 24013-13m Cuiabýř 4500 Super-Pow-1S 12 107007000 PCE-8 SEP svork	ks	4 178,95	1,00	4 178,95	4 178,95	0,00	40,00%	1 671,56	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1638	WS 24448-GB-SFP= Cuiabýř 4500 48 port 1000Base-K	ks	11 498,21	1,00	11 498,21	11 498,21	0,00	40,00%	4 590,26	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1639	G-C LH 5M GE SFP, LC connector, LAMU 12mmx16mm	ks	693,59	11,00	7 629,46	7 629,46	0,00	40,00%	3 051,78	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1640	WS 24424 GB RJ45= Cuiabýř 4500 25 port 107007000 Modu (RJ45)	ks	2 436,27	1,00	2 436,27	2 436,27	0,00	40,00%	974,51	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1641	AR AP1342A-E 802.11n/g Non-module EDS AP RP-TNC E19 Cuiabýř	ks	626,07	2,00	1 253,34	1 253,34	0,00	40,00%	501,33	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1642	AR ANT49M1 2.4GHz 2.2 dBi dipol svork	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1643	AR ANT319D-R 5GHz 2,5 dBi dipol svork	ks	13,24	2,00	26,49	26,49	0,00	40,00%	10,60	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1644	ACAR 504 19' rozvodný panel 5020V, 2U, 3m	ks	30,47	1,00	30,47	30,47	0,00	40,00%	12,19	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1645	Panel panel, E81-GR24	ks	1 190,07	1,00	1 190,07	1 190,07	0,00	40,00%	478,79	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1646	Adaptér SC/PC	ks	5,78	72,00	397,17	397,17	0,00	40,00%	154,87	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1647	Pigtail SC/PC E81 1mm	ks	5,07	72,00	400,19	400,19	0,00	40,00%	172,06	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1648	F81-85T-01-SC rezeň	ks	1,47	72,00	105,11	105,11	0,00	40,00%	42,45	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1649	Vetro št	m	2,79	0,56	1,36	1,36	0,00	40,00%	0,56	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1650	F81-CAP 150	ks	53,77	1,00	53,77	53,77	0,00	40,00%	21,51	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1651	GR-DRUM	ks	4,42	4,00	17,67	17,67	0,00	40,00%	7,07	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1652	GR-ECTK	ks	53,77	1,00	53,77	53,77	0,00	40,00%	21,51	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1653	F 11002 odřivna svork	ks	0,66	72,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1654	- BM-17706RS, r8560 02 E5320, 1,66GHz, 2x 1GB pamet, GB HS SAS 7.5, 3R 2x	ks	1 533,96	1,00	1 533,96	1 533,96	0,00	40,00%	613,42	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1655	- BM-40K182, 73GB 10K 2.5" HS SAS SFF	ks	247,90	3,00	742,80	742,80	0,00	40,00%	297,12	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1656	- BM-17706RS, 805 Watt High Power Supply Opzet for r8560 (40K1806)	ks	142,48	1,00	142,48	142,48	0,00	40,00%	56,99	september 09
SO-02 Prevádzková budova, kábelňa (Napojenie budova - obrov)	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	1657	- MSWVW2003SRP73-02789, OEM MS Windows Svr SSI 2003 R2, wSP2 WML2, Eng, -CALC, 1-4CPU	ks	525,03	1,00	525,03	525,03	0,00	40,00%	210,01	september 09

Rozpočet projektu

Název služby / Skupina výkony / podskupina	F.č.	Název výstavby	M.J.	Minimálna cena v EUR	Podiel poskytovateľa	Celková cena v EUR	Opisovaný výkonom / výstavba v EUR	Maximálna cena v EUR	Intenzita poskytnutia	MFP v EUR	Termín realizácie
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1656	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	1 443,83	1,00	1 443,83	1 443,83	0,00	40,00%	577,53	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1659	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	886,11	1,00	886,11	886,11	0,00	40,00%	275,64	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1660	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	91,18	1,00	91,18	91,18	0,00	40,00%	36,47	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1661	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	8,52	5,00	42,62	42,92	0,00	40,00%	17,05	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1662	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	185,19	1,00	185,19	185,19	0,00	40,00%	66,07	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1663	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	0,75	10,00	7,50	7,50	0,00	40,00%	3,00	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1664	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	20,24	1,00	20,24	20,24	0,00	40,00%	9,09	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1665	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	10,36	11,00	201,96	201,96	0,00	40,00%	60,60	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1666	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	110,06	1,00	118,06	118,06	0,00	40,00%	47,23	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1667	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	50,11	1,00	50,11	50,11	0,00	40,00%	20,04	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1668	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	3,74	20,00	74,80	74,80	0,00	40,00%	29,95	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1669	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	3,39	0,00	20,31	20,31	0,00	40,00%	8,13	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1670	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	30 066,02	1,00	30 066,02	30 066,02	0,00	40,00%	12 039,21	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1671	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1672	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	9,62	5,00	18,12	18,12	0,00	40,00%	7,24	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1673	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,33	30,00	39,83	39,83	0,00	40,00%	15,93	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1674	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,18	30,00	35,25	35,25	0,00	40,00%	14,10	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1675	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	hod	18,81	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1676	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	hod	18,91	86,00	1 328,65	1 328,65	0,00	40,00%	531,42	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1677	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	995,82	1,00	995,82	995,82	0,00	40,00%	398,33	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1678	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	182,37	1,00	182,57	182,57	0,00	40,00%	73,03	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1679	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	hod	18,01	30,00	488,21	488,21	0,00	40,00%	199,28	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1680	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	86,39	1,00	86,39	86,39	0,00	40,00%	29,56	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1681	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	hod	18,01	18,00	285,71	285,71	0,00	40,00%	109,26	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1682	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	hod	18,01	2,00	33,21	33,21	0,00	40,00%	13,29	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1683	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,89	30,00	50,70	50,70	0,00	40,00%	20,31	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1684	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	3,45	2,00	6,90	6,90	0,00	40,00%	2,76	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1685	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,45	30,00	13,64	13,64	0,00	40,00%	5,46	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1686	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	1,70	2,00	3,39	3,39	0,00	40,00%	1,38	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1687	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,32	30,00	9,40	9,40	0,00	40,00%	3,76	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1688	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	%	873,38	1,00	873,38	873,38	0,00	40,00%	269,34	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1689	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	%	42,28	3,00	126,84	126,84	0,00	40,00%	50,73	september 09
SO-02 Prevádzková budova učelisk (Hospodárska budova - obnova)	1690	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	%	0,84	6,00	5,05	5,05	0,00	40,00%	2,02	september 09
SO-03 Bowling, wallball, biliard	1691	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,87	265,00	230,20	230,20	0,00	40,00%	92,12	jun 08
SO-03 Bowling, wallball, biliard	1692	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,89	186,00	187,87	187,87	0,00	40,00%	73,19	jun 09
SO-03 Bowling, wallball, biliard	1693	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,05	110,00	115,27	115,27	0,00	40,00%	46,11	jun 08
SO-03 Bowling, wallball, biliard	1694	1717002 Rekonštrukcia a modernizácia	ks	9,89	79,00	78,16	78,16	0,00	40,00%	39,46	október 11

Rozpočet projektu

Miesto inštalácie	Objekt / Vybavenie / Príslušenstvo	P.č.	Názov výrobku	MJ	Podrobný popis	Colnica v EUR	Opisovaný výkon v EUR	Množstvo výrobkov v EUR	Skutočná cena v EUR	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1734	1734	1-Trúbka PXP 40	m	1,23	110,00	135,76	0,00	54,30	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1735	1735	Krabička KP 872	ks	0,30	79,00	23,05	0,00	9,46	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1736	1736	Krabička KO 1902	ks	0,20	55,00	15,87	0,00	6,35	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1737	1737	Krabička KO 125 E	ks	3,00	8,00	10,74	0,00	8,70	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1738	1738	Krabička 6455-11 jantárová	ks	2,76	5,00	13,93	0,00	5,57	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1739	1739	CY 4 Z (4 07 V 43)	m	0,46	180,00	77,70	0,00	31,06	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1740	1740	CY 25 Z (4 07 V 43)	m	3,56	12,00	42,56	0,00	17,04	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1741	1741	FTP značky PNC lepy	m	0,44	140,00	61,85	0,00	24,74	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1742	1742	CYKY 340015 NE	m	0,65	275,00	178,73	0,00	71,49	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1743	1743	CYKY 304015 (CYKY-J)	m	0,65	845,00	549,20	0,00	219,89	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1744	1744	CYKY 30402,5 (CYKY-J)	m	1,06	355,00	373,31	0,00	146,32	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1745	1745	CYKY 50402,5 (CYKY-J)	m	1,72	300,00	670,71	0,00	268,29	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1746	1746	CYKY 50401 (CYKY-J)	m	2,71	70,00	189,39	0,00	75,76	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1747	1747	CYKY 50406 (CYKY-J)	m	3,96	35,00	138,53	0,00	55,41	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1748	1748	opráv. TANGO lepy pod om. 5.1	ks	4,85	28,00	135,87	0,00	54,35	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1749	1749	opráv. TANGO lepy pod om. 5.5	ks	6,23	8,00	56,06	0,00	22,43	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1750	1750	opráv. TANGO lepy pod om. 5.6B	ks	7,25	8,00	56,01	0,00	23,20	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1751	1751	opráv. TANGO lepy pod om. 5.7	ks	6,34	10,00	63,36	0,00	25,35	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1752	1752	Sporné pripaž. 54754-004 B	ks	15,16	8,00	91,12	0,00	36,45	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1753	1753	závesy TANGO pod om. doplnk	ks	4,99	21,00	104,74	0,00	41,90	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1754	1754	závesy TANGO dĺžka cel. 5m. term. 260,45	ks	40,41	2,00	80,82	0,00	32,33	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1755	1755	CEB-5015073 program 1069	ks	5,26	1,00	5,26	0,00	2,11	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1756	1756	Švorky WAGO 273-253 3x2,5mm	ks	0,15	240,00	35,05	0,00	14,02	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1757	1757	Švorky WAGO 273-254 4x2,5mm	ks	0,19	170,00	32,90	0,00	13,16	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1758	1758	Švorky WAGO 273-255 5x2,5mm	ks	0,22	90,00	19,39	0,00	7,76	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1759	1759	Bernard socha U23 01	ks	0,51	30,00	15,45	0,00	8,18	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1760	1760	Práček CUI	ks	0,73	30,00	21,91	0,00	8,76	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1761	1761	Práčovňa lematica veľkosť	m2	144,23	1,90	274,03	0,00	109,81	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1762	1762	HR-Galena II	kg	1,33	72,00	110,15	0,00	44,06	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1763	1763	HR-Galena II	kg	1,33	21,00	32,20	0,00	12,86	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1764	1764	HR-Prívesok 304 (1kg-1m)	kg	1,74	175,00	304,16	0,00	121,66	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1765	1765	HR-Prívesok PV 11	ks	1,43	48,00	88,53	0,00	27,41	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1766	1766	HR-Prívesok PV 15 C-BRAMAC	ks	1,14	60,00	88,13	0,00	27,25	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1767	1767	HR-Švorky SJ 02	ks	1,35	18,00	21,67	0,00	8,87	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1768	1768	HR-Švorky SK	ks	6,61	8,00	6,46	0,00	2,56	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1769	1769	HR-Švorky SO	ks	1,15	8,00	9,23	0,00	3,69	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1770	1770	HR-Švorky SR 02 far. B	ks	0,75	12,00	9,03	0,00	3,81	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1771	1771	HR-Švorky SR 03	ks	1,17	24,00	28,13	0,00	11,25	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1772	1772	HR-Švorky SZ	ks	0,55	48,00	25,30	0,00	10,14	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1773	1773	HR-Švorky S2	ks	1,47	8,00	11,74	0,00	4,70	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: basín	1774	1774	HR-Švorky Sp. 2T 2M	ks	18,36	8,00	122,80	0,00	49,12	október 11

Miesto stavby	P.č.	Miesto vstavby	Materiál	Množstvo jednotiek	Cena jednotky	Množstvo jednotiek	Cena jednotky	Množstvo jednotiek	Cena jednotky	termín realizácie	
										mesiac	rok
SO-03 Bowling, wallball, basket	1813	Dokladovanie akustického vyrobkovania	ka	90,56	1,00	90,56	90,56	0,00	40,00%	október 11	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1814	Zabudovanie dverí	hod	16,81	4,00	67,24	67,24	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1815	Uvedenie do prevádzky	hod	16,81	20,00	336,20	336,20	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1816	Montáž a odskúšanie štáby	hod	18,61	21,00	399,81	399,81	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1817	Instalácia PC	hod	18,61	8,00	148,88	148,88	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1818	Programovanie a konfigurácia	hod	18,61	10,00	186,07	186,07	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1819	Revízia povetň. ochranná z PE, novozáklad sp., ušlechť. povetň. vlnená do D 20,5 mm	m	1,26	80,00	100,80	100,80	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1820	Dvážka pre fótku alebo tabuľu do D 48 mm, vylakovanie do tabuľ	m	1,81	36,00	65,16	65,16	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1821	Montáž prepisovacieho štábu	ka	0,32	1,00	0,32	0,32	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1822	Montáž modulu, ovládanie, zapojenie vodičov	ka	20,42	2,00	40,84	40,84	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1823	Príprava pri inštalácii stien do D 20 mm	ka	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1824	Výkonové prírodné materiály (voda a lúžka)	ka	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1825	Zhotovenie tabule štábu, prepisovacie omietka štábu, plastová PVC	ka	1,70	20,00	34,00	34,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1826	Montážní materiál na inštaláciu ozvučiarom štábu v výpravovacej miestnosti (prírodné)	par	3,17	70,00	222,10	222,10	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1827	Stavba KLU 60 pod armatúru v výpravovacej miestnosti	ka	4,35	5,00	21,75	21,75	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1828	Stavba pod armatúru v výpravovacej miestnosti (okrajový, bez vnútra, 4. zložená vodič)	ka	22,86	4,00	91,44	91,44	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1829	Okrajové vodiče vylakovanie dĺžky, zariadenie vodičov do okrajov v inštalovacom mieste, D 8 mm	ka	1,11	84,00	93,24	93,24	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1830	Výstavba steny vedľa povetň. štábu	m	0,32	140,00	44,80	44,80	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1831	Kábel do 7 mm vodič pripravený v reťazoch štábu bez odvetví a záves štábu	m	0,50	48,00	24,00	24,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1832	Kábel do 6,2 odvetví v reťazoch štábu bez odvetví a záves štábu	m	0,64	52,00	33,28	33,28	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1833	Kábel do 10,2 odvetví v reťazoch štábu bez odvetví a záves štábu	m	0,75	74,00	55,50	55,50	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1834	Zhotovenie tabule štábu na jednom konci reťazí do 5 x 2	ka	4,73	16,00	75,68	75,68	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1835	Zhotovenie tabule štábu na jednom konci reťazí do 10 x 2	ka	7,20	8,00	57,60	57,60	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1836	Montáž elektrického ovládacieho zariadenia a príprava vodičov dĺžky, zariadenie vodičov do okrajov v inštalovacom mieste	ka	13,89	3,00	41,67	41,67	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1837	Montáž materiálu, prepisovacieho štábu, inštalácia materiálu, prepisovacieho štábu	ka	21,89	1,00	21,89	21,89	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1838	Doprava	%	37,80	0,80	30,24	30,24	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1839	Prírodné materiály	%	2,80	3,00	8,40	8,40	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1840	PPV	%	10,44	8,00	83,52	83,52	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1841	Hydriky	kus	250,00	2,00	500,00	500,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1842	Montáž hydrauliky	kus	26,40	2,00	52,80	52,80	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1843	Prírodné materiály, prepisovacie štábu	kus	26,21	3,00	78,63	78,63	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1844	Prírodné materiály, prepisovacie štábu	kus	65,72	2,00	131,44	131,44	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1845	Montáž hydrauliky, prepisovacie štábu	kus	44,55	5,00	222,75	222,75	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1846	Informačné materiály, prepisovacie štábu	kus	56,90	1,00	56,90	56,90	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1847	Okraj 1 rozmer 750x100mm	kus	365,61	4,00	1 462,44	1 462,44	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1848	Okraj 2 rozmer 750x100mm	kus	904,00	2,00	1 808,00	1 808,00	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1849	Okraj 3 rozmer 65x2100mm	kus	278,79	1,00	278,79	278,79	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1850	Dvere 4 rozmer 900x2100mm	kus	821,14	1,00	821,14	821,14	0,00	40,00%	jan 09	október 11
SO-03 Bowling, wallball, basket	1851	Stena 5 rozmer 2700x200mm	kus	1 673,56	1,00	1 673,56	1 673,56	0,00	40,00%	jan 09	október 11

název aktivity	skupina výdavkového príjmu	P.č.	název výdavku	hl	podrobný popis výdavku	počet jednotiek	celková cena v EUR	objemový výdavok v EUR	počet jednotiek	skupina výdavkového príjmu	MPP v EUR	termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2000	Rakoznárnica a modernizácia	kus	Montáž vyťahovačiek ľavá VSZ 190 dvyradiových s odťahovaním	17,31	17,31	17,31	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2001	Rakoznárnica a modernizácia	kg	Vykurovacie lepidlo obšľach KORAD VAP ZIK 6001/600	129,02	129,02	129,02	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2002	Rakoznárnica a modernizácia	kus	Upravovače azotu KOPAD	8,79	1,00	8,79	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2003	Rakoznárnica a modernizácia	sub	Montáž a došľach zodových parozosych kotelnic	168,90	168,90	168,90	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2004	Rakoznárnica a modernizácia	m	Nátery lakovacie prešľach do DN 50 mm	1,00	180,00	180,00	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2005	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Odťahovač GEA Fraxair 800 FASG	4 224,96	2,00	8 449,91	2,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2006	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Vetrasna jednotka VX 700 EV	2 061,38	1,00	2 061,38	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2007	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Teplotyčítač ľavý pohľad Camac 42 JWC 09	1 028,81	1,00	1 028,81	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2008	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Vemikátor K 250 M, prackačiaro 2 x FK 250	145,56	1,00	145,56	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2009	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Mieška IBC 200	21,10	1,00	21,10	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2100	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Tryskové vlnička DOM 130/N	71,83	5,00	359,66	359,66	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2101	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Výška VK 1-3 - 825 x 225 - R1	72,84	2,00	145,69	145,69	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2102	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 160 - menší veľký súčok 160	11,47	8,00	91,72	91,72	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2103	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 100 - menší veľký súčok 100	7,56	3,00	22,67	22,67	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2104	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 137 100 - FR 100	49,73	2,00	99,46	99,46	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2105	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 137 100 - FR 100	31,70	62,00	1 987,26	1 987,26	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2106	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Demosač mriežka DMMO-425 x 225	97,65	4,00	230,62	230,62	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2107	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	VZT 5000mm ľavá vrchná regulácia prívodu	168,50	1,00	168,50	168,50	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2108	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	VZT 5000mm ľavá vrchná regulácia prívodu	1 581,98	1,00	1 581,98	1 581,98	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2109	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Mont. ľavá a dop. mal.	539,44	1,00	539,44	539,44	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2110	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Vetrasna jednotka VX 700 EV	2 061,38	1,00	2 061,38	2 061,38	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2111	Rakoznárnica a modernizácia	ka	Mieška IBC 200	21,10	1,00	21,10	1,00	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2112	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 137 200 + FR 200	59,56	4,00	238,24	238,24	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2113	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 160 - menší veľký súčok 160	11,47	3,00	34,40	34,40	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2114	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Timeroxy veľký odbový 100 - menší veľký súčok 100	7,56	1,00	7,56	7,56	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2115	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	VZT 5000mm ľavá vrchná regulácia prívodu	945,86	1,00	945,86	945,86	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2116	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Mont. ľavá a dop. mal.	778,74	1,00	778,74	778,74	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2117	Rakoznárnica a modernizácia	lpl	Zaregulovanie zariadenia skúšobná prevádzka, maloz.	856,40	1,00	856,40	856,40	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2118	Rakoznárnica a modernizácia	sub	Montáž	4 754,03	1,00	4 754,03	4 754,03	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2119	Rakoznárnica a modernizácia	m	Montáž izolácie	0,81	449,00	229,52	229,52	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2120	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 2"	0,36	124,00	47,54	47,54	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2121	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 2"	0,47	81,00	38,45	38,45	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2122	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 3"	0,36	77,00	44,98	44,98	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2123	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 4"	0,89	48,00	33,30	33,30	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2124	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 5"	1,84	39,00	75,47	75,47	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2125	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 6"	2,15	18,00	34,47	34,47	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2126	Rakoznárnica a modernizácia	zp	Izolácia potrubie 7"	2,92	84,00	189,95	189,95	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2127	Rakoznárnica a modernizácia	sub	Príslušenstvo k izolácii, plast, lepidlo	138,75	1,00	138,75	138,75	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2128	Rakoznárnica a modernizácia	m	Potruba z nerostových vlákna priemeru D 40	8,27	9,00	74,47	74,47	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2129	Rakoznárnica a modernizácia	m	Potruba z nerostových vlákna priemeru D 50	9,10	16,00	145,59	145,59	0,00	40,00%	jan 09
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	717002	2130	Rakoznárnica a modernizácia	m	Potruba z nerostových vlákna priemeru D 75	13,26	24,00	318,63	318,63	0,00	40,00%	jan 09

Hlavní aktivity	Př.č.	Hlavní výkony	M.J.	Množství jednotek	Cena jednotky v EUR	Celková cena v EUR	Množství jednotek v EUR	Interakce pomoci	NFP v EUR	Termín realizace
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2131	Poptávka z inovovaných net odbočivé trubky DN 110	m	14,23	64,00	910,90	910,90	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2132	Poptávka z inovovaných net odbočivé trubky DN 140	m	15,38	26,00	430,52	430,52	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2133	Poptávka z inovovaných net odbočivé trubky DN 160	m	19,62	16,00	209,16	209,16	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2134	Poptávka z inovovaných net odbočivé trubky DN 200	m	21,86	8,00	175,06	175,06	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2135	Zvedací příkop na potrubí vyrobené a upravené odbočivých výpustech DN 40x1,3	kus	1,66	14,00	23,46	23,46	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2136	Zvedací příkop na potrubí vyrobené a upravené odbočivých výpustech DN 50x1,6	kus	1,82	17,00	30,97	30,97	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2137	Zvedací příkop na potrubí vyrobené a upravené odbočivých výpustech DN 110x2,3	kus	2,71	14,00	37,93	37,93	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2138	Manžička tvarohového práškového	kus	11,98	2,00	63,93	63,93	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2139	Zapichovací nádobka	kus	16,72	3,00	50,17	50,17	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2140	Prodloužený úpat DN 60	kus	30,20	4,00	120,76	120,76	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2141	Věžovací lázeň	kus	36,05	2,00	70,11	70,11	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2142	Odvětrná - odvětrná lamelová kanalizační v dílech do DN 175	m	0,33	113,00	59,93	59,93	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2143	Odvětrná - odvětrná lamelová kanalizační v dílech DN 150 jakož DN 200	m	0,66	54,00	37,46	37,46	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2144	Poptávka vodovodní DN 15 s manžičkou	m	10,03	124,00	1.243,20	1.243,20	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2145	Poptávka vodovodní DN 20 s manžičkou	m	10,35	81,00	838,18	838,18	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2146	Poptávka vodovodní DN 25 s manžičkou	m	13,29	71,00	1.177,47	1.177,47	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2147	Poptávka vodovodní DN 32 s manžičkou	m	16,12	46,00	773,97	773,97	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2148	Poptávka vodovodní DN 40 s manžičkou	m	16,59	38,00	725,11	725,11	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2149	Poptávka vodovodní DN 50 s manžičkou	m	23,52	18,00	368,26	368,26	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2150	Poptávka vodovodní DN 65 s manžičkou	m	28,77	64,00	1.840,97	1.840,97	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2151	Propojky vodovodní pro panví připojení	kus	111,65	3,00	335,54	335,54	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2152	Vývedení a upravení vypustek DN 15	kus	5,00	66,00	330,15	330,15	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2153	Vývedení a upravení vypustek DN 25	kus	5,00	5,00	25,01	25,01	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2154	Manžička armatur zvláštní s jedním závitem (manžička) pro výpustky DN 17	kus	4,26	16,00	68,00	68,00	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2155	Manžička armatur zvláštní s jedním závitem (manžička) pro báňské G 1/2	kus	8,61	25,00	215,15	215,15	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2156	Armatury závěsové s jedním závitem ventily uchvatky přímá s výpustičem 8/11 13 100 PN 0,6 G 3/4	kus	9,72	2,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2157	Manžička vodovodních armatur s jedním závitem (manžička) typu G 3/4	kus	4,32	2,00	8,65	8,65	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2158	Galvny zábrus G 1	kus	9,77	2,00	18,53	19,53	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2159	Galvny zábrus G 2	kus	21,43	2,00	42,85	42,85	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2160	Galvny zábrus G 2 1/2	kus	29,65	1,00	29,65	29,65	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2161	Armatury závěsové s dvěma závity epšova V6 200 G 1	kus	8,96	1,00	8,96	8,96	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2162	Ventily manžičkové DN 13 100 PN 0,6 G 3/4	kus	78,89	1,00	78,89	78,89	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2163	Manžička vodovodních armatur s dvěma závity odbočné (manžička) typu G 1	kus	2,54	3,00	7,61	7,61	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2164	Manžička vodovodních armatur s dvěma závity odbočné (manžička) typu G 2	kus	4,56	1,00	4,55	4,55	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2165	Manžička vodovodních armatur s dvěma závity odbočné (manžička) typu G 3	kus	9,95	2,00	13,86	13,86	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2166	Hydrant - hadicový manžička DN 25 s manžičkou	kus	521,41	5,00	2.807,05	2.807,05	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2167	Odvětrná lamelová kanalizační v dílech DN 150	m	1,07	385,00	411,95	411,95	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2168	Odvětrná lamelová kanalizační v dílech DN 200	m	2,16	64,00	138,11	138,11	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2169	Příslušenství a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	0,66	449,60	300,96	300,96	0,00	40,00%	október 11
SO-03 Bowling, wellness, bazén	2170	MTZ WC korbice	kus	24,08	2,00	48,12	48,12	0,00	40,00%	október 11

Rozpočet projektu

Učtová položka	Název položky	Prá.	Prá. výberu	Název výberu	MJ	Objem výberu v EUR	Podiel prijímateľa	Čistý výber v EUR	Uplatnený výber v EUR	Maximálny výber v EUR	Intenzita percent	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	WC kúpeľ + vešák + zrkadlo	2171	100	WC kúpeľ + vešák + zrkadlo	kus	130,02	2,00	270,04	270,04	0,00	40,00%	110,42	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	MZ WC Galant	2172	35,49	MZ WC Galant	kus	35,49	10,00	354,91	354,91	0,00	40,00%	141,96	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	WC Galant montážny prvok s mont. súpravou a šablónou	2173	364,10	WC Galant montážny prvok s mont. súpravou a šablónou	sub	364,10	10,00	3 541,79	3 541,79	0,00	40,00%	1 418,72	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž jasnica so senzorom	2174	32,37	Montáž jasnica so senzorom	sub	32,37	4,00	130,28	130,28	0,00	40,00%	52,11	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Sanitárna keramika - panel so senzorom	2175	482,26	Sanitárna keramika - panel so senzorom	kus	482,26	4,00	1 849,03	1 849,03	0,00	40,00%	730,61	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž umývadla	2176	21,05	Montáž umývadla	sub	21,05	14,00	294,75	294,75	0,00	40,00%	117,06	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Sanitárna keramika umývadlo + sýť na sýť + sýť	2177	77,70	Sanitárna keramika umývadlo + sýť na sýť + sýť	kus	77,70	2,00	155,40	155,40	0,00	40,00%	62,16	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Umývadlo so senzorovou jednotkou	2178	323,70	Umývadlo so senzorovou jednotkou	kus	323,70	12,00	3 908,38	3 908,38	0,00	40,00%	1 563,35	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Sprchová msa - zabudova - súln	2179	358,82	Sprchová msa - zabudova - súln	sub	358,82	8,00	2 152,90	2 152,90	0,00	40,00%	861,16	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž ventilátor bez prepínacej sietky G 12	2180	45,64	Montáž ventilátor bez prepínacej sietky	sub	45,64	8,00	273,85	273,85	0,00	40,00%	109,54	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Dvere jednotkovej - súln	2181	60,03	Dvere jednotkovej - súln	kus	60,03	3,00	270,09	270,09	0,00	40,00%	108,04	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž dvier jednotkových	2182	18,97	Montáž dvier jednotkových	kus	18,97	3,00	50,77	50,77	0,00	40,00%	20,31	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž výfukový	2183	23,75	Montáž výfukový	sub	23,75	2,00	47,47	47,47	0,00	40,00%	18,99	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Výfuk keramická	2184	215,03	Výfuk keramická	kus	215,03	2,00	430,05	430,05	0,00	40,00%	172,02	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Ventily rohové bez prepínacej sietky T 68 G 12	2185	9,40	Ventily rohové bez prepínacej sietky T 68 G 12	kus	9,40	34,00	319,67	319,67	0,00	40,00%	127,87	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Ventily rohové s prepínacím rúfom T 67 G 12	2186	11,89	Ventily rohové s prepínacím rúfom T 67 G 12	kus	11,89	2,00	23,78	23,78	0,00	40,00%	9,51	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž ventilátor bez prepínacej sietky G 12	2187	4,97	Montáž ventilátor bez prepínacej sietky	sub	4,97	34,00	165,73	165,73	0,00	40,00%	66,26	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž ventilátorových prepínacích rúfov G 12	2188	4,34	Montáž ventilátorových prepínacích rúfov	kus	4,34	2,00	8,68	8,68	0,00	40,00%	3,47	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž baličky riadených	2189	13,14	Montáž baličky riadených	kus	13,14	2,00	26,29	26,29	0,00	40,00%	10,52	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Nákladná súprava so výfukom	2190	33,96	Nákladná súprava so výfukom	kus	33,96	2,00	67,16	67,16	0,00	40,00%	26,97	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž baličky riadených s dvierkami	2191	14,24	Montáž baličky riadených s dvierkami	kus	14,24	17,00	242,08	242,08	0,00	40,00%	96,53	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Balenie umývacieho štrku	2192	34,32	Balenie umývacieho štrku	kus	34,32	2,00	68,65	68,65	0,00	40,00%	27,46	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Balenie štrku štrk	2193	34,98	Balenie štrku štrk	kus	34,98	3,00	104,94	104,94	0,00	40,00%	41,98	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž baličky riadených riadených - štrk	2194	18,90	Montáž baličky riadených riadených - štrk	kus	18,90	6,00	113,92	113,92	0,00	40,00%	45,57	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Balenie štrkovej	2195	40,00	Balenie štrkovej	kus	40,00	6,00	243,62	243,62	0,00	40,00%	97,45	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Sprchová súprava	2196	34,94	Sprchová súprava	kus	34,94	6,00	209,66	209,66	0,00	40,00%	83,96	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Opasny zariadení sietky riadených - štrk	2197	1,81	Opasny zariadení sietky riadených - štrk	kus	1,81	26,00	41,77	41,77	0,00	40,00%	16,71	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Príslušenstvo na postelie súkromného typu	2198	62,80	Príslušenstvo na postelie súkromného typu	sub	62,80	1,00	62,80	62,80	0,00	40,00%	25,12	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Dvere s montážnym závesom	2199	153,36	Dvere s montážnym závesom	sub	153,36	1,00	153,36	153,36	0,00	40,00%	61,34	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Balenie - technické úpravy vody	2200	21 212,37	Balenie - technické úpravy vody	kus	21 212,37	1,00	21 212,32	21 212,32	0,00	40,00%	8 484,83	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž technické	2201	2 156,12	Montáž technické	kus	2 156,12	1,00	2 156,12	2 156,12	0,00	40,00%	863,29	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Hydroizolácia betónu	2202	52 393,36	Hydroizolácia betónu	kus	52 393,36	1,00	52 393,36	52 393,36	0,00	40,00%	20 957,34	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž hydroizolácia betónu	2203	5 276,17	Montáž hydroizolácia betónu	kus	5 276,17	1,00	5 276,17	5 276,17	0,00	40,00%	2 110,47	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Stena panelu	2204	14 579,91	Stena panelu	kus	14 579,91	1,00	14 579,91	14 579,91	0,00	40,00%	5 831,96	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž steny panelu	2205	1 458,71	Montáž steny panelu	kus	1 458,71	1,00	1 458,71	1 458,71	0,00	40,00%	583,48	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Stena frezla	2206	7 754,64	Stena frezla	kus	7 754,64	1,00	7 754,64	7 754,64	0,00	40,00%	3 101,94	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž steny frezla	2207	828,62	Montáž steny frezla	kus	828,62	1,00	828,62	828,62	0,00	40,00%	330,77	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Stena byfónu	2208	7 754,64	Stena byfónu	kus	7 754,64	1,00	7 754,64	7 754,64	0,00	40,00%	3 101,94	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž steny byfónu	2209	776,39	Montáž steny byfónu	kus	776,39	1,00	776,39	776,39	0,00	40,00%	311,75	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Ochlebovací bazén	2210	6 318,80	Ochlebovací bazén	kus	6 318,80	1,00	6 318,80	6 318,80	0,00	40,00%	2 538,72	október 11
SO-03 Bowling, veľkosť: bežná	Montáž ochlebovací bazén	2211	699,25	Montáž ochlebovací bazén	kus	699,25	1,00	699,25	699,25	0,00	40,00%	267,70	október 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výpočtových postupností	P.č.	Názov výstavby	MJ	Uzatvárací koeficient v EUR	Plán. jednotiek	Čistá cena v EUR	Optimovaný výdavok v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Indikator jednotok	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2244	Spinač riadený pre prostredie obývaného alebo vidľá vč. zapojenia štýlový parapet, náhna 7	ks	3,21	3,00	0,613	0,613	0,613	40,00%	3,85	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2245	Dvere s zártečnou a zártečnou vč. zártečnou do vč. vč. zábrana 10719 A, 250 V, 2P - Z	ks	3,83	8,00	35,33	35,33	35,33	40,00%	14,13	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2248	Závesná dvere náhna vč. zábrana 15 A, 300 V, 3P - N - Z	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	5,36	40,00%	2,14	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2247	Montáž oceľového ramena do vč. 20 kg	ks	5,36	1,00	5,36	5,36	5,36	40,00%	2,14	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2248	Montáž skapozitívneho svetlovna	ks	10,45	1,00	10,45	10,45	10,45	40,00%	4,18	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2249	Uzatváracie vedenie v zem sč. svorka, zapojenie, izolácia spoj F, A, D, B - 10 mm ²	m	0,80	95,00	76,31	76,31	76,31	40,00%	30,53	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2250	Uzatváracie vedenie v zem sč. svorka, zapojenie, izolácia spoj F, A, D, B - 10 mm	m	1,30	30,00	39,11	39,11	39,11	40,00%	15,64	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2251	Zvodový vodič bez podper F, A, D, B do D 10 mm, A1 9	m	9,27	70,00	368,57	368,57	368,57	40,00%	147,43	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2252	Zvodový vodič bez podper F, A, D, B do D 10 mm, A1 9	m	2,85	25,00	71,29	71,29	71,29	40,00%	28,52	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2253	Blasťozávesná svorka do 2 skrutiek (SS SF 03)	ks	2,67	54,00	144,13	144,13	144,13	40,00%	57,65	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2254	Blasťozávesná svorka na 2 skrutky (ST, S1, SK, SZ, SF 01, 02)	ks	3,73	39,00	134,34	134,34	134,34	40,00%	53,74	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2255	Typový uzatvárací zariadený do zeme a prvej vedenia do 2 in	ks	15,41	6,00	92,47	92,47	92,47	40,00%	36,99	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2256	Ozvláštny zvodový štítkami analýzovane: 2 armády 17x2	ks	1,91	6,00	11,44	11,44	11,44	40,00%	4,57	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2257	Montáž svetla	ks	8,27	23,00	190,30	190,30	190,30	40,00%	76,12	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2258	1-Trubka FXP 20-TURBO	m	0,45	195,00	88,29	88,29	88,29	40,00%	35,32	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2259	1-Trubka FXP 32	m	0,95	45,00	42,56	42,56	42,56	40,00%	17,02	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2260	Krabica IP 67/2	ks	0,30	21,00	6,89	6,89	6,89	40,00%	2,75	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2261	Krabica MD 125 E	ks	2,08	6,00	12,55	12,55	12,55	40,00%	5,02	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2262	Krabica 6455-11 jantier are	ks	2,79	20,00	55,72	55,72	55,72	40,00%	22,29	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2263	Krabica 6455-26 jantier are	ks	8,02	1,00	6,02	6,02	6,02	40,00%	2,41	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2264	CY 8 13 (H 07 V41)	m	0,73	4,00	2,91	2,91	2,91	40,00%	1,19	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2265	CYKY 34aD1 S (CYKY-O)	m	0,61	135,00	82,81	82,81	82,81	40,00%	33,12	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2266	CYKY 30cD1,5 (CYKY-J)	m	0,65	220,00	142,99	142,99	142,99	40,00%	57,19	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2267	CYKY 30cD2,5 (CYKY-J)	m	1,05	120,00	120,19	120,19	120,19	40,00%	50,48	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2268	CYKY 50cM (CYKY-J)	m	2,71	25,00	67,84	67,84	67,84	40,00%	27,09	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2269	Spinec Tempo 6 1 pod armatúrou P 44	ks	6,42	3,00	19,23	19,23	19,23	40,00%	7,70	december 09
SO-04 Koberček - učebňa parku (Hospodárna budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2270	Spinec Tempo 6 5 pod armatúrou P 44	ks	2,03	2,00	15,86	15,86	15,86	40,00%	6,34	december 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkového rozpočtovania	P.č.	Název výdavku	M.J.	Množstvo jednotky	Cena jednotky v EUR	Celková cena v EUR	Množstvo jednotky	Cena jednotky v EUR	Intenzita pomoci	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2271	Spacic Tempo 6 8 pod ornamičou P44	ks	6,43	10,00	64,15	0,00	64,15	40,00%	25,06	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2272	Spacic Tempo 6 58 pod ornamičou P44	ks	10,44	2,00	20,87	0,00	20,87	40,00%	8,35	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2273	Spacic Tempo 6 7 pod ornamičou P44	ks	8,05	3,00	24,14	0,00	24,14	40,00%	9,86	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2274	F-Zmar 551BA-0989 B P44PC	ks	7,19	8,00	64,02	0,00	64,02	40,00%	25,81	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2275	Zamysla LZN 3253	ks	5,21	1,00	5,21	0,00	5,21	40,00%	2,06	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2276	OBD-5015073 preprava 1809	ks	5,26	1,00	5,26	0,00	5,26	40,00%	2,11	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2277	HR-Gulena 8	kg	1,53	40,00	61,20	0,00	61,20	40,00%	24,46	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2278	HR-Gulena 10	kg	1,53	18,00	27,54	0,00	27,54	40,00%	11,04	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2279	HR-Pravova 304 (Hgr-hv)	kg	1,74	85,00	147,66	0,00	147,66	40,00%	58,05	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2280	HR-Pravova PV 11	ks	1,43	40,00	57,11	0,00	57,11	40,00%	22,84	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2281	HR-Pravova PV 15 C-BBAMAC	ks	1,14	20,00	22,71	0,00	22,71	40,00%	9,09	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2282	HR-Svetla S102	ks	1,35	12,00	16,20	0,00	16,20	40,00%	6,50	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2283	HR-Svetla SK	ks	0,81	6,00	4,84	0,00	4,84	40,00%	1,94	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2284	HR-Svetla SO	ks	1,15	6,00	6,92	0,00	6,92	40,00%	2,77	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2285	HR-Svetla SR 02, 10n tr	ks	0,75	6,00	4,51	0,00	4,51	40,00%	1,81	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2286	HR-Svetla SR 03	ks	1,17	24,00	28,13	0,00	28,13	40,00%	11,25	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2287	HR-Svetla SS	ks	0,55	30,00	16,54	0,00	16,54	40,00%	6,62	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2288	HR-Svetla SZ	ks	1,47	6,00	8,81	0,00	8,81	40,00%	3,52	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2289	HR-Zamla Jc Z7 2M	ks	15,35	6,00	92,10	0,00	92,10	40,00%	36,84	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2290	R - av žiarovkové stupnie 75W P44	ks	34,51	2,00	69,01	0,00	69,01	40,00%	27,00	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2291	B - av žiarovkové stupnie do výšky 75W P44	ks	29,75	8,00	238,01	0,00	238,01	40,00%	95,20	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2292	J - av žiarovkové stupnie 2x25W/640 P54	ks	48,21	13,00	600,75	0,00	600,75	40,00%	240,30	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2293	Revizčná RP 1	ks	417,87	1,00	417,87	0,00	417,87	40,00%	167,19	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2294	Výstavba obvodu v meste siet' pramenu potrubí do 80 mm tr do 150 mm -0,001	ks	3,83	10,00	38,29	0,00	38,29	40,00%	15,72	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2295	Výstavba sietí pramienkov a sietí s tlakom do 10n (0x50 mm -0,001)	ks	4,33	20,00	122,73	0,00	122,73	40,00%	49,09	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2296	Výstavba sietí v akvaduktoch meste s tlakom na potrubí menšom do 40 mm a 8 do 70 mm -0,001	m	4,95	45,00	222,85	0,00	222,85	40,00%	89,06	december 09
SO-M Kobercová - veľká parka (Hospodárna budova prevádzky parka)	717002	2297	Výstavba sietí v akvaduktoch meste s tlakom na potrubí menšom do 40 mm a 8 do 150 mm -0,001	m	5,32	10,00	63,84	0,00	63,84	40,00%	25,54	december 09

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výdavkov projektov	P.č.	Název výdavku	M.j.	Množstvo (m.j.)	Cena za jednotku (€)	Celková cena (€)	Doplnkové výdavky (€)	Inzincizačný poplatok (€)	Inzincizačný pomerný	NFP v EUR	Termín realizácie	
												mesiac	rok
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2376	CA-64E expandovaná - 6 valcová lamara, šírka PCB	ja	50,52	1,00	50,52	0,00	0,00	40,00%	20,21	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2380	SILVERT digitálny odšľach detektor PR / JMF s tlačidlami, ink-traiting AMT, 17 mčb 5' - 16 mčb, -10-50°C	ja	40,36	9,00	444,53	0,00	0,00	40,00%	177,81	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2381	Satel SD 3000 sat. dynam. vnútra a sčítaním linač. 120 dB, 200W, 100V, 12A	ja	57,23	1,00	57,23	0,00	0,00	40,00%	22,89	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2382	BP 12-1.2 mikroklmtr. 12V/1 Zah	ja	9,63	1,00	9,63	0,00	0,00	40,00%	3,85	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2383	Kábel SYMFY 3x2x0,5	m	0,42	16,00	6,75	0,00	0,00	40,00%	2,70	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2384	Kábel SYMFY 5x2x0,5	m	0,82	16,00	103,06	0,00	0,00	40,00%	41,48	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2385	Kábel CRY-J 3x2x1,5	m	0,91	17,00	6,75	0,00	0,00	40,00%	3,50	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2386	lata 11,5x 10 08P1	ja	4,10	1,00	4,10	0,00	0,00	40,00%	1,64	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2387	Solárna lampa CA18 FTP, útl. 4 j. j. 500mm lampa, L50H	m	0,50	4,00	1,99	0,00	0,00	40,00%	0,80	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2388	FX 25 EIC optická rúrka PVC, odšľachovací materiál, 6m lampa, 120V, 100W	m	0,30	7,00	2,11	0,00	0,00	40,00%	0,85	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2389	Prispôbena mriežka CP 63x20 10L11	20kg	75,68	1,00	75,68	0,00	0,00	40,00%	30,27	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2390	Brusík TS-C-80V12 oparovacia jednotka	ja	432,84	2,00	867,69	0,00	0,00	40,00%	347,06	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2391	Plech lamiel 91/25/63-3C, 2m x 2m	ja	17,92	2,00	35,85	0,00	0,00	40,00%	14,34	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2392	Výhodové reťazce	hod	16,61	11,00	182,08	0,00	0,00	40,00%	73,07	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2393	Príloha a opravy v existujúcom rozvode	hod	16,61	1,00	16,61	0,00	0,00	40,00%	6,64	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2394	Dokumentácia stavového vyhotovenia	ja	66,36	1,00	66,36	0,00	0,00	40,00%	26,56	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2395	Zalúčenie odšľachu	hod	16,61	4,00	66,43	0,00	0,00	40,00%	26,57	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2396	Rúrka pemní ochranná 3 PE, rozvodná sp., úložná, rúry 120mm do D 47 mm	m	1,15	7,00	8,04	0,00	0,00	40,00%	3,22	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2397	Drôtka pre rúrku alebo lamiel do D 48 mm, Vyklopené do lamy	m	1,81	149,00	270,05	0,00	0,00	40,00%	108,02	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2398	Ukážkové odšľachové lamiel do 5 x 4 mm	ja	3,45	4,00	13,80	0,00	0,00	40,00%	5,52	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2399	Montáž prepínacieho kabla	ja	0,32	2,00	0,64	0,00	0,00	40,00%	0,26	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2400	Identif. modul, zobrazov. jednotka, rozvody, prvotah	ja	20,42	5,00	102,09	0,00	0,00	40,00%	40,84	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2401	Príloha pri inštalácii lamy do 15 cm do D 26 mm	ja	1,79	8,00	14,29	0,00	0,00	40,00%	5,71	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2402	Príloha pri inštalácii lamy do 80 cm do D 26 mm	ja	9,65	3,00	17,65	0,00	0,00	40,00%	7,14	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2403	Slabý lamiel 750 - 1000 V / mm2 voľba úložný CRYV, CRYV 750 V 3x1,5	m	0,45	17,00	7,73	0,00	0,00	40,00%	3,08	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2404	Výrobné príspôbena príloha (vector úložný)	ja	1,66	11,00	17,00	0,00	0,00	40,00%	7,04	december 09	december 10
SO-04 Kóčameň - udržiava parku (Prispôbena budova prevádzky parku)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2405	Zachytávacia lamielová lamiel, prepínacie ovládanie lamiel, lamiel PVC	ja	1,70	30,00	50,89	0,00	0,00	40,00%	20,35	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Malina súhrlná	Stĺpec výdavky projektová	P.L.	Názov výdavku	ML	Subvencovaná suma v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Spôsobnosť výdavku v EUR	Intenzita pomoci	MPP v EUR	Intenzita pomoci	Malina súhrlná
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2408	Jednotlivé meranie na instalovanom konzolovom štábe tv vypracovaním inštalácie protizluku	par	3,17	65,00	206,27	206,27	0,00	82,51	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2407	Výzrubovanie trepy vidlice podľa jehly	m	0,32	149,00	46,90	46,90	0,00	18,79	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2408	Kábla do 7 mm (napr. ajmeru v rufach) šliach, bez odokrád a zavesiť, žabce	m	0,39	27,00	16,04	16,04	0,00	6,42	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2409	Kábla do 5x2 ukávaná a rufáci šliach bez odokrád a zavesiť, žabce	m	0,64	167,80	107,54	107,54	0,00	43,02	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2410	Zhrobenie ľubľovej lamry na jednom konce na štábe do 5 x 2	ks	4,73	26,00	123,07	123,07	0,00	49,23	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2411	Montáž, údržba PSN alebo konduktor, ooprogovanie, ochrana, zaviesanie do prevádzky	ks	262,15	1,00	292,15	292,15	0,00	112,86	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2412	Montáž opt. partu PSN, kompletnej zapojenie v lamryby opt. lamry	ks	31,53	1,00	31,53	31,53	0,00	12,61	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2413	Montáž, popožarové úvery, zapojenie, zapojenie ľubľový vyvedenie a antioverie	ks	30,77	9,00	276,64	276,64	0,00	110,77	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2414	Montáž, popožarové úvery, zapojenie, zapojenie ľubľový vyvedenie a antioverie	ks	30,32	1,00	30,32	30,32	0,00	12,13	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2415	Montáž, akumulátorevej batéria, pripojenie ochrana svietidiel	ks	5,96	2,00	11,92	11,92	0,00	4,77	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2416	Depozita	%	19,14	3,60	68,66	68,66	0,00	27,56	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2417	Podkrovy malinár	%	2,39	3,00	7,17	7,17	0,00	2,87	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2418	PPV	%	16,39	8,00	98,14	98,14	0,00	39,26	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2419	RSMD305 modul pre lamryba 2 rufáci	ks	414,92	1,00	414,92	414,92	0,00	165,97	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2420	RSMD modul s integrovanou šablónou, optické Červen. off-line, opt. vstupy, napájacia 12 VDC, PWS	ks	175,80	1,00	175,80	175,80	0,00	70,32	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2421	PWR18 modul zdroja -48 VDC pre max. 18 RSMD alebo 8 PSMD3	ks	298,92	1,00	298,92	298,92	0,00	92,77	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2422	CD18 konvertor	ks	372,89	1,00	372,89	372,89	0,00	149,16	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2423	MOXA IAO-DE311 konvertor sériový serier 145323424485 DB85M 16LAN a nap. adaptátom	ks	131,66	1,00	131,66	131,66	0,00	52,78	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2424	1769 elektromer, Abay	ks	65,97	3,00	197,92	197,92	0,00	79,17	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2425	RSMD modul s integrovanou šablónou a grafickým 100-100mm, logo ERS	ks	189,99	2,06	381,96	381,96	0,00	144,79	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2426	Kábel SYWTFY 10x2x0,5	m	1,33	40,00	40,29	40,29	0,00	16,70	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2427	Kábel SYWTFY 5x2x0,5	m	0,62	20,00	12,41	12,41	0,00	4,97	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2428	Kábel SYWTFY 3x2x0,5	m	0,42	31,00	13,07	13,07	0,00	5,23	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2429	Krabica KU682-1991 nov 75x42	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	0,00	3,06	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2430	Pracovná jednotka opt. huba 105-105-64-PPHGH100CP	ks	7,31	2,00	15,01	15,01	0,00	6,00	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2431	Stena LEW6239, 310x200x140	ks	23,99	1,00	23,96	23,96	0,00	9,99	40,00%	december 09
SO-04 Kobereň - učebňa partu (Hospodárska budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2432	Ústa MK 4040 z termostatu PNC pre 60 rufáciach zaštieňenie 2m B	m	2,34	2,06	4,68	4,68	0,00	1,87	40,00%	december 09

Miesto odberu	Název výrobku	M.J.	Množstvo	Cena	Celková cena	Množstvo vybrané v EUR	Množstvo plánované	MPP v EUR	Termín realizácie	
									mesiac	rok
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Vyrovnávanie lesnej vrstvy podľa profilu	m	0,92	74,00	23,34	0,00	40,00%	9,33	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Kábla do 7 mm vonkajšieho priemeru v ručných káblov bez ovláčača a zamedzovača	m	0,99	31,00	16,42	0,00	40,00%	7,37	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Kábla do 5x2 vodičiek v ručných káblov bez ovláčača a zamedzovača	m	0,84	20,00	12,86	0,00	40,00%	5,15	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Kábla do 10x2 vodičiek v ručných káblov bez ovláčača a zamedzovača	m	0,75	40,00	29,87	0,00	40,00%	11,05	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Zhadzovacia káblová lina na pechom konci na LAM do 5 x 2	ku	4,73	12,00	56,80	0,00	40,00%	22,72	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Zhadzovacia káblová lina na pechom konci na LAM do 10 x 2	ku	7,20	8,00	43,16	0,00	40,00%	17,27	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Montáž elektrického rozvodu	ku	13,89	3,00	41,67	0,00	40,00%	18,07	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Prírodný materiál	%	1,90	3,96	67,05	0,00	40,00%	28,82	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	PPV	%	8,47	6,00	50,85	0,00	40,00%	20,34	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	DL 100 ETR-STEP ochrana med Etherned. ETR 100 Base T, 10GbE, vedenie STP - páry	ku	93,95	1,00	93,56	0,00	40,00%	37,43	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	DL 275 DL modál na 100 Ohm 25 mm, ingradácia pančičky cez napájací zdroj/PSU, 8 súpatí	ku	42,44	2,00	84,87	0,00	40,00%	33,95	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	Spracov. 11 ASK021-H	ku	10,41	1,00	10,41	0,00	40,00%	4,17	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	leš 11LSN 2 08H	ku	8,56	2,00	13,16	0,00	40,00%	5,27	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	leš 11LSN 10 RC7	ku	4,29	1,00	4,29	0,00	40,00%	1,72	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	leš 11LSN 8 08H	ku	4,24	5,00	21,18	0,00	40,00%	8,47	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	leš 11LSN 1 08H	ku	7,20	1,00	7,20	0,00	40,00%	2,85	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	500087 Patch panel cat.6, lenny, 24xRJ45, modular (praktický)	ku	28,29	1,00	28,29	0,00	40,00%	10,92	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	KE-LC0A-S-01 10Giga kryptóna modál RJ45, Cat 6(A)	ku	3,82	8,00	22,94	0,00	40,00%	9,18	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	KE-LC0P-015 10Giga patch kabel FTP, Cat 6(A), 1 kn, LS04, RJ45-RJ45	ku	3,74	6,00	22,47	0,00	40,00%	8,99	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	P86-LC06-000 Opatky patch cord duplex LC/SC 9x25mm, 2m	ku	18,39	1,00	18,39	0,00	40,00%	7,35	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	P86-LC06-010 Patchcord angulárny Duplex 9x25, 26SC, 26SC, 1m	ku	14,10	1,00	14,10	0,00	40,00%	5,64	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	KE-LC0P-015 10Giga patch kabel FTP, Cat 6(A), 1 kn, LS04, RJ45-RJ45	ku	3,74	6,00	22,47	0,00	40,00%	8,99	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	848-FO-X37-A1 Patch panel, 1U, pre 24xSC, duplex, neoprávnený	ku	49,41	1,00	45,41	0,00	40,00%	18,16	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	KE-SC-5M 6C-3C optický adaptér angulárny	ku	2,11	8,00	16,89	0,00	40,00%	6,78	december 09	december 10
SO-04 Kobercové - učebňa parku (Hospodárska budova prevádzky parku)	PHG-04-SC-070 Pigtail angulárny Simplex 8x125um, OS1, SC, 2m	ku	2,51	8,00	20,08	0,00	40,00%	8,03	december 09	december 10

Název stavby	Skupina výdavkov projektov	P.č.	Název výstavby	M.J.	Ukážková cena v EUR	Počet jednotiek	Celková cena v EUR	Výdavkový výkaz v EUR	Maximálna výška v EUR	Interčacia pomocí	NFP v EUR	Termín realizácie	
												od	do
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2487	RAB-FY-504 Optická kábel na zväz (kompleť)	ka	18,77	1,00	15,77	15,77	0,00	40,00%	8,31	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2488	F 11002 ochrana zväz	ka	0,00	8,00	4,78	4,78	0,00	40,00%	1,91	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2489	GLC LY 5M RCD= 100mA sja angly rozba Rugged SFP	ka	783,29	1,00	783,29	783,29	0,00	40,00%	305,32	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2490	Zariadenie na ONT kábel ZB206 priamo zo spradu aj zbraň-prístup	ka	7,04	2,00	14,08	14,08	0,00	40,00%	5,63	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2491	E3000 8TC Cisco switch 8 10/100 - 2 1T SFP	ka	1 334,44	1,00	1 324,44	1 324,44	0,00	40,00%	526,77	september 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2492	Transformátor napätia V1, 20KV/10KV/0,4V 11ka vysoká-žna podlažia	ka	18,33	1,00	18,33	18,33	0,00	40,00%	8,53	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2493	Stručovňa RSP 4 0,5-4mm prístavok	ka	1,70	2,00	3,57	3,57	0,00	40,00%	1,43	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2494	Posuva stĺpmník 502 2 0A	ka	0,15	4,00	0,61	0,61	0,00	40,00%	0,24	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2495	Záva napájacieho napájania UPS EM600AR, 800 VA, 480 W, 8	ka	810,77	1,00	810,77	810,77	0,00	40,00%	244,31	december 08	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2496	DN kábel TSS5/100	ka	1,70	3,00	5,08	5,08	0,00	40,00%	2,04	december 08	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2497	RSAPFA 0,5-4mm-2 emtia zemná	ka	1,57	10,00	15,67	15,67	0,00	40,00%	6,27	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2498	RS 2,57 svetlova 2,5mm2 tvrdé	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2499	RS 2,51 svetlova 2,5mm2 tvrdé	ka	0,32	10,00	3,15	3,15	0,00	40,00%	1,26	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2500	RSD 18 kábelové zväz	ka	0,14	4,00	0,57	0,57	0,00	40,00%	0,23	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2501	E1F 012 0-80 °C, 50-60 % RH - Elektronický imo-tygrosol	ka	104,33	1,00	104,33	104,33	0,00	40,00%	41,73	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2502	H2K 017 - 20 W - malé pohotovostné vykurovacie teleso	ka	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	40,00%	8,88	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2503	DABM3 (D. vývoj jarné a systém 45 mm, pre kompenzovaný montovaný na DN kábel 3U)	ka	15,10	1,00	15,10	15,10	0,00	40,00%	6,04	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2504	RBA-18-A05 Dvojvláknový rozvádzač, 18"	ka	218,32	1,00	218,32	218,32	0,00	40,00%	87,33	december 08	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2505	RUB-VF-301-A1, 1P' držák patch kábelový, 1U	ka	8,52	2,00	17,05	17,05	0,00	40,00%	6,82	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2506	RAK-M5-2019-X1 Akumulácia malá akumulácia MF Akša strieka, Akša prístavok, Akša rozvádzač	ka	0,75	5,00	3,75	3,75	0,00	40,00%	1,50	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2507	RAB-LP-306-A3 1P' rozvádzač s pásmo 350mm, 1U bo zvláštnym rozvádzačom roznač 50 kg	ka	14,42	1,00	14,42	14,42	0,00	40,00%	5,77	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2508	RAB-ZP-303-A1 1P' zariadenia, 1U	ka	3,11	3,00	9,32	9,32	0,00	40,00%	3,73	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2509	RAB-ZP-302-A1 1P' zariadenia, 2U	ka	3,82	6,00	20,00	20,00	0,00	40,00%	11,80	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2510	TAN-101L1P' podrobovací zariadenia 7mpo	ka	3,56	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2511	Ramík pod podrobovací zariadenia	ka	0,78	1,00	0,78	0,78	0,00	40,00%	0,30	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2512	Kábel 6400-201, uzatvárací, 072x2mm, priechod, SZZ	ka	0,10	1,00	0,10	0,10	0,00	40,00%	0,04	december 09	december 10
SO-04 Kódom - udržiava prácu (Hospodárna budova prevádzky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2513	VELCOA-S-01 100kg kábelové stanok RJ45, C/A (6A)	ka	3,82	2,00	7,65	7,65	0,00	40,00%	3,06	december 09	december 10

Rozpočet projektu

Měrná jednotka	Specifický výukový postup	P.č.	Název výukového postupu	MJ	Podmíněná cena za jednotku v EUR	Index jednotky	Celková výše v EUR	Maximální výše v EUR	Intenzita pomoci	IPP v EUR	Termín poskytnutí
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2514	100g láhev STP-4,2xAMG 23 Ca,6 (800MHz), LSOH	m	0,51	5,00	2,57	2,57	0,00	1,03	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2515	Kábel C1K7Y-J 3x2,5	m	0,82	15,00	12,35	12,35	0,00	4,94	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2516	Vodě zvlhčovací lampa C1A 16-H07Y-K ZF	m	1,95	15,00	28,23	29,23	0,00	11,96	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2517	FYP 25 objemů pracovních nářezů z tvrdého PVC, pro středně těžké materiály	m	0,43	30,00	12,85	12,85	0,00	5,14	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2518	Ravica	hod	18,01	2,00	33,21	33,21	0,00	13,26	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2519	Nastavení a odvěrné systémy	hod	18,01	4,00	66,43	66,43	0,00	28,57	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2520	Zařízení rozváděče	hod	18,01	18,00	288,92	288,92	0,00	119,57	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2521	Vytváření projektu stabilního vyhledávání	ka	99,46	1,00	99,58	99,58	0,00	39,93	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2522	Zařízení kabelů	hod	18,01	2,00	33,21	33,21	0,00	13,26	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2523	Práce a úpravy v existujícím rozváděči	hod	18,01	2,00	33,21	33,21	0,00	13,26	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2524	Rurka ochranná z PE, novotvar ep., ukázková pásna vnějšího průměru do D 38 mm	m	1,28	30,00	37,74	37,74	0,00	15,10	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2525	Drážka pro vrtání záložního dílu do D 48 mm, vyznačená do hloubky	m	1,51	2,00	3,92	3,92	0,00	1,45	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2526	Ukončení elektřinových kabelů do 5,4 mm ²	ka	3,45	3,00	6,90	6,90	0,00	2,76	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2527	Měření rozváděče stabilního napájení ze 1 jističe do třídy 200 kg	ka	49,14	1,00	49,14	49,14	0,00	19,96	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2528	Průhled, při tloubě starý do 30 cm do D 29 mm	ka	2,83	1,00	2,83	2,83	0,00	1,13	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2529	Průhled při tloubě starý do 80 cm do D 29 mm	ka	9,95	1,00	9,95	9,95	0,00	3,96	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2530	Vodě NI a VN vodě odvěrný CVA 16	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	2,73	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2531	Slabý láhev 750 - 10D V 1mm ² vodě odvěrný 3x2 \$	m	0,45	15,00	6,82	6,82	0,00	2,73	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2532	Vytváření protoklasifikace protoklasifikace (voda a láhla)	ka	1,31	2,00	3,01	3,01	0,00	1,21	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2533	Zhrobená láhveho láhla, zpracování omítky láhla, plastu PVC	ka	1,79	4,00	8,76	8,76	0,00	3,41	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2534	Práce (zpracování) zeď na uzavření otvoru, práce s uzavřením panel, zrušení střešního odvěrníku	ka	22,39	1,00	22,59	22,59	0,00	9,04	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2535	Skafel KU 08 pod uzavření v vyznačené láhla, zhrubování otvorů, jaz, otvorů a zapojení vodičů	ka	4,35	1,00	4,35	4,35	0,00	1,74	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2536	Vytváření třídy vodění podlaží plánu	m	0,32	15,00	4,73	4,73	0,00	1,99	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2537	Kábla do 8 mm vnější průměru v různých šířkách bez odvěrníků a zavěsných láhla	m	0,66	5,00	2,92	2,92	0,00	1,17	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2538	Zhrubování láhveho fóry na jedním kosořím láhla do 5 x 2	ka	4,73	4,00	18,93	18,93	0,00	7,37	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2539	Zvládnutí optického vidění	ka	9,96	8,00	79,67	79,67	0,00	31,87	december 09
SO-04 Kolářství - učební partu (Hospodářská buňka prevlečkový partu)	717002 Rekonstrukce a modernizace	2540	Měření láhla a měření protoklasifikace	ka	12,28	8,00	98,25	98,25	0,00	39,30	december 09

Názov aktivity	Skupina výstavby / modernizácie	P.L.	Názov výstavby	MJ	Podrobný popis	Podľa jednotky	Číselný výstup	Učtovný výstup	Možnostný výstup	Podiel na celku	NFP v EUR	Termín realizácie
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2541	Príprava menopripravenosti do ODF	ks		33,19	33,19	33,19	0,00	40,00%	13,76	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2542	Zariadenie elektr. rozvád. pod omietkou	ks		5,51	5,51	5,51	0,00	40,00%	2,20	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2543	Montáž kábelov	ks		0,81	1,81	1,81	0,00	40,00%	0,72	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2544	Montáž kábelov	ks		1,59	3,19	3,19	0,00	40,00%	1,27	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2545	Doprava	%		28,75	103,50	103,50	0,00	40,00%	41,40	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2546	Podrobný materiál	%		8,93	25,58	25,58	0,00	40,00%	10,23	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2547	PPV	%		4,05	24,29	24,29	0,00	40,00%	9,71	december 09
SO-04 Kódová - učebňa partu (Hospodárna budova preukážky partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2548	Príprava výstavby elektrorozvád. učebňa pod omietkou, 1m x 2m - 48 mm	m		65,00	60,04	60,04	0,00	40,00%	27,62	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2549	Opisové rosné kmitočtové pre prijímače a al. zariadenia do 10 kV	ks		4,78	210,32	210,32	0,00	40,00%	84,15	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2550	Kábelový úložný pod omietkou ČVYV 3 x 1,5	m		0,80	54,07	54,07	0,00	40,00%	21,99	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2551	Kábelový úložný pod omietkou ČVYV 5 x 2,5	m		0,63	34,69	34,69	0,00	40,00%	13,98	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2552	Kábelový úložný pod omietkou ČVYV 3 x 4	m		0,63	283,81	283,81	0,00	40,00%	113,52	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2553	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm ² voľná úložka ČVYV-20x0,6	m		0,90	24,90	24,90	0,00	40,00%	9,96	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2554	Slabý kábel 750 - 1000 V 1mm ² voľná úložka ČVYV-20x0,6	m		0,56	1 495,39	1 495,39	0,00	40,00%	998,15	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2555	Umiestnenie odhadovaných kábelov zrnitých zábruskov alebo plátek do 5 x 10 mm ²	ks		4,48	277,83	277,83	0,00	40,00%	111,13	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2556	Umiestnenie vedenia z zrnitých, tvrdých prepriestupov, rozpisu spojky F20x10 - 10 mm	m		1,29	1 850,00	2 524,40	0,00	40,00%	1 000,70	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2557	Samozvodňové svorky do 2 úrovní (SB, SF, SS)	ks		2,86	582,87	582,87	0,00	40,00%	225,18	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2558	Samozvodňové svorky do 2 úrovní (ST, SJ, SK, SZ, SF, SJ, SZ)	ks		3,72	118,97	118,97	0,00	40,00%	47,59	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2559	Montáž horizontálneho páru lina zariadenia kábelového úložky PRS-4	ks		49,31	48,31	48,31	0,00	40,00%	18,92	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2560	Osvetlenie stĺbov svahy - osvetlenie	ks		15,80	294,53	294,53	0,00	40,00%	117,61	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2561	Elektrifikácia svahov pre 1 úroveň	ks		14,47	274,08	274,08	0,00	40,00%	109,99	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2562	Montáž svahy	ks		8,27	1 024,90	1 024,90	0,00	40,00%	400,80	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2563	1 Trúba F19 40	m		1,23	65,00	79,83	0,00	40,00%	31,93	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2564	ČVYV 30x0,5 (ČVYV-L)	m		0,99	81,08	81,08	0,00	40,00%	24,43	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2565	ČVYV 50x0,5 (ČVYV-L)	m		1,73	183,98	183,98	0,00	40,00%	65,59	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2566	ČVYV 50x0,4 (ČVYV-L)	m		2,72	3 100,00	8 437,89	0,00	40,00%	3 375,16	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2567	Stĺbce STK 76x0,03	ks		204,16	3 879,34	3 879,34	0,00	40,00%	1 551,74	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2568	Elektrifikácia ROSA NTB 1 (SF)	ks		39,31	18,00	575,81	0,00	40,00%	230,33	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2569	Hlava 50x0,03-53x0,03 - 416	ks		5,86	92,00	351,92	0,00	40,00%	140,77	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2570	HR-Galvaniz 10	kg		1,53	1 170,00	1 789,50	0,00	40,00%	714,00	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2571	HR-Svorka SP 1	ks		0,86	32,00	18,06	0,00	40,00%	7,22	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2572	HR-Svorka SS	ks		0,56	212,00	116,03	0,00	40,00%	47,85	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2573	Arch. ov. stavby na stĺžkach 3-4m osadená výškou 70W	ks		198,80	3 165,41	3 165,41	0,00	40,00%	1 268,78	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2574	Arch. ov. stavby in osadená výškou 70W	ks		317,00	13,00	4 121,03	0,00	40,00%	1 648,41	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2575	Arch. ov. stavby in osadená výškou 150W	ks		393,96	1,00	393,35	0,00	40,00%	157,36	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2576	Arch. ov. stavby in osadená výškou 400W	ks		317,43	4,00	1 299,73	0,00	40,00%	501,69	október 11
SO-05 P-akt (Obnova partu)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2577	A - arch. ov. stavby in osadená výškou 250W in	ks		184,24	44,00	7 226,71	0,00	40,00%	2 890,89	október 11

Miesto inštalácie	Miesto výstavby	P.č.	Odpisovacia jednotka	M.č.	Materiál	Množstvo	Cena	Celková cena	Opotrebovanie	Kumulované opotrebovanie	Intenzita pomoci	Náklady v EUR	Termín realizácie	
													mesiac	rok
SO-05 Park (Obnova parku)	3. vrch avšak vlnitý štít, výška 250W, na korozívnom trnku	2578	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	340,74	41,00	14 000,08	14 000,08	0,00	0,00	40,00%	5 043,96	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rozvádzač RS 1	2579	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	1 068,03	1,06	1 068,03	1 068,03	0,00	0,00	40,00%	438,41	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Vymaľovanie rýh v akovňovkách manov. ličkovom na akovňovkách malá do šír. 30 mm a š. do 70 cm, 4 000 l. Jemná pre podlahovú vrstvu vyplývajúcu dĺžky 8-9 cm v rovnakej zložke a zhrubnutia zvernia š. 3	2580	Rekonštrukcia a modernizácia	m	4,95	370,00	1 820,98	1 820,98	0,00	0,00	40,00%	731,96	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Puchový základ pre stĺpec vepřovky oválna manov. celá hrúbka D 250 x 800 mm	2581	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	29,51	32,00	944,30	944,30	0,00	0,00	40,00%	377,72	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Základ z povrchovo lepkav. s depreovou zvernia	2582	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	20,35	32,00	651,13	651,13	0,00	0,00	40,00%	260,45	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia podlahy z PVC do 120 cm šírky	2583	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	35,02	8,56	332,06	332,06	0,00	0,00	40,00%	133,07	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2584	Rekonštrukcia a modernizácia	m	5,11	1 005,00	5 126,91	5 126,91	0,00	0,00	40,00%	3 900,77	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2585	Rekonštrukcia a modernizácia	m	8,07	110,00	887,27	887,27	0,00	0,00	40,00%	354,91	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2586	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	94,50	1,02	94,50	94,50	0,00	0,00	40,00%	37,86	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Zvernia lišty 30 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2587	Rekonštrukcia a modernizácia	m	1,46	1 005,00	2 030,20	2 030,20	0,00	0,00	40,00%	1 054,50	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia a očistenie vepřovky lišty z PVC do hrúbky lišty 30 cm	2588	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,33	1 915,00	635,86	635,86	0,00	0,00	40,00%	254,27	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia a očistenie lišty zvernia z PVC do hrúbky lišty 30 cm	2589	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,76	110,00	83,98	83,98	0,00	0,00	40,00%	33,59	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rúry zvernia rúry, lišty rýh bez zvernia zvernia 50 cm širokých, 90 cm širokých zvernia 3	2590	Rekonštrukcia a modernizácia	m	2,99	1 005,00	4 313,86	4 313,86	0,00	0,00	40,00%	1 725,56	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rúry zvernia rúry, lišty rýh bez zvernia zvernia 50 cm širokých, 120 cm širokých zvernia 3	2591	Rekonštrukcia a modernizácia	m	3,45	110,00	379,74	379,74	0,00	0,00	40,00%	151,00	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Prac. úroveň zvernia r. 3. sly zvernia lišty 30 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2592	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	1,39	500,00	697,07	697,07	0,00	0,00	40,00%	278,63	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	1-Trubka FOVAR 110 centim	2593	Rekonštrukcia a modernizácia	m	2,46	110,00	270,20	270,20	0,00	0,00	40,00%	108,08	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Fólia PE 300x100 biela 100m	2594	Rekonštrukcia a modernizácia	m	0,13	1 815,00	234,27	234,27	0,00	0,00	40,00%	101,71	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	1-Plena tab NPL 2501/MSLER PE	2595	Rekonštrukcia a modernizácia	ku	2,02	1 900,00	3 847,18	3 847,18	0,00	0,00	40,00%	1 538,87	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Plamník a depreova	2596	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	31,04	135,00	4 189,90	4 189,90	0,00	0,00	40,00%	1 675,90	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2597	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	102,24	25,50	2 607,06	2 607,06	0,00	0,00	40,00%	1 042,82	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2598	Rekonštrukcia a modernizácia	hod	10,95	70,00	768,78	768,78	0,00	0,00	40,00%	309,71	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Výkres hrany sprievrných plôch -dla apriovana	2599	Rekonštrukcia a modernizácia	list	7,302 66	1,00	7 302,66	7 302,66	0,00	0,00	40,00%	2 821,08	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Očistenie a prečistenie vzduchu v hrane 3	2600	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	3,68	5 390,22	19 823,59	19 823,59	0,00	0,00	40,00%	7 829,44	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Príslušenstvo k centim za leprôv hrany	2601	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	0,63	1 614,07	1 017,97	1 017,97	0,00	0,00	40,00%	407,18	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Úprava plôch v zárezech v hrane 1-4 na zvernia	2602	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	0,37	10 760,46	3 929,00	3 929,00	0,00	0,00	40,00%	1 571,60	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Výkres rýh v rýh v obnovenom priestore horn 1, 2, 3	2603	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	22,86	134,48	3 073,81	3 073,81	0,00	0,00	40,00%	1 229,52	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Úprava plôch v zárezech v hrane 1-4 bez zvernia	2604	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	0,20	177,45	35,84	35,84	0,00	0,00	40,00%	14,25	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Výkres rýh lišty 80x200mm horn 3 do 100m3	2605	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	8,99	14,80	148,29	148,29	0,00	0,00	40,00%	58,52	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Príslušenstvo k centim za leprôv hrany 3	2606	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	0,56	14,80	8,30	8,30	0,00	0,00	40,00%	3,32	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Dla za leprôv z kamene hrubosť hrubosť 16-18 cm	2607	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	31,88	54,52	1 737,86	1 737,86	0,00	0,00	40,00%	695,18	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Výkres rýh v rýh v obnovenom priestore horn 16-18	2608	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	28,35	29,08	830,08	830,08	0,00	0,00	40,00%	332,03	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Dla za leprôv z kamene hrubosť hrubosť 16-18	2609	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	31,24	7,27	227,11	227,11	0,00	0,00	40,00%	90,84	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Vepřovka zvernia pod základy z lišty zvernia	2610	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	31,50	18,71	494,92	494,92	0,00	0,00	40,00%	197,97	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2611	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	103,08	83,80	8 638,42	8 638,42	0,00	0,00	40,00%	3 435,37	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2612	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	10,63	335,20	3 562,74	3 562,74	0,00	0,00	40,00%	1 425,10	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Základová konštrukcia zvernia hrubosť hrubosť 16-18	2613	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	1,85	335,20	552,90	552,90	0,00	0,00	40,00%	221,20	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Rekonštrukcia rýh 50 cm širokých a 120 cm širokých zvernia lišty 3	2614	Rekonštrukcia a modernizácia	m ³	129,86	13,43	1 743,15	1 743,15	0,00	0,00	40,00%	687,26	jan 05	október 11
SO-05 Park (Obnova parku)	Dobryna základ plamník, depreova, depreova, depreova, plamník a depreova	2615	Rekonštrukcia a modernizácia	m ²	6,20	39,89	245,87	245,87	0,00	0,00	40,00%	98,30	jan 05	október 11

Rozpočet projektu

Název stavby	Miesto výstavby	P.č.	Hlavný výber	M.J.	Uzatváracie skladovacia hodnota v EUR	Počet jednotiek	Celková hodnota v EUR	Množstvo výrobkov v EUR	Podiel na celku v EUR	MPP v EUR	Termín realizácie stavby
SO-14 Kambuzová prípojka		2028	PVC-U odbočka kambuzová pre ústie hadice 200/200	ks	10,95	2,03	34,41	34,41	13,76	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2029	Montáž horevok na potrubí z PVC lepených gumovým trúbkom v obj. výstupu jednotných DN 200	KUS	2,48	7,00	17,38	17,38	8,95	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2030	Koleno 60° DN 200	ks	7,67	7,11	54,51	54,51	21,86	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2031	Montáž horevok na potrubí z ústie trúbky PVC lepených gumovým trúbkom jednotných DN 200	KUS	5,09	15,00	76,35	76,35	30,54	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2032	PVC-U odbočka kambuzová pre ústie hadice 250/200 45°	ks	40,06	1,02	40,69	40,69	18,27	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2033	Odbočka kambuzová PVC D 150/200 mm	ks	59,24	14,21	84,184	84,184	33,74	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2034	Stužka lepená kambuzová D 200	M	2,53	330,00	808,55	808,55	323,42	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2035	Stužka lepená kambuzová D 300	M	3,28	730,00	2 393,50	2 393,50	951,44	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2036	Zemepisná linková vodovodného potrubia pri lepených stĺpkach DN 40 300	KUS	178,92	4,00	715,80	715,80	286,26	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2037	Prírodná hmota pre ústie vodnej hadice z ústie železnej hadice 200,1, v zariadení podlažia	T	25,83	253,00	6 533,84	6 533,84	2 813,56	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2038	Výškové liny kambuzová v ovne	km	730,37	0,47	344,32	344,32	137,73	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2039	Odstrepenie potrubí alebo ústiev do 200 mm z lepeného potrubia, hr. výšok do 150 mm 0,2/2/1	M2	18,33	4,86	78,36	78,36	31,35	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2040	Odstrepenie potrubí alebo ústiev, v počte do 200 kusov, hr. výšok do 150 mm	M2	8,79	5,90	38,03	38,03	15,23	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2041	Karpasový ústie do ústie 100,1 a priam prišľapanie na materiál 60 200,1, v zariadení podlažia	D	219,06	20,00	4 381,80	4 381,80	1 753,84	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2042	Horenie uzavretých jím v hornom 3	M3	18,18	65,89	1 194,48	1 194,48	477,79	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2043	Príslušenstvo k omlinám za lepených hornov	M3	0,99	65,89	45,09	45,09	18,54	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2044	Horenie ústie ústie do 200 mm v hornom 3	M3	27,62	707,25	10 533,30	10 533,30	4 133,32	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2045	Príslušenstvo k omlinám za lepených hornov 3	M3	0,79	707,25	555,22	555,22	222,06	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2046	Zdvíhač premanštrava výstupku bez nádob z hornov 1 až 4	M3	3,40	772,94	2 824,70	2 824,70	1 049,88	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2047	Vodovodné premanštrava výstupku do suchu z hornov 1 až 4, do 500 m	M3	1,86	772,94	1 394,20	1 394,20	557,88	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2048	Vodovodné premanštrava výstupku do suchu z hornov 1 až 4, do 10000 m	M3	8,23	458,31	3 755,48	3 755,48	1 502,19	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2049	Príslušenstvo za každých okolností 1000 m med 10000 m hornov 1-4	M3	0,81	912,82	559,82	559,82	223,93	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2050	Nádobenie v zariadení výstupku z hornov 1 až 4 med 100 m	M3	2,97	772,94	2 040,25	2 040,25	824,10	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2051	Účtovanie výstupku za stavby	M3	0,86	459,31	406,54	406,54	162,82	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2052	Príslušenstvo za stavby	t	9,13	821,36	7 467,82	7 467,82	2 998,05	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2053	Záruka výstupku so zariadením jím, lebné, ústie, lebné alebo odbočky z lebných výstupkových	M3	4,09	308,48	1 253,35	1 253,35	501,34	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2054	Objekt výstupku výstupku z hornov 1 až 4, bez príslušenstva výstupku	M3	14,32	327,68	4 758,35	4 758,35	1 903,34	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2055	Príslušenstvo k výstupku DN	m3	12,78	327,68	4 187,84	4 187,84	1 873,09	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2056	Objekt výstupku výstupku z hornov 1 až 4, bez príslušenstva výstupku	M3	14,82	25,95	384,80	384,80	153,84	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2057	Príslušenstvo k výstupku DN	m3	12,78	25,95	331,83	331,83	132,85	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2058	Objekt pod potrubie stĺpy a lebné odbočky v objemovom výstupku z hornov 1 až 4, med 100 m	M3	39,94	70,72	2 393,28	2 393,28	951,31	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2059	Príslušenstvo k výstupku z hornov 1 až 4, med 100 m	M3	118,70	8,38	1 113,45	1 113,45	445,36	december 09	február 11
SO-14 Kambuzová prípojka		2060	Objekt výstupku výstupku z hornov 1 až 4, med 100 m	M2	13,95	15,79	219,82	219,82	87,03	december 09	február 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2061	Príslušenstvo k výstupku z hornov 1 až 4, med 100 m	ks	512,65	5,00	2 583,23	2 583,23	1 025,29	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2062	Hornov, lebné FaZn 304	m	1,57	150,00	236,01	236,01	94,40	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2063	Hornov, lebné FaZn 10	m	0,94	9,00	8,48	8,48	3,30	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2064	Hornov, lebné uzatváracie SF 03, 304	ks	1,05	8,00	0,20	0,20	2,52	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2065	VK 40 Kambuzový	ks	0,42	24,00	10,20	10,20	4,09	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2066	MPPC40 odbočka pre ústie hadice	m	1,36	1 800,00	2 506,89	2 506,89	1 028,75	august 11	august 11
SO-15 Vertikálne odbočkové rezočky		2067	HOPE spojka 40	ks	8,62	20,00	172,48	172,48	68,99	august 11	august 11

Rozpočet projektu

Název aktivity	Skupina výskytnej jednotky	P.A.	Název výskytu	M.J.	Výpočítaný počet výskytov v EUR	Počet jednotiek	Celkový výskyt v EUR	Výpočítaný výskyt v EUR	Maximálny výskyt v EUR	Intenzita (počet)	Počet výskytov v EUR	Termín realizácie	
												08	09
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2965	HDFE-60 látka zalepená	ks	8 37	5,00	31,87	31,87	0,00	40,00%	12,75	jun 08	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2969	F00AR110 ohybná rúba z kiviakro HDFE, elektrotechnická pre vysokú mechanickú namáhanosť	m	1,75	50,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2970	KS 100 63/70 PE, úhľadná leštiaca boč. podložka	ks	635,41	1,00	635,41	635,41	0,00	40,00%	254,18	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2971	LGH-63 100 PE, podložka s laminovaným značením (na PE fóliu)	ks	199,36	1,00	199,36	199,36	0,00	40,00%	79,74	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2972	IS110 vnútorná lemičková lamina	ks	18,70	2,00	33,39	33,39	0,00	40,00%	13,36	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2973	IS40 lamina	ks	8,41	12,00	100,94	100,94	0,00	40,00%	40,37	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2974	F00XV18D ohybná rúba z kiviakro HDFE, elektrotechnická pre vysokú mechanickú namáhanosť	m	3,99	50,00	197,34	197,34	0,00	40,00%	78,94	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2975	F18T-GC02	ks	23,00	1,00	23,00	23,00	0,00	40,00%	9,96	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2979	F8T-S08A2-48E-3	ks	54,37	4,00	217,49	217,49	0,00	40,00%	86,99	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2977	F 11002 ochranná zväz	ks	0,00	72,00	43,02	43,02	0,00	40,00%	17,21	jun 08	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2978	F8T-GC02-RSK-1,15	ks	21,96	8,00	180,13	180,13	0,00	40,00%	52,05	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2979	JCSA 200 BK úhľadná rúba s rozširovacím mech. ochrannou, MITO, 20-šplavou, aplikovaná za studena	ks	95,48	1,00	55,40	55,40	0,00	40,00%	22,19	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2980	ICEPRIFLE 10x40 6	m	2,15	190,00	322,64	322,64	0,00	40,00%	129,06	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2981	ICEPRIFLE 3x100 0	m	0,95	100,00	94,93	94,93	0,00	40,00%	37,87	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2982	A-DZDNH-161 EP175 20-šplavou angulárnou univerzitný biotechnologický štáb	m	2,81	170,00	443,54	443,54	0,00	40,00%	177,41	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2983	A-DZDNH-161 EP175 20-šplavou angulárnou univerzitný biotechnologický štáb	m	3,97	80,00	317,60	317,60	0,00	40,00%	127,04	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2984	A-DZDNH 161 EP175 20-šplavou angulárnou univerzitný biotechnologický štáb	m	1,12	1 050,00	1 171,08	1 171,08	0,00	40,00%	488,43	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2985	ME306230UT Dvukrát šírka dĺžka Calfix FTP (UMTP) Kulfim, 300x6x2 (SCH) do zveru	m	0,97	150,00	144,89	144,89	0,00	40,00%	57,96	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2986	Protidierne matice CP 636-30 10x11 20kg	ks	75,68	0,20	15,14	15,14	0,00	40,00%	6,05	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2987	Záveska na DIN (M6) 25000, prichod za zveru z nehrdzavejúceho kovu	ks	7,04	4,00	28,17	28,17	0,00	40,00%	11,27	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2988	FLP-8-CE ochranná sieť, veľkosť 230 195x11,30 1x (M25), technický zväz B+C	ks	99,97	2,00	106,13	106,13	0,00	40,00%	78,85	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2989	Prípustnosť ochranná SA/TEK-4-PE model FLP-4PE	ks	67,72	2,00	135,43	135,43	0,00	40,00%	54,17	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2990	DL 100 ETH STP ochranná sieť Etherned DL - ETH 100 Bana T, 100mž, vedena STP - 4 páry	ks	93,56	6,00	561,36	561,36	0,00	40,00%	224,55	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2991	Špičák 11AS3021-4t	ks	10,41	2,00	20,83	20,83	0,00	40,00%	8,33	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2992	Isol 11LSN 2 08P1	ks	8,56	2,00	13,16	13,16	0,00	40,00%	5,27	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2993	Isol 11LSN 1 08P1	ks	7,20	2,00	14,41	14,41	0,00	40,00%	5,78	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2994	Isol 11LSN 0 08P1	ks	4,24	10,00	42,36	42,36	0,00	40,00%	16,84	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2995	F8T-S82-3 Compact 1 arm. lan B&B	ks	199,16	2,00	398,33	398,33	0,00	40,00%	159,93	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2996	Adajské SC	ks	5,38	16,00	86,04	86,04	0,00	40,00%	34,42	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2997	F8T-PE1-61-SC reléové	ks	1,47	18,00	23,58	23,58	0,00	40,00%	9,43	jun 08	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2998	F 11002 ochranná zväz	ks	0,80	16,00	9,56	9,56	0,00	40,00%	3,82	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2999	Pigtail SCPC EM1, 1m	ks	5,97	16,00	95,60	95,60	0,00	40,00%	39,24	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3000	63000 41C Casco switch, 4 10P00 - 2 TISFP	ks	992,50	2,00	1 985,00	1 985,00	0,00	40,00%	794,06	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3001	SLC LX SM RDP- 100008pa angulárna mod. RJ45 RJ45	ks	763,79	2,00	1 520,56	1 520,56	0,00	40,00%	610,64	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3002	Transmodulárny V1, 2500/24/050VA, w 1ha trúbka-25a potrubie	ks	18,95	2,00	32,60	32,60	0,00	40,00%	13,07	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3003	Šteklomacia RSP 4,0 3-4mm potrubie	ks	1,79	4,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	jun 09	august 11
SO-15 Vontajšie abstrakčné rozvoje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3004	Podľa skom. 5x2,0 2 BA	ks	0,15	8,00	1,22	1,22	0,00	40,00%	0,49	jun 09	august 11

Názov aktivity	Špecifická výkonnosť / popis aktivity	P.P.	Názov výstupu	MJ	Kapitálové výdavky v Eur	Práca / materiál v Eur	Čistá cena v Eur	Operačné výdavky v Eur	Komplexný výdavok v Eur	Príspevková podielnosť	Príspevková podielnosť v Eur	Termín realizácie
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3113	Krabo (epanirny, podrobné)	ks	483,00	0,00	3 704,71	3 704,71	0,00	40,00%	1 481,08	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3114	Stáňa (epanirny, podrobné)	ks	342,00	4,00	1 368,26	1 368,25	0,00	40,00%	547,30	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3115	Slavný stáň (epanirny, podrobné)	ks	310,70	8,00	2 485,56	2 485,56	0,00	40,00%	994,22	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3116	Zrúdo (epanirny, podrobné)	ks	203,15	4,00	812,59	812,59	0,00	40,00%	325,03	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3117	Stáňa (epanirny, podrobné)	ks	210,08	4,00	870,32	870,32	0,00	40,00%	350,53	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3118	Práň (epanirny, podrobné)	ks	1 048,00	15,00	15 728,94	15 728,94	0,00	40,00%	6 291,58	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3119	Možny stáň (epanirny, podrobné)	ks	268,90	30,00	8 003,86	8 003,86	0,00	40,00%	3 441,55	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3120	Komoda na TV (epanirny, podrobné)	ks	737,90	15,00	11 088,51	11 088,51	0,00	40,00%	4 427,40	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3121	Stáňa doplnková (epanirny, podrobné)	ks	1 108,45	15,00	10 590,79	10 590,79	0,00	40,00%	8 038,72	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3122	Tráňky stáň (epanirny, podrobné)	ks	488,04	15,00	8 990,84	8 990,84	0,00	40,00%	2 790,26	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3123	Stáňa (epanirny, podrobné)	ks	203,15	15,00	3 047,20	3 047,20	0,00	40,00%	1 218,86	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3124	Stáň (epanirny, podrobné)	ks	348,54	15,00	5 108,17	5 108,17	0,00	40,00%	2 070,27	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3125	Krabo (epanirny, podrobné)	ks	291,20	30,00	8 738,30	8 738,30	0,00	40,00%	3 495,32	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3126	Zrúdo (epanirny, podrobné)	ks	191,20	15,00	2 887,95	2 887,95	0,00	40,00%	1 147,18	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3127	Práň (epanirny, podrobné)	ks	1 108,45	3,00	3 319,36	3 319,36	0,00	40,00%	1 327,74	október 11
SO-16 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3128	Možny stáň (epanirny, podrobné)	ks	271,08	6,00	1 931,15	1 931,15	0,00	40,00%	852,48	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3129	Komoda TV (epanirny, podrobné)	ks	543,72	3,00	1 831,15	1 831,15	0,00	40,00%	852,48	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3130	Tráňky stáň (epanirny, podrobné)	ks	875,16	3,00	2 025,49	2 025,49	0,00	40,00%	810,25	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3131	Stáňa doplnková (epanirny, podrobné)	ks	1 108,45	3,00	3 319,36	3 319,36	0,00	40,00%	1 327,74	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3132	Tráňky (epanirny, podrobné)	ks	898,08	3,00	2 997,19	2 997,19	0,00	40,00%	898,08	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3133	Krabo (epanirny, podrobné)	ks	300,11	6,00	1 980,88	1 980,88	0,00	40,00%	792,27	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3134	Stáň (epanirny, podrobné)	ks	852,76	3,00	1 958,28	1 958,28	0,00	40,00%	783,31	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3135	Slavný stáň (epanirny, podrobné)	ks	322,84	6,00	1 935,87	1 935,87	0,00	40,00%	774,36	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3136	Zrúdo (epanirny, podrobné)	ks	203,15	3,00	609,44	609,44	0,00	40,00%	243,28	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3137	Komoda (epanirny, podrobné)	ks	531,77	6,00	3 100,90	3 100,90	0,00	40,00%	1 278,24	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3138	Stáňa (epanirny, podrobné)	ks	259,91	3,00	779,72	779,72	0,00	40,00%	311,99	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3139	Práň (epanirny, podrobné)	ks	1 118,80	7,00	7 831,81	7 831,81	0,00	40,00%	3 132,84	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3140	Možny stáň (epanirny, podrobné)	ks	288,80	14,00	4 015,14	4 015,14	0,00	40,00%	1 606,05	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3141	Komoda na TV (epanirny, podrobné)	ks	737,90	7,00	5 185,31	5 185,31	0,00	40,00%	2 096,12	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3142	Stáňa doplnková (epanirny, podrobné)	ks	1 108,45	7,00	7 745,17	7 745,17	0,00	40,00%	3 069,07	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3143	Tráňky stáň (epanirny, podrobné)	ks	708,03	7,00	4 956,18	4 956,18	0,00	40,00%	1 982,47	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3144	Stáňa (epanirny, podrobné)	ks	291,26	7,00	2 038,94	2 038,94	0,00	40,00%	815,57	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3145	Stáň (epanirny, podrobné)	ks	437,21	7,00	2 990,44	2 990,44	0,00	40,00%	1 196,16	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3146	Krabo (epanirny, podrobné)	ks	271,96	14,00	3 806,01	3 806,01	0,00	40,00%	1 522,41	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3147	Zrúdo (epanirny, podrobné)	ks	203,15	7,00	1 422,03	1 422,03	0,00	40,00%	588,81	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3148	Práň (epanirny, podrobné)	ks	1 088,01	1,00	1 088,01	1 088,01	0,00	40,00%	427,21	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3149	Možny stáň (epanirny, podrobné)	ks	271,96	1,00	271,96	271,96	0,00	40,00%	108,74	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3150	Komoda TV (epanirny, podrobné)	ks	543,72	1,00	543,72	543,72	0,00	40,00%	217,49	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3151	Tráňky stáň (epanirny, podrobné)	ks	891,80	2,00	1 383,19	1 383,19	0,00	40,00%	553,28	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3152	Stáňa doplnková (epanirny, podrobné)	ks	1 108,45	1,00	1 108,45	1 108,45	0,00	40,00%	442,58	október 11
SO-18 Zamedzovanie prednety	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3153	Tráňky (epanirny, podrobné)	ks	890,23	1,00	890,23	890,23	0,00	40,00%	264,09	október 11

Název stavby	Bližší výpis (popis stavby)	P.A.	Název výstavby	MJ	Množstvo jednotiek	Pokiaľ je potrebné	Cena jednotky	Celková cena	Odhodnotenie výdavkov	Množstvo jednotiek	Inzincovacia ponocni	NFP	Termín realizácie	
													mil	mil
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3154	Potraviná (epanirány, príkrmá)	ks	690 00	2,00	1 380 13	1 380 13	0,00	40,00%	590 25	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3155	Šašky (epanirány, príkrmá)	ks	310 70	1,00	310 70	310 70	0,00	40,00%	124 26	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3156	Slonový sošák (epanirány, príkrmá)	ks	310 70	2,00	621 39	621 39	0,00	40,00%	248 56	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3157	Zrniek (epanirány, príkrmá)	ks	203 15	1,00	203 15	203 15	0,00	40,00%	81 26	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3158	Krmivo (epanirány, príkrmá)	ks	805 44	2,00	1 610 88	1 610 88	0,00	40,00%	487 55	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3159	Šašky (epanirány, príkrmá)	ks	398 91	1,00	398 91	398 91	0,00	40,00%	103 86	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3160	Brovne stáby (denný jar)	ks	225 50	10,00	2 255 50	2 255 50	0,00	40,00%	902 21	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3161	Brovne jar (denný jar)	ks	9 799 01	1,00	9 799 01	9 799 01	0,00	40,00%	3 900 80	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3162	Šašky (denný jar)	ks	872 18	3,00	2 616 53	2 616 53	0,00	40,00%	806 81	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3163	Stáby (denný jar)	ks	201 26	9,00	1 811 37	1 811 37	0,00	40,00%	648 86	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3164	Krmivo (denný jar)	ks	221 07	10,00	2 210 71	2 210 71	0,00	40,00%	864 29	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3165	Šašky (denný jar)	ks	857 24	3,00	2 571 72	2 571 72	0,00	40,00%	786 06	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3166	Šašky (večerné krmivo)	ks	454 09	4,00	1 816 37	1 816 37	0,00	40,00%	728 55	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3167	Dvojčlenné (večerné krmivo)	ks	873 83	4,00	3 495 32	3 495 32	0,00	40,00%	1 398 13	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3168	Krmivo (večerné krmivo)	ks	563 13	8,00	4 505 08	4 505 08	0,00	40,00%	1 802 03	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3169	Prírodný guľ (večerné krmivo)	ks	15 139 43	1,00	15 139 43	15 139 43	0,00	40,00%	6 054 57	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3170	Šašky (večerné krmivo)	ks	813 02	12,00	9 756 24	9 756 24	0,00	40,00%	3 648 92	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3171	Stáby (večerné krmivo)	ks	203 15	48,00	9 751 05	9 751 05	0,00	40,00%	3 900 42	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3172	Prírodné (večerné krmivo)	ks	563 13	4,00	2 252 54	2 252 54	0,00	40,00%	901 02	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3173	Brovne stáby (večerné krmivo)	ks	225 50	6,00	1 353 32	1 353 32	0,00	40,00%	541 33	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3174	Brovne jar (večerné krmivo)	ks	7 888 88	1,00	7 888 88	7 888 88	0,00	40,00%	3 154 76	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3175	Šašky (večerné krmivo)	ks	857 24	6,00	5 143 44	5 143 44	0,00	40,00%	1 977 39	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3176	Stáby (večerné krmivo)	ks	221 07	12,00	2 652 80	2 652 80	0,00	40,00%	1 061 14	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3177	Výroba (večerné krmivo)	ks	952 09	2,00	1 904 18	1 904 18	0,00	40,00%	742 14	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3178	Šašky (večerné krmivo)	ks	427 21	4,00	1 708 82	1 708 82	0,00	40,00%	683 53	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3179	Dvojčlenné (večerné krmivo)	ks	984 71	4,00	3 938 83	3 938 83	0,00	40,00%	1 493 53	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3180	Krmivo (večerné krmivo)	ks	483 06	8,00	3 864 44	3 864 44	0,00	40,00%	1 481 76	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3181	Šašky (večerné krmivo)	ks	427 21	8,00	3 417 68	3 417 68	0,00	40,00%	1 329 29	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3182	Trhlinové (večerné krmivo)	ks	860 23	7,00	6 021 59	6 021 59	0,00	40,00%	2 348 84	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3183	Krmivo (večerné krmivo)	ks	330 11	12,00	3 961 36	3 961 36	0,00	40,00%	1 564 54	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3184	Slonový sošák (večerné krmivo)	ks	310 70	3,00	932 09	932 09	0,00	40,00%	372 83	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3185	Šašky (večerné krmivo)	ks	203 15	120,00	24 377 61	24 377 61	0,00	40,00%	9 751 05	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3186	Krmivo (večerné krmivo)	ks	644 04	30,00	19 321 05	19 321 05	0,00	40,00%	7 528 42	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3187	Šašky (večerné krmivo)	ks	778 74	18 00	13 991 28	13 991 28	0,00	40,00%	5 362 51	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3188	Šašky (večerné krmivo)	ks	178 25	12,00	2 139 07	2 139 07	0,00	40,00%	860 39	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3189	Šašky (večerné krmivo)	ks	164 31	18,00	2 957 60	2 957 60	0,00	40,00%	1 051 59	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3190	Dvojčlenné (večerné krmivo)	ks	830 35	8,00	6 642 12	6 642 12	0,00	40,00%	2 582 86	jan 10	október 11	
SO-16 Zariadenie predmety	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3191	Šašky (večerné krmivo)	ks	164 31	18,00	2 957 60	2 957 60	0,00	40,00%	1 051 59	jan 10	október 11	
SO-01 Kvalita	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3192	Prírodné krmivo z celého roka	mz	454 00	227,50	103 295 00	103 295 00	5 883 85	40,00%	39 159 74	jan 09	október 11	
SO-01 Kvalita	117002 Rekonštrukcia a modernizácia	3193	Denné krmivo vrátane denného výkrmu krmivom a prírodným krmivom (D3-C 0001065-150 089 PZ)	ks	2 053 00	53,00	107 749 00	107 749 00	0,00	40,00%	43 099 90	jan 09	október 11	

rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP/08/103/2009

Miesto realizácie	Skupina výdavkov podľa zákona	P.č.	Názov výdavku	MJ	Podrobný opis výdavku v EUR	Podiel projektom	Číslo účtu v EUR	Maximálny výdavok v EUR	Podiel na výdavku (podielom)	NFP v EUR	Termín realizácie
SO.01/okraj	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3194	Opisná úloha vrátane činnosti vykonanej	ks	112,00	50,00	5 936,00	0,00	40,00%	2 374,40	október 11
							7 761 853,53	8 344,66		2 107 509,93	október 11

